

PROJECTE BÀSIC I D'EXECUCIÓ CENTRE CÍVIC A TRAGÓ T.M. PERAMOLA

Promotor:

AJUNTAMENT DE PERAMOLA

Tècnics autors:

Marc Vidal i Farré

Arquitecte Col·legiat 43.954-1

Joan Marquet i Lacaya

Arquitecte Col·legiat 43.960-6

Data:

MARÇ 2009

REF:

0667-TRA



**DOCUMENT V – AMIDAMENTS
I PRESSUPOST**

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 1

Obra	01	PRESSUPOST 0667-TRA
Capítol	01	ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES
Subcapítol	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E21GAION	m3	<p>Enderroc d'edifici amb mitjans manuals i mecànics, segons NTE amb càrrega i transport de runes i pagament del canon d'abocament, incloent:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Tall de subministraments de serveis als edificis amb extracció de les línies en els seus recorreguts deixant completament lliures els edificis objecte d'enderroc. L'empresa adjudicatària s'haurà d'encarregar de donar de baixa davant les companyies corresponents i assegurar el tall de subministrament de tots els serveis que afectin els edificis a enderrocar incloent en el pressupost ofertat tots els treballs de trasllat de serveis que puguin ésser necessaris per mantenir el subministrament a la resta dels edificis i escales. · Tancat de l'obra. · La preparació de l'enderroc amb connexió i desconnexió d'instal·lacions i en general els actes preparatius de l'enderroc. · Protecció dels elements públics o privats que puguin quedar afectats pels treballs. · Coordinar amb els serveis de l'Ajuntament el desmuntatge de mobiliari urbà i enllumenat públic, els pals de telèfon, així com el trasplantament de l'arbrat afectat. · Localització i desconnexió de les xarxes de serveis, soterrades o aèries afectats per la zona de treballs adoptant les mesures necessàries pel Servei, d'acord amb les normes i instruccions de les companyies subministradores. · Revisió de tots els edificis comprovant que no existeix cap emmagatzemament de materials combustibles o perillosos, així com la comprovació del buidat de dipòsits i canonades, inclòs buidat del mobiliari. · Taponament de les sortides de desguàs dels edificis objecte d'enderroc en el seu entroncament amb la xarxa de clavegueram. · L'empresa nomenarà un tècnic facultatiu amb assistència continuada a l'obra que es responsabilitzarà de la Direcció i Control dels treballs d'enderroc i de protecció, així com de totes les operacions de seguretat i prevenció. Així mateix, portarà la Direcció i Control de les feines de neteja del solar i transport a l'abocador autoritzat. · Treballs d'enderroc inclòs extracció de fonaments, paviments adjacents i acabat amb una capa de sauló, per tal de deixar el solar en condicions d'utilització sense que representi cap perill per a la circulació de vianants, adoptant igualment les mesures de seguretat necessàries. · Les escombraries seran dipositades a una planta autoritzada de reciclatge on seran processades les runes per a la seva reutilització, s'inclou els pagaments dels cànon de gestió de runes. · Els apuntalaments, la col·locació de lones per cobrir façanes, les tanques necessàries, grups de pressió d'aigües per tal d'evitar la pols, així com qualsevol mesura encaminada a que l'enderroc es realitzi d'acord amb les normes vigents de seguretat i l'adequada Direcció Tècnica. · S'haurà de complir el Decret 201/94 regulador dels enderroc i d'altres residus de la construcció i la manifestació de valoració dels residus segons Decret 161/2001 amb els següents requeriments: <ul style="list-style-type: none"> A) Memòria de gestió de residus. <ul style="list-style-type: none"> - Descripció de les característiques de cadascun dels residus generals - Avaluació dels volums i pesos d'aquests residus - Descripció de les operacions de destriament i recollida selectiva - Destí final del residu, on s'indicarà el nom de l'empresa receptora - Valoració del cost de les tasques de destriament i dels ingressos per la venda del material. - Càlcul de l'import de les fiances corresponents al residu total abocat B) Tasques d'enderroc: <ul style="list-style-type: none"> - S'inclou el realitzar les operacions de destriament i recollida selectiva dels diferents materials existents a l'edificació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Façanes			36,000	0,300	6,200	66,960	C#*D#*E#*F#
3	Solera		77,000		0,300		23,100	C#*D#*E#*F#
4	Forjat		73,000		0,300		21,900	C#*D#*E#*F#
5	Coberta		80,000		0,250		20,000	C#*D#*E#*F#
6	Envans interiors			24,000	0,100	2,600	6,240	C#*D#*E#*F#
7	Altres		12,000		0,300		3,600	C#*D#*E#*F#
8	Solera plaça		155,000		0,200		31,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT 172,800

2 E2135122 m3 Enderroc de mur de contenció de maçoneria, amb compressor i càrrega mecànica de runa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Mur perimetral parcel·la			85,000	0,500	1,000	42,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 42,500

3 E2R54239 m3 Transport de residus a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de fins a 15 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	VOLUM	ESPONJAME				
2	Enderroc Edifici		172,800	1,250			216,000	C#*D#*E#*F#
3	Mur perimetral		42,500	1,250			53,125	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 269,125

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 01 ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES
 Subcapítol 02 MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E2211022	m2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2			631,500				631,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 631,500

2 E2212422 m3 Excavació per a rebaixa en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Planta		315,500			0,350	110,425	C#*D#*E#*F#
3	Mermes		50,000			0,350	17,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 127,925

3 E2221422 m3 Excavació de rases i pous de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Mur 1			19,750	1,100	1,750	38,019	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2			9,100	1,000	1,750	15,925	C#*D#*E#*F#
4	Mur 4			19,750	1,100	1,750	38,019	C#*D#*E#*F#
5	Mur 5			2,300	1,100	1,750	4,428	C#*D#*E#*F#
6	Mur 6			2,850	1,000	1,750	4,988	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 3

7	Mur 7		16,450	1,000	1,750	28,788	C#*D#*E#*F#
8	Mur 8		8,900	1,200	1,750	18,690	C#*D#*E#*F#
9	VC-1		6,800	1,000	1,650	11,220	C#*D#*E#*F#
10	A justificar en obra	85,000			0,200	17,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 177,077

4 E2241100 m2 Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	SUPERFÍCIE	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Mur 1			19,750		1,750	34,563	C#*D#*E#*F#
3				17,650		1,750	30,888	C#*D#*E#*F#
4	Mur 2			9,100		1,750	15,925	C#*D#*E#*F#
5				11,300		1,750	19,775	C#*D#*E#*F#
6	Mur 4			18,750		1,750	32,813	C#*D#*E#*F#
7				19,750		1,750	34,563	C#*D#*E#*F#
8	Mur 5			3,400		1,750	5,950	C#*D#*E#*F#
9				2,300		1,750	4,025	C#*D#*E#*F#
10	Mur 6			3,400		1,750	5,950	C#*D#*E#*F#
11				2,850		1,750	4,988	C#*D#*E#*F#
12	Mur 7			16,450		1,750	28,788	C#*D#*E#*F#
13				15,300		1,750	26,775	C#*D#*E#*F#
14				1,150		1,750	2,013	C#*D#*E#*F#
15	Mur 8			8,900		1,750	15,575	C#*D#*E#*F#
16				8,200		1,750	14,350	C#*D#*E#*F#
17	VC-1		2,000	6,800		1,650	22,440	C#*D#*E#*F#
18	Sols en sabata correguda				87,500		87,500	C#*D#*E#*F#
19	sols en bigues cebradores				6,800		6,800	C#*D#*E#*F#
20	A justificar en obra			400,000		0,100	40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 433,681

5 E2252772 m3 Terraplenat i piconatge en rases i pous amb terres adequades provinents de l'excavació de l'obra, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PN

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Mur 1			19,750	0,800	1,050	16,590	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2			9,100	0,700	1,050	6,689	C#*D#*E#*F#
4	Mur 4			19,750	0,800	1,050	16,590	C#*D#*E#*F#
5	Mur 5			2,300	0,800	1,050	1,932	C#*D#*E#*F#
6	Mur 6			2,850	0,700	1,050	2,095	C#*D#*E#*F#
7	Mur 7			16,450	0,700	1,050	12,091	C#*D#*E#*F#
8	Mur 8			8,900	0,900	1,050	8,411	C#*D#*E#*F#
9	VC-1			6,800	0,700	1,650	7,854	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 72,252

6 E241A239 m3 Transport de terres, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 4

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	VOLUM	ESPONJAME	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Excavació per rabaix		127,925	1,200			153,510	C#*D#*E#*F#
3	Excavació de rases i pous		177,077	1,200			212,492	C#*D#*E#*F#
4	A deduir terraplenat de rases		72,252	-1,150			-83,090	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 282,912

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 02 FONAMENTS
 Subcapítol 01 RASES I POUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E3Z11100	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de conglomerat de ciment, aigua, sorra i grava d'una dosificació de ciment mínima de 150 kg/m3 de ciment, abocat amb els mitjans adequats. C.Amid.:m2 de superfície teòrica a realitzar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Mur 1			19,750	1,100	0,100	2,173	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2			9,100	1,000	0,100	0,910	C#*D#*E#*F#
4	Mur 4			19,750	1,100	0,100	2,173	C#*D#*E#*F#
5	Mur 5			2,300	1,100	0,100	0,253	C#*D#*E#*F#
6	Mur 6			2,850	1,000	0,100	0,285	C#*D#*E#*F#
7	Mur 7			16,450	1,000	0,100	1,645	C#*D#*E#*F#
8	Mur 8			8,900	1,200	0,100	1,068	C#*D#*E#*F#
9	VC-1			6,800	0,500	0,100	0,340	C#*D#*E#*F#
10	A justificar en obra		10,000			0,100	1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,847

2 E31B3000 kg Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic ≥ 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	PES		C#*D#*E#*F#
2	Mur 1					874,930	874,930	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2					460,380	460,380	C#*D#*E#*F#
4	Mur 4					815,550	815,550	C#*D#*E#*F#
5	Mur 5					211,430	211,430	C#*D#*E#*F#
6	Mur 6					237,230	237,230	C#*D#*E#*F#
7	Mur 7					709,330	709,330	C#*D#*E#*F#
8	Mur 8					525,400	525,400	C#*D#*E#*F#
9	VC-1					153,190	153,190	C#*D#*E#*F#
10	A justificar en obra					350,000	350,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4.337,440

3 E31DC100 m2 Encofrat amb taulons de fusta per a rases i pous de fonaments

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	SUPERFÍCIE	ALÇADA		C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 5

2	Mur 1		19,750	0,700	13,825	C#*D#*E#*F#
3			17,650	0,700	12,355	C#*D#*E#*F#
4	Mur 2		9,100	0,700	6,370	C#*D#*E#*F#
5			11,300	0,700	7,910	C#*D#*E#*F#
6	Mur 4		18,750	0,700	13,125	C#*D#*E#*F#
7			19,750	0,700	13,825	C#*D#*E#*F#
8	Mur 5		3,400	0,700	2,380	C#*D#*E#*F#
9			2,300	0,700	1,610	C#*D#*E#*F#
10	Mur 6		3,400	0,700	2,380	C#*D#*E#*F#
11			2,850	0,700	1,995	C#*D#*E#*F#
12	Mur 7		16,450	0,700	11,515	C#*D#*E#*F#
13			15,300	0,700	10,710	C#*D#*E#*F#
14			1,150	0,700	0,805	C#*D#*E#*F#
15	Mur 8		8,900	0,700	6,230	C#*D#*E#*F#
16			8,200	0,700	5,740	C#*D#*E#*F#
17	VC-1	2,000	6,800	0,600	8,160	C#*D#*E#*F#
18	A justificar en obra		150,000	0,100	15,000	C#*D#*E#*F#
23					0,000	
24					0,000	

TOTAL AMIDAMENT 133,935

4 E31528G3 m3 Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/P/20/IIb, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 20 mm, abocat amb cubilot

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Mur 1			19,750	1,100	0,600	13,035	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2			9,100	1,000	0,600	5,460	C#*D#*E#*F#
4	Mur 4			19,750	1,100	0,600	13,035	C#*D#*E#*F#
5	Mur 5			2,300	1,100	0,600	1,518	C#*D#*E#*F#
6	Mur 6			2,850	1,000	0,600	1,710	C#*D#*E#*F#
7	Mur 7			16,450	1,000	0,600	9,870	C#*D#*E#*F#
8	Mur 8			8,900	1,200	0,600	6,408	C#*D#*E#*F#
9	VC-1			6,800	0,500	0,500	1,700	C#*D#*E#*F#
10	A justificar en obra		10,000			0,500	5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 57,736

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 03 ESTRUCTURA
 Subcapítol 01 ELEMENTS VERTICALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	1305I020	m2	Formació de mur de contenció de 30 cm de gruix formigó hidrofugat HA-30/P/20/IIa (segons plànols de projecte i estudi geotècnic), abocat amb els sistemes adequats, vibrat i curat, encofrat i desencofrat dues cares amb taulells fenòlics, una per a deixar vista, inclòs matavius, preparació de junts de formigonat, retall de corbates i segellat de dividals, i armadures segons quanties de plànols de projecte (inclòent armadura de muntatge, mermes, retalls i solapaments) en barres corrugades d'acer B 500 SD amb segell de qualitat CIETSID, inclús p/p de separadors de PVC,...i tot el necessari per deixar la unitat totalment acabada. C.Amid.:m2 de mur

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 6

1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	UNITATS	AMPLADA	ALÇADA	C#*D#*E#*F#
2	Mur 1		104,500			104,500	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2		47,730			47,730	C#*D#*E#*F#
4	a deduir 50% forat		-2,500			-2,500	C#*D#*E#*F#
5	Mur 4		104,500			104,500	C#*D#*E#*F#
6	a deduir 100% forats:						
7	hp3		-10,120			-10,120	C#*D#*E#*F#
8	a deduir 50% forats						
9	hp1		-3,200			-3,200	C#*D#*E#*F#
10	hp2		-2,250	2,000		-4,500	C#*D#*E#*F#
11	Mur 5		67,750			67,750	C#*D#*E#*F#
12	a deduir 100% forats:		-24,160			-24,160	C#*D#*E#*F#
13	Mur 6		17,750			17,750	C#*D#*E#*F#
14	Mur 7		73,050			73,050	C#*D#*E#*F#
15	Mur 8		45,650			45,650	C#*D#*E#*F#
16	a deduir 50% forats		-3,350			-3,350	C#*D#*E#*F#
17	A justificar en obra		40,000			40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 453,100

- 2 E440I005 kg Subministrament i instal·lació d'acer S275JR en perfils laminats per a elements d'estructura metàl·lica amb una capa d'emprimació antioxidant aplicada a taller previa preparació de la superfície amb xorrejat de sorra, muntat i col·locat a l'obra amb soldadura incloent la part proporcional de peces especials per ancoratge pletines, mètrics, . C.Amid.:Kg de pes teòric d'acer (les mermes i retalls estan inclosos dins del preu)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	PES	LONGITUD	AMPLADA	UNITATS		C#*D#*E#*F#
2	PILAR 1		18,800	3,650		2,000	137,240	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 137,240

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 03 ESTRUCTURA
 Subcapítol 02 ELEMENTS HORIZONTALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E450I280	m2	Llosa de formigó armat massissa de 25 cm de cantell, en coberta encofrat per deixar vist, amb formigó HA-30/P/10/I, i acer B 500 SD (amb segell de qualitat CIETSID) amb quanties segons plànols de projecte, incloent separadors, solapaments, retalls, armadura de muntatge, formació de goterons, segons característiques de projecte, totalment acabada. C.Amid.: m2 d'estructura mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Volum baix		66,000				66,000	C#*D#*E#*F#
3	A justificar en obra		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 72,000

- 2 E451I280 m2 Llosa de formigó armat massissa de 30 cm de cantell, en elements especials (rafecs, balcons, etc.) encofrat per deixar vist, amb formigó HA-30/P/10/I, i acer B 500 SD (amb segell de qualitat CIETSID) amb quanties segons plànols de projecte, incloent separadors, solapaments, retalls, armadura de muntatge, formació de goterons, segons característiques de projecte, totalment acabada. C.Amid.: m2 d'estructura mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 7

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Llosa entrada		39,800				39,800	C#*D#*E#*F#
3	A justificar en obra		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 43,800

- 3 E450I702 m2 Formació de sostre de 30.7 + 5 cm, amb plaques alveolars de formigó pretensat HP-50/S/12/IIa unidireccionals, amb acabat vist per la cara inferior tipus ranurat gris, amb certificat d'autorització d'ús (inclòs plànols de muntatge i càcul segons empresa subministradora dels elements prefabricats) d'intereix 120 cm segons fabricant, amb una sobrecàrrega de 1025 kg/m2, acabat inferior llis. Resistència al foc R 120. Queda inclòs la capa de compressió amb 5 cm de HA-25/B/20/I armada amb malla electrosoldada d'acer B 500 T de 15x15 cm de 8 mm i 8 mm de diàmetre respectivament i tot material auxiliar per a la seva correcta col·locació, segons detalls del projecte i especificacions del fabricant. S'inclou la part proporcional d'armadures vinculades al total acabament de la unitat d'execució de sostre: -negatius, lloses, arriostaments, cercols. Inclou elements d'estintolament en forats de plaques com barques tipus Moris o equivalent, protegida amb tractament antioxidant, formació de forats i talls de plaques segons plànols. Es segellaran les juntes entre plaques per la cara inferior, inclòs reserves per passos d'instal·lacions per deixar vista la cara inferior. Es preceptiva la posició d'un Document d'Idoneïtat Tècnica. C.Amid.: m2 d'estructura mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2 i sense descomptar les jasseres

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Sostre volum alt		182,160				182,160	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 182,160

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 04 COBERTA
 Subcapítol 01 COBERTA INCLINADA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E7C2I010	m2	Aïllament amb planxes de poliestirè expandit EPS de 100 kPa de tensió a la compressió, de 40+40 mm de gruix, de 0,85 m2KW de resistència tèrmica amb cares de superfície llisa i cantell llis, col·locades no adherides. C.Amid.: m2 de parament descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Volum alt		182,160				182,160	C#*D#*E#*F#
3	a justificar en obra		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 200,160

- 2 E5Z3D77B m2 Enllatat amb llates de fusta de pi, de 80x40 mm de secció, col·locades cada 40 cm, sobre llistons embeguts a la solera de formigó i amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Volum alt		182,160				182,160	C#*D#*E#*F#
3	a justificar en obra		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 200,160

- 3 E5Z2FCB4 m2 Solera de tauler hidrofugat de conglomerat de fusta de 22 mm de gruix, col·locat amb fixacions mecàniques

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 8

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Volum alt		182,160				182,160	C#*D#*E#*F#
3	a justificar en obra		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 200,160

4 E5ZB15L4 m Aiguacons de planxa de zinc de 0,82 mm de gruix, preformada i 80 cm de desenvolupament, col.locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Volum alt		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

5 E541U001 m2 Coberta de planxa de zinc natural de 0,82 mm de gruix, sistema de junt alçat longitudinal amb unió plegada simple de 40 mm cada 70 cm i junt transversal amb unió plegada simple, col.locada amb fixacions mecàniques i làmina de cautxú. Inclou tots els remats perimetrals necessaris per al correcte funcionament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Volum alt		182,160				182,160	C#*D#*E#*F#
3	a justificar en obra		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 200,160

6 E7A24A0L m2 Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 50 µm i 48 g/m2, col.locada no adherida

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Volum alt		182,160				182,160	C#*D#*E#*F#
3	a justificar en obra		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 200,160

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 04 COBERTA
 Subcapítol 02 COBERTA PLANA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	1512I001	m2	Formació de coberta no transitable composta per: formació de pendents amb formigó cel·lular (3%), capa de protecció de morter de ciment M-40a acabat reglejat, làmina separadora de feltre de polipropilè amb un pes de 150 g/m2, col.locada no adherida, impermeabilització amb dues làmines bituminoses LBM (SBS)-40-FV sistema no adherit (amb garantia de 10 anys del fabricant i col.locador), làmina separadora de feltre de polipropilè amb un pes de 150 g/m2, col.locada no adherida, aïllament de plaques de poliestirè extruït d'alta densitat tipus IV, preparades amb encaix i col.locat a trencajunts (amb DIT o Avis technique) de 8 cm de gruix, làmina separadora de feltre de polipropilè amb un pes de 150 g/m2, col.locada no adherida, i acabat de terrat amb grava tipus palet de riera (gruix no inferior a 5cm) inclòs repercussió de minvells formats per un reforç lineal de membrana autoprotegida, inclòs formació de regata, juntes, connexió a desaignes amb peça de goma termoplàstica de d 140 mm, adherida sobre làmina bituminosa en calent i connectada al baixant i bunera sifònica d'EPDM d 110 mm amb tapa antigrava metàl·lica adherida sobre làmina bituminosa en calent, i altres elements segons especificacions de Projecte i segons NBE-QB-90. C.Amid.: m2 de superfície mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 9

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Volum baix		66,000				66,000	C#*D#*E#*F#
3	a justificar en obra		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							73,000	

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 05 TANCAMENTS I DIVISORIES
 Subcapítol 01 PARETS I ENVANS DIVISORIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E6529H4B	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de guix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Bany Homes-dones			5,200		3,000	15,600	C#*D#*E#*F#
3	Bany Dones-adaptat			3,550		3,000	10,650	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							26,250	

2	E6529H6B	m2	Envà de plaques de fusta melaminada formada per rastrells de fusta de pi 60x40mm, amb un gruix total de l'envà de 98 mm, muntants cada 500 mm, 2 plaques 18 mm de guix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Consultòric mèdic-distribuidor			2,750		3,000	8,250	C#*D#*E#*F#
3	Caixons ventil·lacions		2,000	1,100		3,000	6,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							14,850	

3	E6529H5B	m2	Envà de plaques de guix laminat i fusta laminada format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de guix en una cara, fixades mecànicament i en l'altra amb palca de fusta de melamina de 19mm de guix fixada sobre rastrells de fusta de pis de 60x40mm cada 60cm i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Consultori mèdic-bany adaptat			2,650		3,000	7,950	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							7,950	

4	E652GJ5B	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla reforçada en H amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 98 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 2 plaques tipus resistent al foc (F) a cada cara de 12,5 mm de guix cada una, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2
---	----------	----	--

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 10

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Magatzem-cuina			2,900		3,250	9,425	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,425	

5 E6569H5B m2 Envà de plaques de guix laminat i fusta laminada format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa més 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de gruix cada una en una cara, fixades mecànicament i en l'altra amb palca de fusta de melamina de 19mm de guix fixada sobre rastrells de fusta de pis de 60x40mm cada 60cm i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Magatzem-Sala			5,500		3,250	17,875	C#*D#*E#*F#
3	Cuina-Sala			4,250		3,250	13,813	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							31,688	

6 E83E19HB m2 Trasdossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total del trasdossat de 85 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, amb 1 placa tipus hidròfuga (H) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament amb plaques de llana de roca.C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	Superfície	LONGITUD		ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Banys-façana llevant			7,700		3,000	23,100	C#*D#*E#*F#
3	Bany-façana sud			6,300		3,000	18,900	C#*D#*E#*F#
4	Cuina-façana nord			4,850		2,950	14,308	C#*D#*E#*F#
5	Cuina-façana llevant			2,850		3,250	9,263	C#*D#*E#*F#
6	A deduir balconera B5		-4,000		0,500		-2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							63,571	

7 E83E14LB m2 Trasdossat de plaques de fusta melaminada de 18mm de gruix format per estructura de llatès de fusta de pi de 60x40mm col·locades cada 50cm , amb un gruix total del trasdossat de 88 mm, fixada mecànicament i aïllament amb plaques de llana de roca. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONG/Sup		ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Consultori mèdic-façana nord			3,400		3,000	10,200	C#*D#*E#*F#
3	Consultori mèdic-façana llevant			4,000		3,000	12,000	C#*D#*E#*F#
4	Sala-façana ponent-llevant		2,000	15,300		4,050	123,930	C#*D#*E#*F#
5	Sala-façana sud			9,750		4,850	47,288	C#*D#*E#*F#
6	A deduir:							
7	Balconera B1			-23,230			-23,230	C#*D#*E#*F#
8	Balconera B2			-5,180	0,500		-2,590	C#*D#*E#*F#
9	Portes correderes C1			-18,260			-18,260	C#*D#*E#*F#
10	Balconera B4			-5,750	0,500		-2,875	C#*D#*E#*F#
12	A justificar a obra			15,000			15,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 11

TOTAL AMIDAMENT 161,463

- 8 E83E14HB m2 Trasdossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total del trasdossat de 85 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplaria i canals de 70 mm d'amplaria, amb 1 placa tipus estàndard (A) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament amb plaques de llana de roca. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD		ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Magatzem-façana nord			4,810		2,950	14,190	C#*D#*E#*F#
3	Magatzem-façana ponent			2,900		3,050	8,845	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 23,035

- 9 UU2U132 U CONJUNT DE 3 CABINES WC's (MUNTADES ENTRE 3 PARETS). CONSTRUÏT AMB PANELL COMPACTE DE RESINA FENÓLICA DE 10 MM., FERRATGES TOT D'ACER INOXIDABLE. LES MAMPARES SÓN DE 185 CM. D'ALT MÉS 15 CM. PEUS REGULABLES. PORTES DE 60 CM. D'AMPLADA, FRONTISSES D'ALUMINI, PANY AMB VISOR EXTERIOR I DESBLOQUEIG D'EMERGÈNCIA. TOTS ELS FRONTALS VAN UNITS PER LA PART SUPERIOR AMB UN PERFIL D'ALUMINI ANODITZAT. MODEL CABINAS COMPACTO 10 MM. DE LA CASA MOBLES GRAU, S.A. O SIMILAR. COLOR A DECIDIR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS					C#*D#*E#*F#
2	Bany dones		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 10 UU0U132 U CONJUNT D'1 CABINES WC's (MUNTADES ENTRE 2 PARETS). CONSTRUÏT AMB PANELL COMPACTE DE RESINA FENÓLICA DE 10 MM., FERRATGES TOT D'ACER INOXIDABLE. LES MAMPARES SÓN DE 185 CM. D'ALT MÉS 15 CM. PEUS REGULABLES. PORTES DE 60 CM. D'AMPLADA, FRONTISSES D'ALUMINI, PANY AMB VISOR EXTERIOR I DESBLOQUEIG D'EMERGÈNCIA. TOTS ELS FRONTALS VAN UNITS PER LA PART SUPERIOR AMB UN PERFIL D'ALUMINI ANODITZAT. MODEL CABINAS COMPACTO 10 MM. DE LA CASA MOBLES GRAU, S.A. O SIMILAR. COLOR A DECIDIR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS					C#*D#*E#*F#
2	Bany homes		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 06 PAVIMENTS
 Subcapítol 01 SUBBASES I SOLERES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	E9232G91	m2	Subbase de grava de 20 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Volum petit		105,500				105,500	C#*D#*E#*F#
3	Volum gran (Sala)		210,000				210,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 315,500

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 12

2	E7B21H0L	m2	Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col.locada no adherida						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#	
2	Volum petit		105,500				105,500	C#*D#*E#*F#	
3	Volum gran (Sala)		210,000				210,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							315,500		
3	E93617B5	m2	Solera de formigó HA-25/P/20/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm. Inclou junta elàstica expansiva perimetral						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#	
2	Volum petit		105,500				105,500	C#*D#*E#*F#	
3	Volum gran (Sala)		210,000				210,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							315,500		
4	E4B9DC66	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer, elaborada a l'obra i manipulada a taller ME 30x15 D: 5 - 5 B 500 T 6x2,2 m UNE 36092, per a l'armadura de sostres amb elements resistents						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#	
2	Volum petit		105,500				105,500	C#*D#*E#*F#	
3	Volum gran (Sala)		210,000				210,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							315,500		
5	E7C25571	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS) UNE-EN 13164, resistència a compressió >= 700 kPa, resistència tèrmica >=1,80 m2K/W, de gruix 50 mm amb la superfície llisa i cantell mitjamosa, col.locada sense adherir						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#	
2	Volum petit		105,500				105,500	C#*D#*E#*F#	
3	Volum gran (Sala)		210,000				210,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							315,500		
6	E7743260	m2	Membrana d'una làmina de polietilè d'alta densitat permeable al vapor no resistent a la intempèrie, amb massa específica de 60 g/m2, segellat amb cinta adhesiva i fixada mecànicament						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#	
2	Volum petit		2,000	19,650		2,000	78,600	C#*D#*E#*F#	
3			2,000	9,250		2,000	37,000	C#*D#*E#*F#	
4	Volum gran (Sala)		4,000	20,000		2,000	160,000	C#*D#*E#*F#	
5			4,000	10,550		2,000	84,400	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							360,000		

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 13

Capítol 06 PAVIMENTS
Subcapítol 02 ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E9DCU250	m2	Paviment interior antilliscant de rajola de gres porcellànic premat de forma rectangular, preu alt, de 16 a 25 peces/m2, col.locat a l'estesa amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888). Classe de resistència al lliscament segons DB-SU-1 (classe 1 i 2)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Distribuidor-sala d'espera		19,220				19,220	C#*D#*E#*F#
3	Bany homes		10,980				10,980	C#*D#*E#*F#
4	Bany dones		12,100				12,100	C#*D#*E#*F#
5	Bany adaptat		5,060				5,060	C#*D#*E#*F#
6	Consultori		15,090				15,090	C#*D#*E#*F#
7	Sala		150,250				150,250	C#*D#*E#*F#
8	Cuina		13,800				13,800	C#*D#*E#*F#
9	Magatzem		13,800				13,800	C#*D#*E#*F#
10	A justificar en obra		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 280,300

2	E9DLU001	m2	Paviment de llambordins ceràmics de forma rectangular, de 10x20 cm i 8 cm de gruix, col.locat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Pt. entrada		55,500				55,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 55,500

3	E9UAU001	m	Socol d'alumini en forma de L, de 10 cm d'alçària, amb l'extrem superior aixamfranat, col.locat amb fixacions mecàniques
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	UNITATS		C#*D#*E#*F#
2	Distribuidor-sala d'espera			6,130		2,000	12,260	C#*D#*E#*F#
3	Consultori			16,140		2,000	32,280	C#*D#*E#*F#
4	Sala			76,930		2,000	153,860	C#*D#*E#*F#
5	Cuina			5,150		2,000	10,300	C#*D#*E#*F#
6	Magatzem			15,360		2,000	30,720	C#*D#*E#*F#
7	A justificar en obra			20,000		2,000	40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 279,420

4	E93A14D0	m2	Recrescuda del suport de paviments, de 5 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Volum petit		105,500				105,500	C#*D#*E#*F#
3	Volum gran (Sala)		210,000				210,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 14

TOTAL AMIDAMENT 315,500

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 07 REVESTIMENTS
 Subcapítol 01 ENRAJOLATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E82C123V	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <=3 m amb rajola de gres porcel.lànic premat polit preu alt, de 16 a 25 peces m2, col.locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Bany homes			15,740		2,500	39,350	C#*D#*E#*F#
3	Bany dones			14,650		2,500	36,625	C#*D#*E#*F#
4	Bany adaptat			9,650		2,500	24,125	C#*D#*E#*F#
5	Cuina			5,150		3,000	15,450	C#*D#*E#*F#
6	A justificar en obra		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 125,550

2	E8K434DK	m	Placar de 30 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara buixardada, preu alt, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col.locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	B1-2			9,500			9,500	C#*D#*E#*F#
3	b3			2,700			2,700	C#*D#*E#*F#
4	b4			4,600			4,600	C#*D#*E#*F#
5	a justificar		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,800

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 07 REVESTIMENTS
 Subcapítol 02 CEL RASOS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E841B3BA	m2	Cel ras de plaques d'escaiola fonoabsorbents de cara vista, preu alt, de 60x60 cm sistema desmuntable amb entramat ocult i suspensió autoanivelladora de barra roscada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Distribuidor-sala d'espera		19,220				19,220	C#*D#*E#*F#
3	Bany homes		10,980				10,980	C#*D#*E#*F#
4	Bany dones		12,100				12,100	C#*D#*E#*F#
5	Bany adaptat		5,060				5,060	C#*D#*E#*F#
6	Consultori		15,090				15,090	C#*D#*E#*F#
7	Cuina		13,800				13,800	C#*D#*E#*F#
8	A justificar en obra		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 15

TOTAL AMIDAMENT 86,250

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 07 REVESTIMENTS
 Subcapítol 03 PINTATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E898J2A0	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Cuina			2,850	3,100		8,835	C#*D#*E#*F#
3	Magatzem			15,360	3,100		47,616	C#*D#*E#*F#
4	A justificar en obra		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 76,451

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	E898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Distribuidor-sala d'espera		19,220				19,220	C#*D#*E#*F#
3	Bany homes		10,980				10,980	C#*D#*E#*F#
4	Bany dones		12,100				12,100	C#*D#*E#*F#
5	Bany adaptat		5,060				5,060	C#*D#*E#*F#
6	Consultori		15,090				15,090	C#*D#*E#*F#
7	Cuina		13,800				13,800	C#*D#*E#*F#
8	Sala		151,000				151,000	C#*D#*E#*F#
9	A justificar en obra		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 247,250

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
3	E88888S0	m2	Pintat exterior de formigó amb tractament hidròfug

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	UNITATS	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Mur 1		104,500				104,500	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2		47,730				47,730	C#*D#*E#*F#
4	a deduir 50% forat		-2,500				-2,500	C#*D#*E#*F#
5	Mur 4		104,500				104,500	C#*D#*E#*F#
6	a deduir 100% forats:							C#*D#*E#*F#
7	hp3		-10,120				-10,120	C#*D#*E#*F#
8	a deduir 50% forats							C#*D#*E#*F#
9	hp1		-3,200				-3,200	C#*D#*E#*F#
10	hp2		-2,250	2,000			-4,500	C#*D#*E#*F#
11	Mur 5		67,750				67,750	C#*D#*E#*F#
12	a deduir 100% forats:		-24,160				-24,160	C#*D#*E#*F#
13	Mur 6		17,750				17,750	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 16

14	Mur 7	73,050	73,050	C#*D#*E#*F#
15	Mur 8	45,650	45,650	C#*D#*E#*F#
16	a deduir 50% forats	-3,350	-3,350	C#*D#*E#*F#
17	A justificar en obra	40,000	40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 453,100

Obra	01	PRESSUPOST 0667-TRA
Capítol	07	REVESTIMENTS
Subcapítol	04	APLACAT DE FUSTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E865U1A8	m2	Revestiment de parament vertical amb tauler de fusta melaminada i resines sintètiques, de 19 mm de gruix, encolada directament sobre el parament de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Sala Distribuidor			8,350		4,050	33,818	C#*D#*E#*F#
3	Distribuidor sala			6,750		3,000	20,250	C#*D#*E#*F#
4	A justificar en obra		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 64,068

Obra	01	PRESSUPOST 0667-TRA
Capítol	08	TANCAMENTS I DIVISORIES PRACTICABLES
Subcapítol	01	FUSTERIA EXTERIOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EAF318ALDZM	U	Balconera d'alumini de la casa cortizo,sèrie 4200 en color RAL especial, de 3 fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 7255x3195

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Balconera B1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	EAF328ALDZM	U	Balconera fixa d'alumini de la casa cortizo,sèrie 3500 en color RAL especial, de 3 fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 1685x3195
---	-------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Balconera B2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	EAF338ALDZM	U	Estructura de la serie 3500 en ral especial, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm copost per: finestra pivotant amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fixe xapa 3000x1250x1.5. Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Finestra oscil-lobatent d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent. Mida 5685x2495
---	-------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Balconera B3 i F4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 17

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 4 EAF348ALDZM U Finestra oscil-lobatent de la casa cortizo d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent de la sèrie 3500 en ral especial amb registre de persiana, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 595x598+200

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Finestra F1		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

- 5 EAF358ALDZM U Finestra oscil-lobatent d'un full de la casa cortizo amb vidre 5+5 mate blanc /8/6 de la sèrie 3500 en ral especial, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 595x598

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Finestra F1 banys		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

- 6 EAF368ALDZM U Estructura de la casa cortizo amb vidre 5+5 mate blanc /8/6 de la sèrie 3500 en ral especial amb registre de persiana, premarc de ferro 40x2, amb tapajunts de 35mm compost de: finestra oscil-lobatent d'un full i un fix. Mida 1995x998+200

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Finestra F3		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 7 EAF378ALDZM U Estructura de la casa cortizo en ral especial, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm amb registre de persiana compost per: Balconera de dues fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent de la sèrie 4200. Fix chapa 3000x1250x1.5 de la sèrie 4200. Finestra practicable de dues fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent de la sèrie 3500. Mida 4595x2495

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Balconera b4 i b5		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 8 EAF388ALDZM U Estructura de la casa cortizo de la sèrie 3500 en ral especial amb registre de persiana, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm compost per: Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Finestra oscil-lobatent d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fix xapa 3000x1250x1.5. Finestra oscil-lobatent d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Mida 5245x998+200

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Finestra F2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 9 EA1235SD3AS ML Plantxes metàl·liques per a exterior de 35mm de gruix en perímetre d'obertures. Inclou fixacions i pintura tipus oxiron, segons plànols de fusteria

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 18

1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	C#*D#*E#*F#
2	B1			20,700		20,700	C#*D#*E#*F#
3	B2			9,770		9,770	C#*D#*E#*F#
4	B3			10,440		10,440	C#*D#*E#*F#
5	B4-B5			14,180		14,180	C#*D#*E#*F#
6	F1		12,000	2,380		28,560	C#*D#*E#*F#
7	F2			11,960		11,960	C#*D#*E#*F#
8	F3			5,900		5,900	C#*D#*E#*F#
9	F4			7,550		7,550	C#*D#*E#*F#
10	A justificar en obra			10,000		10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 119,060

10 EA1235TD3AS PA Estructura d'armadura pintada per a exterior composta per lletxes inclinades a 45° de 50x8mm soldades en montants verticals en L de 4cm de costat cada 50cm. Inclou portes de registre, fixacions en mur de formigó, recolzaments d'aparells de climatització i tot element pel seu correcte funcionament

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 08 TANCAMENTS I DIVISORIES PRACTICABLES
 Subcapítol 02 FUSTERIA INTERIOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EAQDI002	u	Porta interior de fulla batent, de fusta composta per dos taulells hidrofugats de fusta conglomerada per envernissar amb guix total de 38mm, estructura interior de lletxes de fusta de 20x60mm, i taulell de fusta melaminada de 18mm de gruix, inclou ferramentaria per a penjar, pany de cop, manetes i bastiment de base. S'inclou l'envernissat de la porta per la cara dels banys, folrat de bastiment i tapetes a taller.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Porta P1 banys		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

2 EAQDI003 u Porta interior de fulla batent, de fusta composta per dos taulells de fusta melaminada amb guix de 38mm, estructura interior de lletxes de fusta de 20x60mm, i taulell de fusta melaminada de 19mm de gruix, inclou ferramentaria per a penjar, pany de cop, manetes i bastiment de base.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Porta P1 banys		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

3 EAQEI010 m2 Porta corredissa de dos plaques fusta melaminada de 18mm de gruix cada una amb estructura interior de lletxes de fusta de 20x60mm sobre guia superior i conduïda per una guia inferior (inclòs el topall), de 35 mm de gruix, amb guies de desplaçament, pany i pom, col·locada amb folrat de bastiment de base d'envà i ocultació de guia, totalment acabada segons plànol de detall, inclou bastiment de base. S'inclou folrat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Portes correderes sala C1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 19

TOTAL AMIDAMENT

4 EAV75K71 m2 Envà mobil tipus REITER model 1900 o similar compostat per plafons de 1 a 1,20 m i 2,40 m d'alçada amb perfil·leria oculta i acabats amb faig, amb un aïllament acústic de 45 dB. Inclou el carril guia superior i la seva fixació a un suport resistent, així com les ajudes de paleta necessàries per un correcte funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Divisió sala		38,000				38,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5 EASAI001 u Porta tallafoc metàl·lica, EI2-C 60, de dos fulles batents per a una llum de 180x200 cm, inclòs bastiment per a qualsevol tipus de parament vertical, ferratges, maneta... folrada amb taulell hidrofugat de conglomerat de fusta tot el necessari per deixar la unitat totalment acabada i pintada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Porta magatzem		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

6 EAVBFK63 m2 Persiana enrollable de PVC, de lamel·les amb aïllament de 14 a 14,5 mm de gruix de 50 a 55 mm d'alçària i de 3,5 a 4 kg per m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	UNITATS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Cuina			4,500		2,500	11,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 09 INSTAL·LACIONS D'EVACUACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	ED111B11	PA	Instal·lacions d'evacuació, inclou: desguassos generals de l'edifici fins a la xarxa pública de clavegueram i a arquetes sifòniques registrables amb marc i tapa a la sortida de l'edifici segons plànols d'instal·lacions

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 10 INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EEDA11A1	u	Unitat interior de sostre amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, de 16 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 240 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A. S'inclou ma d'obra, tuberies, suports i material necessari per a la correcta connexió i col·locació de l'aparell.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Banys i vestíbul		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 20

2	EEDD21A1	u	Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 2 vies de sortida d'aire, de 16 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 280 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A. S'inclou ma d'obra, tuberies, suports i material necessari per a la correcta connexió i col·locació de l'aparell.				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sala Polivalent		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 11 INSTAL·LACIÓ DE VENTIL·LACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EQ8AU010	u	Eixugamans per aire calent amb sensor electrònic de presència, fabricat en material vitrificat, de potència 1800 W, cabal 3,6 m3/minut i temperatura 61°C. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany adaptat		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Bany homes		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Bany dones		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

2	EQ801OPS	u	Persiana de sobrepresió de WC 150mm. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sortida extractor banys		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Sortida extractor cuina		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3	EEM3A112	u	Extractor heliocentrífug, monofàsic per a 230 V, de 100 mm de diàmetre i 160 m3/h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Extracció per coberta		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	Extractor cuina		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

4	EQ802OPS	u	Boca extracció WC D100mm amb brida de muntatge. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany adaptat		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Bany homes		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	Bany dones		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 21

5 EE441A00 m Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 100 mm de Diàmetre. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Extracció banys		2,950	1,000	1,100		3,245	C#*D#*E#*F#
2	+ retalls (10%)		2,450	1,000	1,100		2,695	C#*D#*E#*F#
3			0,900	1,000	1,100		0,990	C#*D#*E#*F#
4			5,050	1,000	1,100		5,555	C#*D#*E#*F#
5			0,500	5,000	1,100		2,750	C#*D#*E#*F#
6	Extracció cuina		0,900	1,000	1,100		0,990	C#*D#*E#*F#
7	+ retalls (10%)							

TOTAL AMIDAMENT 16,225

6 EE441E00 m Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 150 mm de Diàmetre. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Climatització banys		1,600	1,000	1,100		1,760	C#*D#*E#*F#
2	+ retalls (10%)		2,000	1,000	1,100		2,200	C#*D#*E#*F#
3			2,650	1,000	1,100		2,915	C#*D#*E#*F#
4			0,650	1,000	1,100		0,715	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,590

7 EE441H00 m Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 200 mm de Diàmetre. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Climatització Sala Polivalent		0,750	1,000	1,100		0,825	C#*D#*E#*F#
2			3,500	1,000	1,100		3,850	C#*D#*E#*F#
3			5,550	1,000	1,100		6,105	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,780

8 EEK91107 u Difusor circular d'alumini anoditzat platejat, de 150 mm de diàmetre i fixat al pont de muntatge. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Banys		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

9 EEK91207 u Difusor circular d'alumini anoditzat platejat, de 200 mm de diàmetre i fixat al pont de muntatge. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sala Polivalent		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

10 EEK11KAB u Reixeta d'impulsió o retorn, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 800x300 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció corba 45 °, totes en el mateix sentit i fixada al bastiment. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris.

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 22

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Impulsió		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

11 EEK11D71 u Reixeta d'impulsió o retorn, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 400x300 mm, d'aletes separades 16/12,5 mm, de secció recta i fixada al bastiment. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Retorn		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

12 EEKQ2311 u Comporta de regulació mecànica automàtica de planxa d'acer galvanitzat de 300 mm d'amplària i 160 mm d'alçària, col.locada. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aportació aire exterior plenum		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

13 EE51M0BA m2 Formació de conducte rectangular de placa rígida de llana de vidre per a aïllaments (MW) aglomerada amb resines termoenduribles ($\leq 0,033$ W/mK) R 25 mm de gruix i $\geq 0,75$ m2K/W resistència tèrmica, amb làmina multicapa d'alumini, malla de vidre i paper kraft, muntat encastat en el cel ras. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Plenum màquines sala polivalent		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
2			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
Capítol 12 INSTAL·LACIÓ DE LAMPISTERIA I SANITARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	1100001	PA	Instal·lació completa de lampisteria per al local objecte del projecte. Inclou la instal·lació completa d'una cuina amb aigüera i previsió de rentaplats, un bany adaptat per a minusvàlids amb una pica i un wc, un bany per a dones amb dues piques i tres wc penjats i un bany per a homes amb dues piques, quatre unitaris i un wc penjat de la casa Roca o similar. Inclou aixeta, acumulador de 75l i vàlvula termoestàtica i tots els mecanismes necessaris

AMIDAMENT DIRECTE

2 1100002 PA Subministre i col·locació d'aigüera d'acer inoxidable de dos cubetes, inclòs les aixetes i accessoris, cinc wc per a encastar, cinc lavabos per encastar sobre marbre negre zimbawe de 3cm segons plans i cinc urinaris (marca i model a escollir per la DF). S'inclouen totes les aixetes i accessoris en base a la normativa vigent

AMIDAMENT DIRECTE

3 1100003 PA Escamesa general d'aigua

AMIDAMENT DIRECTE

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 23

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 13 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	EH303OPS	u	Pantalla estanca 2x36W-IP65						
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Magatzem 1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								2,000	
2	EH61A114	u	Llumenera d'emergència circular amb difusor de policarbonat i cos d'ABS, amb làmpada fluorescent de 4 W de potència, flux aproximat de 80 lumens i 1 hora d'autonomia, per a cobrir una superfície aproximada de 15 m2, amb un grau de protecció IP 425, col.locat enrasat en sostre o paret, tipus Sol N2 amb caixa ref. KENTB ó KENPB de Daisalux o equivalent						
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Banys			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	Sala visita metge			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Rebedor			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Magatzem			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	Sala Polivalent			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								13,000	
3	EG11U916	u	Caixa general de protecció de polièster reforçat amb borns bimetàl·lics, de 160 A, segons esquema UNESA numero 9, de 450x300x160 mm, apte per a conductors de fins a 95 mm2 de secció, inclosa base portafusibles NH T-0 i els fusibles, muntada superficialment						
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accés			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								1,000	
4	EG1PU100	u	Conjunt de protecció i mesura del tipus T-2 per a comptador de simple tarifa, per a una potència de 15 a 63 kW i una tensió de 400 V, de 540x810x270 mm, amb caixes modulars de doble aïllament de polièster reforçat, base de fusibles amb fusibles i sortida de borns, sense comptadors, sense ICP i sense interruptor diferencial, col.locat superficialment						
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accés			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								1,000	
5	EG13U010	u	Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoextingible, amb porta, per a 36 mòduls i muntatge superficial						
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accés			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								1,000	
6	EG146702	u	Caixa per a quadre de distribució, de plàstic i metàl·lica amb porta, per a una filera de vint-i-dos mòduls i muntada superficialment						
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accés			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 24

			TOTAL AMIDAMENT	1,000
7	EG4114J9	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
			AMIDAMENT DIRECTE	6,000
8	EG4114JA	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 15 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
			AMIDAMENT DIRECTE	15,000
9	EG4114JD	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 25 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
			AMIDAMENT DIRECTE	6,000
10	EG4114JJ	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 50 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
11	EG4114JH	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
12	EG415FJH	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 10000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 15 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
13	EG42429H	u	Interrupctor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
14	EG4243JH	u	Interrupctor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de sensibilitat 0,3 A, de desconexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
			AMIDAMENT DIRECTE	9,000
15	EG4RU030	u	Contactor bipolar, de 110 A, per a càrrega resistiva, CAT. AC1, a 400 V de corrent altern, 50 Hz, i muntat a pressió	
			AMIDAMENT DIRECTE	3,000
16	EG21271J	m	Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment	
			AMIDAMENT DIRECTE	3,000
17	EG222711	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 26

protecció IP 20, equip electrònic i muntada superficialment al sostre

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebedor		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	Cuina		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

29 1G731184 u Interruptor detector de moviment, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, amb tapa, preu superior, encastat, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu superior, tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació UNE H07V-U

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany adaptat		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Bany homes		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Bany dones		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

30 EH431311 u Projector amb 1 làmpada halògena de designació PAR 20 i portalàmpades E27, de 50 W de potència, alimentació a 230 V i funcionament a 230 V, amb cos d'alumini injectat de forma cilíndrica i lira de suport d'alumini injectat, sense reflector i amb capçal circular de suport d'accessoris integrat al cos, completament orientable, amb grau de protecció IP 20, tipus ARC ref. 802 de Troll o equivalent, muntat en carril electrificat bifàsic no encastat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sala polivalent en paret		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
2	Sala polivalent		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 29,000

31 EH113824 u Llumenera decorativa amb òptica d'alumini acabat satinat i difusor de lamel.les d'alumini acabat satinat, nombre de tubs fluorescents 3 de 36 W i diàmetre 26 mm amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=85, de forma rectangular, amb xassis de planxa d'acer esmaltat, grau de protecció IP 207, A.F. i muntada superficialment al sostre

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sala visita metge		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

32 EH113924 u Llumenera decorativa amb òptica d'alumini acabat satinat i difusor de lamel.les d'alumini acabat satinat, nombre de tubs fluorescents 3 de 58 W i diàmetre 26 mm amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=85, de forma rectangular, amb xassis de planxa d'acer esmaltat, grau de protecció IP 207, A.F. i muntada superficialment al sostre

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sala visita metge		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

33 FHNK5431 u Aplic circular per a exteriors de 355 mm de diàmetre, amb 1 làmpada fluorescent del tipus TC-D de 26 W de potència i portalàmpades G24d-3, alimentació a 230 V, amb cos de policarbonat i difusor de vidre texturitzat amb marc d'alumini i pantalla, amb junt perimetral d'EPDM, grau de protecció IP663, tipus Iris model Screen ref. 7061 de Iguzzini o equivalent, muntat superficialment

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 27

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Exterior		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

34 EG6211A3 u Interruptor, de tipus universal, unipolar (1P), 16 AX/250 V, amb tecla, preu alt, encastat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
6			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11,000**

35 EG631EA3 u Presa de corrent tipus universal, d'espigues planes (2P+T), 25 A 250 V, amb tapa, preu alt, encastada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
2			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3			14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
4			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
5			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
6			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **41,000**

36 1G6TU280 u Caixa de mecanismes per a centralització de funcions en lloc de treball de 3 columnes, amb 2 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A i tapa blanca, 2 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A i tapa vermella, 4 preses de veu i dades RJ45 categoria 5e apantallades i un interruptor magnetotèrmic (1P+N) de 10 A corba C, muntada superficialment

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

37 EH1D5B54 u Llumenera decorativa tipus downlight, amb portalàmpades G24q-3, amb 2 làmpades fluorescents de 26 W i 230 V de tensió d'alimentació amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=82, amb unes dimensions de 253 mm de diàmetre i 220 mm d'alçària, amb reflector platejat, grau de protecció IP 20, equip electrònic i muntada superficialment al sostre

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pt. exterior		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **14,000**

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 14 CUINA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	1300001	PA	Instal·lació de cuina completa, amb mobles baixos i alts inclou marbre tipus negre zimbawe de 3cm de gruix, inclosa campana decorativa i 3.5ml de tub d'acer inoxidable vist per a exteriors diàmetre 150mm amb barret segons plànols

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 28

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 15 AJUDES A INDUSTRIALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	1400001	PA	Treballs varis a justificar
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="1,000"/>
2	1400002	PA	Ajudes a industrials
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="1,000"/>
3	1400003	PA	Escomeses provisionals: aigua, electricitat i desguassos
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="1,000"/>
4	1400004	PA	Centralització de comptadors segons plànols d'instal·lacions. S'inclou excavació de rasa de connexió a edifici i moviments de terra, parets de gero, arrebosats i portes metàl·liques amb pany pintades per a exterior
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="1,000"/>

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 16 URBANITZACIÓ EXTERIOR
 Subcapítol 01 DEMOLICIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2194001	PA	RETIRADA DE TOTS AQUELLS ELEMENTS QUE NO S'ADAPTIN A LA CONFIGURACIÓ DE LA NOVA PLAÇA; COM SENYALITZACIÓ, MOBILIARI URBA, PLANXES METAL·LIQUES DE GUALS, TANQUES, ETC. INCLOU EL TRANSPORT A MAGATZEM DEL MATERIAL REUTILITZABLE, I A ABOCADOR EL QUE NO SERVEIXI.
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="1,000"/>
			TOTAL AMIDAMENT <input type="text" value="1,000"/>
2	E21R1010	u	Arrencada d'arbre incloses les arrels i càrrega dels materials sobre camió o contenidor
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="1,000"/>
3	G2194AL5	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE PANOT O FORMIGO, DE 20 CM DE GRUIX, COM A MAXIM, I DE MES DE 2 M D'AMPLARIA, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA.INCLOU LA CARREGA DE LA RUNA SOBRE CAMIO.
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="496,500"/>
			TOTAL AMIDAMENT <input type="text" value="496,500"/>
4	E2R54239	m3	Transport de residus a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de fins a 15 km

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 29

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	ESPONJAME	ALÇADA			
2	Enderroc solera		496,500	1,250	0,200		124,125	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							124,125	

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 16 URBANITZACIÓ EXTERIOR
 Subcapítol 02 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	E2212422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió					
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Plaça		1.140,000			0,200	228,000	C#*D#*E#*F#
3	A deduir edifici		-292,000			0,200	-58,400	C#*D#*E#*F#
4	A justificar		169,000			0,200	33,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							203,400	

2 E2221422 m3 Excavació de rases i pous de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Rasa per a grava			53,640	0,500	0,500	13,410	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							13,410	

3 E241A239 m3 Transport de terres, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	VOLUM	ESPONJAME	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Excavació per rabaix		203,400	1,200			244,080	C#*D#*E#*F#
3	Rasa per a grava		13,375	1,200			16,050	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							260,130	

4 E9232G95 m2 Col·locació de grava de 40 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2			105,500				105,500	C#*D#*E#*F#
3			210,000				210,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							315,500	

5 F921201F m3 Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 30

1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Plaça		1.140,000			0,200	228,000	C#*D#*E#*F#
3	A deduir edifici		-292,000			0,200	-58,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 169,600

6 F9365H11 m3 Base de formigó HM-15/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Paviment de llamborda		480,000				480,000	C#*D#*E#*F#
3	A de duir edifici		-273,400				-273,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 206,600

7 E93617B5 m2 Solera de formigó HA-25/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm. Inclou junta elàstica expansiva perimetral

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Plaça de davant		503,870				503,870	C#*D#*E#*F#
3	Plaça darrera		91,840				91,840	C#*D#*E#*F#
4	A justificar		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 645,710

8 E4B9DC66 m2 Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer, elaborada a l'obra i manipulada a taller ME 30x15 D: 5 - 5 B 500 T 6x2,2 m UNE 36092, per a l'armadura de sostres amb elements resistents

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Plaça de davant		503,870				503,870	C#*D#*E#*F#
3	Plaça darrera		91,840				91,840	C#*D#*E#*F#
4	A justificar		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 645,710

9 F9F5A224 m2 Paviment de peces de formigó de forma rectangular de 60x40 cm i 7 cm de gruix, tipus lloça vulcano de la casa Breinco o similar, color 'gris' preu alt, sobre llit de morter M-40 de 3 cm de gruix, amb rebliment de junts de 3mm amb sorra fina i compactació del paviment acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superficie					
2	Paviment de llamborda		480,000				480,000	C#*D#*E#*F#
3	A de duir edifici		-273,400				-273,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 206,600

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 16 URBANITZACIÓ EXTERIOR
 Subcapítol 03 MUR PERIMETRAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 31

1 E2221422 m3 Excavació de rases i pous de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Mur perimetral			52,470	0,600	0,600	18,889	C#*D#*E#*F#
3	A justificar en obra		20,000			0,200	4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							22,889	

2 E241A239 m3 Transport de terres, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	VOLUM	ESPONJAME	AMPLADA	ALÇADA		C#*D#*E#*F#
2	Excavació de rases i pous		22,889	1,200			27,467	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							27,467	

3 E3Z11100 m2 Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de conglomerat de ciment, aigua, sorra i grava d'una dosificació de ciment mínima de 150 kg/m3 de ciment, abocat amb els mitjans adequats. C.Amid.:m2 de superfície teòrica a realitzar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Mur 1			52,470	0,600		31,482	C#*D#*E#*F#
3	A justificar en obra		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							32,482	

4 E31B3000 kg Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	PES		C#*D#*E#*F#
2	Fonament					837,000	837,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							837,000	

5 E31528G3 m3 Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/P/20/IIb, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Mur			52,470	0,600	0,500	15,741	C#*D#*E#*F#
3	A justificar en obra		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,741	

6 E7743260 m2 Membrana d'una làmina de polietilè d'alta densitat permeable al vapor no resistent a la intempèrie, amb massa específica de 60 g/m2, segellat amb cinta adhesiva i fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Mur			52,470		0,900	47,223	C#*D#*E#*F#
3	A justificar en obra		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 32

TOTAL AMIDAMENT 52,223

7 E4E2H66L m2 Paret estructural de dues cares vistes, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, de cara vista, rugós, categoria I, segons norma UNE-EN 771-3, col.locat amb morter de ciment portland amb filler calcari, de dosificació 1:0,5:4 (10 N/mm²) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm²

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Mur			52,470		1,100	57,717	C#*D#*E#*F#
3	A justificar en obra		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 62,717

8 E4EZ3000 kg Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm² per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	PES		C#*D#*E#*F#
2	Fonament					837,000	837,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 837,000

9 E4EZ72B4 m3 Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col.locat manualment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	PERCENTAT	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Mur		0,600	52,470	0,200	1,100	6,926	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,926

10 E8J3127K m Coronament de paret de 7,5 cm de gruix, com a màxim, amb pedra artificial de morter de ciment gris, polida, amb dos cantells en escaire, col.locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA		
2	Mur			52,470			52,470	C#*D#*E#*F#
3	A justificar en obra		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 57,470

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 16 URBANITZACIÓ EXTERIOR
 Subcapítol 04 INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	B5165D65S3	U	Reixa interceptora prefabricada composta de canal de formigó i 2 reixes mecalinea de 100cm de longitud per 155cm d'amplada i una alçada total de 10cm tipus PC12 de Fundició dúctil Benito o similar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERFÍCIE	UNITATS	AMPLADA	ALÇADA		
2	Mur			52,470			52,470	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 33

			TOTAL AMIDAMENT	52,470
2	B61356SD64	PA	Connexió dd'aigües pluvials a xarxa existent	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
3	B71535DS63	PA	Il·luminació general espai públic	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 16 URBANITZACIÓ EXTERIOR
 Subcapítol 05 MOBILIARI URBA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	
1	FQ211112	u	PAPERERA TRABUCABLE DE 37 CM DE DIÀMTRE, DE PLANXA D'ACER D'1 MM DE GRUIX, AMB BASE PERFORADA I SUPORTS CILÍNDRICS DE 4 CM DE DIÀMETRE. MODEL PA600 DE FUNDICIÓ DÚCTIL BENITO. INCLOU COL·LOCACIÓ	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
2	FQ115FQ2	u	BANC DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG, ACABAT DE COLOR NATURAL DE 180 CM DE LLARGÀRIA, AMB 6 Taulons de 110x35 mm, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fundició, ancorat amb daus de 30x30x30 cm. MODEL UM304 DE FUNDICIÓ DÚCTIL BENITO	
			AMIDAMENT DIRECTE	2,000
3	FR2G8B31	U	EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ D'1X1X1 M, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL, CARREGA DE LES TERRES SOBRRANTS MECANICAMENT SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25% I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT PER LA D.F.	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
4	FR3P1113	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE TERRA VEGETAL ADOBADA, A GRANEL, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR. INCLOU L'ACOPI DE TERRA VEGETAL, APORTACIÓ I BARREJA DE FEM COMPOSTAT (7 % DEL VOLUM TOTAL) I POSTERIOR DISTRIBUCIÓ (1 M3 EN ÀRBRES I CAPA DE 20 CM EN SUPERFÍCIES A SEMBRAR)	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
5	FR47KGP0	U	SUBMINISTRAMENT D'ÀRBRE TIPUS PRUNUS SERRULATA (CIRERER DE FLOR), AMB PA DE TERRA PROTEGIT AMB MALLA METAL·LÍCA	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Obra 01 PRESSUPOST 0667-TRA
 Capítol 17 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	
1	160001	PA	Seguretat i higiene en el treball segons normes d'obligat compliment. L'import d'aquest capítol serà com a mínim del 1% del pressupost general, si per part de l'empresa no es valorés, s'entendrà que el mateix s'ha incrementat en els diferents capítols que formen el pressupost al seu càrrec, essent però responsable del compliment estricte de la normativa	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000

AMIDAMENTS

Data: 12/03/09

Pàg.: 34

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	1100001	PA	Instal·lació completa de lampisteria per al local objecte del projecte. Inclou la instal·lació completa d'una cuina amb aigüera i previsió de rentaplats, un bany adaptat per a minusvàlids amb una pica i un wc, un bany per a dones amb dues piques i tres wc penjats i un bany per a homes amb dues piques, quatre unitaris i un wc penjat de la casa Roca o similar. Inclosa aixeta, acumulador de 75l i vàlvula termoestàtica i tots els mecanismes necessaris (TRES MIL EUROS)	3.000,00	€
P-2	1100002	PA	Subministre i col·locació d'aigüera d'acer inoxidable de dos cubetes, inclòs les aixetes i accessoris, cinc wc per a encastar, cinc lavabos per encastar sobre marbre negre zimbawe de 3cm segons plànols i cinc urinaris (marca i model a escollir per la DF). S'inclouen totes les aixetes i accessoris en base a la normativa vigent (SIS MIL EUROS)	6.000,00	€
P-3	1100003	PA	Escomesa general d'aigua (DOS MIL EUROS)	2.000,00	€
P-4	1300001	PA	Instal·lació de cuina completa, amb mobles baixos i alts inclou marbre tipus negre zimbawe de 3cm de gruix, inclosa campana decorativa i 3.5ml de tub d'acer inoxidable vist per a exteriors diàmetre 150mm amb barret segons plànols (SIS MIL EUROS)	6.000,00	€
P-5	13051020	m2	Formació de mur de contenció de 30 cm de gruix formigó hidrofugat HA-30/P/20/lia (segons plànols de projecte i estudi geotècnic), abocat amb els sistemes adequats, vibrat i curat, encofrat i desencofrat dues cares amb taulells fenòlics, una per a deixar vista, inclòs matavius, preparació de junts de formigonat, retall de corbates i segellat de dividals, i armadures segons quanties de plànols de projecte (inclouent armadura de muntatge, mermes, retalls i solapaments) en barres corrugades d'acer B 500 SD amb segell de qualitat CIETSID, inclús p/p de separadors de PVC,...i tot el necessari per deixar la unitat totalment acabada. C.Amid.:m2 de mur (CENT CATORZE EUROS AMB NORANTA-VUIT CENTIMS)	114,98	€
P-6	1400001	PA	Treballs varis a justificar (TRES MIL EUROS)	3.000,00	€
P-7	1400002	PA	Ajudes a industrials (TRES MIL EUROS)	3.000,00	€
P-8	1400003	PA	Escomeses provisionals: aigua, electricitat i desguassos (SIS-CENTS EUROS)	600,00	€
P-9	1400004	PA	Centralització de comptadors segons plànols d'instal·lacions. S'inclou excavació de rasa de connexió a edifici i moviments de terra, parets de gero, arrebosats i portes metàl·liques amb pany pintades per a exterior (TRES MIL EUROS)	3.000,00	€
P-10	15121001	m2	Formació de coberta no transitable composta per: formació de pendents amb formigó cel·lular (3%), capa de protecció de morter de ciment M-40a acabat reglejat, làmina separadora de feltre de polipropilè amb un pes de 150 g/m2, col·locada no adherida, impermeabilització amb dues làmines bituminoses LBM (SBS)-40-FV sistema no adherit (amb garantia de 10 anys del fabricant i col·locador), làmina separadora de feltre de polipropilè amb un pes de 150 g/m2, col·locada no adherida, aïllament de plaques de poliestirè extruït d'alta densitat tipus IV, preparades amb encaix i col·locat a trencajuntes (amb DIT o Avis technique) de 8 cm de gruix, làmina separadora de feltre de polipropilè amb un pes de 150 g/m2, col·locada no adherida, i acabat de terrat amb grava tipus palet de riera (gruix no inferior a 5cm) inclòs repercussió de minvells formats per un reforç lineal de membrana autoprotegida, inclòs formació de regata, juntes, connexió a desaigües amb peça de goma termoplàstica de d 140 mm, adherida sobre làmina bituminosa en calent i connectada al baixant i bunera sifònica d'EPDM d 110 mm amb tapa antigraua metàl·lica adherida sobre làmina bituminosa en calent, i altres elements segons especificacions de Projecte i segons NBE-QB-90. C.Amid.: m2 de superfície mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2 (SETANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	78,22	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-11	160001	PA	Seguretat i higiene en el treball segons normes d'obligat compliment. L'import d'aquest capítol serà com a mínim de l'1% del pressupost general, si per part de l'empresa no es valorés, s'entendrà que el mateix s'ha incrementat en els diferents capítols que formen el pressupost al seu càrrec, essent però responsable del compliment estricte de la normativa (QUATRE MIL CENT NORANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-CINC CENTIMS)	4.192,85	€
P-12	1G6TU280	u	Caixa de mecanismes per a centralització de funcions en lloc de treball de 3 columnes, amb 2 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A i tapa blanca, 2 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A i tapa vermella, 4 preses de veu i dades RJ45 categoria 5e apantallades i un interruptor magnetotèrmic (1P+N) de 10 A corba C, muntada superficialment (CENT VINT-I-SIS EUROS AMB SETZE CENTIMS)	126,16	€
P-13	1G731184	u	Interruptor detector de moviment, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconnexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, amb tapa, preu superior, encastat, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu superior, tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació UNE H07V-U (NORANTA-SIS EUROS)	96,00	€
P-14	B5165D65S3	U	Reixa interceptora prefabricada composta de canal de formigó i 2 reixes mecalinea de 100cm de longitud per 155cm d'amplada i una alçada total de 10cm tipus PC12 de Fundición dúctil Benito o similar (CINQUANTA EUROS AMB TRENTA CENTIMS)	50,30	€
P-15	B61356SD64	PA	Conecció dd'aigües pluvials a xarxa existent (TRES-CENTS EUROS)	300,00	€
P-16	B71535DS63	PA	Il·luminació general espai públic (DOS MIL CINC-CENTS EUROS)	2.500,00	€
P-17	E2135122	m3	Enderroc de mur de contenció de maçoneria, amb compressor i càrrega mecànica de runa sobre camió (QUARANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-NOU CENTIMS)	46,49	€
P-18	E21GA10N	m3	Enderroc d'edifici amb mitjans manuals i mecànics, segons NTE amb càrrega i transport de runes i pagament del canon d'abocament, incloent: <ul style="list-style-type: none"> · Tall de subministraments de serveis als edificis amb extracció de les línies en els seus recorreguts deixant completament lliures els edificis objecte d'enderroc. L'empresa adjudicatària s'haurà d'encarregar de donar de baixa davant les companyies corresponents i assegurar el tall de subministrament de tots els serveis que afectin els edificis a enderrocar incloent en el pressupost ofertat tots els treballs de trasllat de serveis que puguin ésser necessaris per mantenir el subministrament a la resta dels edificis i escales. · Tancat de l'obra. · La preparació de l'enderroc amb connexió i desconnexió d'instal·lacions i en general els actes preparatius de l'enderroc. · Protecció dels elements públics o privats que puguin quedar afectats pels treballs. · Coordinar amb els serveis de l'Ajuntament el desmuntatge de mobiliari urbà i enllumenat públic, els pals de telèfon, així com el trasplantament de l'arbrat afectat. · Localització i desconnexió de les xarxes de serveis, soterrades o aèries afectats per la zona de treballs adoptant les mesures necessàries pel Servei, d'acord amb les normes i instruccions de les companyies subministradores. · Revisió de tots els edificis comprovant que no existeix cap emmagatzemant de materials combustibles o perillosos, així com la comprovació del buidat de dipòsits i canonades, inclos buidat del mobiliari. · Taponament de les sortides de desguàs dels edificis objecte d'enderroc en el seu entroncament amb la xarxa de clavegueram. · L'empresa nomenarà un tècnic facultatiu amb assistència continuada a l'obra que es responsabilitzarà de la Direcció i Control dels treballs d'enderroc i de protecció, així com de totes les operacions de seguretat i prevenció. Així mateix, portarà la Direcció i Control de les feines de neteja del solar i transport a l'abocador autoritzat. · Treballs d'enderroc inclos extracció de fonaments, paviments adjacents i acabat amb una capa de sauló, per tal de deixar el solar en condicions d'utilització sense que representi cap perill per a la circulació de vianants, adoptant igualment les mesures de seguretat 	31,28	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			<p>necessàries.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Les escombraries seran dipositades a una planta autoritzada de reciclatge on seran processades les runes per a la seva reutilització, s'inclou els pagaments dels canons de gestió de runes. - Els apuntalaments, la col·locació de lones per cobrir façanes, les tanques necessàries, grups de pressió d'aigües per tal d'evitar la pols, així com qualsevol mesura encaminada a que l'enderroc es realitzi d'acord amb les normes vigents de seguretat i l'adequada Direcció Tècnica. - S'haurà de complir el Decret 201/94 regulador dels enderroc i d'altres residus de la construcció i la manifestació de valoració dels residus segons Decret 161/2001 amb els següents requeriments: <ul style="list-style-type: none"> A) Memòria de gestió de residus. <ul style="list-style-type: none"> - Descripció de les característiques de cadascun dels residus generals - Avaluació dels volums i pesos d'aquests residus - Descripció de les operacions de destriament i recollida selectiva - Destí final del residu, on s'indicarà el nom de l'empresa receptora - Valoració del cost de les tasques de destriament i dels ingressos per la venda del material. - Càlcul de l'import de les fiances corresponents al residu total abocat B) Tasques d'enderroc: <ul style="list-style-type: none"> - S'inclou el realitzar les operacions de destriament i recollida selectiva dels diferents materials existents a l'edificació <p>(TRENTA-UN EUROS AMB VINT-I-VUIT CENTIMS)</p>	
P-19	E21R1010	u	Arrencada d'arbre incloses les arrels i càrrega dels materials sobre camió o contenidor (CENT NOU EUROS AMB TRETZE CENTIMS)	109,13 €
P-20	E2211022	m2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (UN EUROS AMB NORANTA-UN CENTIMS)	1,91 €
P-21	E2212422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (TRES EUROS AMB DOS CENTIMS)	3,02 €
P-22	E2221422	m3	Excavació de rases i pous de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (NOU EUROS AMB DISSET CENTIMS)	9,17 €
P-23	E2241100	m2	Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària (UN EUROS AMB NORANTA CENTIMS)	1,90 €
P-24	E2252772	m3	Terraplenat i piconatge en rases i pous amb terres adequades provinents de l'excavació de l'obra, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PN (CATORZE EUROS AMB TRENTA-DOS CENTIMS)	14,32 €
P-25	E241A239	m3	Transport de terres, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (SET EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CENTIMS)	7,54 €
P-26	E2R54239	m3	Transport de residus a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de fins a 15 km (SET EUROS AMB VINT-I-TRES CENTIMS)	7,23 €
P-27	E31528G3	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/P/20/IIb, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot (CENT NOU EUROS AMB TRENTA-SET CENTIMS)	109,37 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-28	E31B3000	kg	Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² , per a l'armadura de rases i pous (UN EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	1,22 €
P-29	E31DC100	m2	Encofrat amb taulons de fusta per a rases i pous de fonaments (DIVUIT EUROS AMB QUARANTA-VUIT CENTIMS)	18,48 €
P-30	E3Z11100	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de conglomerat de ciment, aigua, sorra i grava d'una dosificació de ciment mínima de 150 kg/m ³ de ciment, abocat amb els mitjans adequats. C.Amid.:m2 de superfície teòrica a realitzar (VUIT EUROS AMB TRENTA-NOU CENTIMS)	8,39 €
P-31	E4401005	kg	Subministrament i instal·lació d'acer S275JR en perfils laminats per a elements d'estructura metàl·lica amb una capa d'emprimació antioxidant aplicada a taller previa preparació de la superfície amb xorrejat de sorra, muntat i col·locat a l'obra amb soldadura incloent la part proporcional de peces especials per ancoratge pletines, mètrics, . C.Amid.:Kg de pes teòric d'acer (les mermes i retalls estan inclosos dins del preu) (UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CENTIMS)	1,94 €
P-32	E4501280	m2	Llosa de formigó armat massissa de 25 cm de cantell, en coberta encofrat per deixar vist, amb formigó HA-30/P/10/I, i acer B 500 SD (amb segell de qualitat CIETSID) amb quanties segons plànols de projecte, incloent separadors, solapaments, retalls, armadura de muntatge, formació de goterons, segons característiques de projecte, totalment acabada. C.Amid.: m2 d'estructura mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2 (NORANTA-SET EUROS AMB DOTZE CENTIMS)	97,12 €
P-33	E4501702	m2	Formació de sostre de 30.7 + 5 cm, amb plaques alveolars de formigó pretensat HP-50/S/12/IIa unidireccionals, amb acabat vist per la cara inferior tipus ranurat gris, amb certificat d'autorització d'ús (inclòs plànols de muntatge i càlcul segons empresa subministradora dels elements prefabricats) d'intereix 120 cm segons fabricant, amb una sobrecàrrega de 1025 kg/m ² , acabat inferior llis. Resistència al foc R 120. Queda inclòs la capa de compressió amb 5 cm de HA-25/B/20/I armada amb malla electrosoldada d'acer B 500 T de 15x15 cm de 8 mm i 8 mm de diàmetre respectivament i tot material auxiliar per a la seva correcta col·locació, segons detalls del projecte i especificacions del fabricant. S'inclou la part proporcional d'armadures vinculades al total acabament de la unitat d'execució de sostre: -negatius, lloses, arriostaments, cercols. Inclou elements d'estintolament en forats de plaques com barques tipus Moris o equivalent, protegida amb tractament antioxidant, formació de forats i talls de plaques segons plànols. Es segellaran les juntes entre plaques per la cara inferior, inclòs reserves per passos d'instal·lacions per deixar vista la cara inferior. Es preceptiva la posició d'un Document d'Idoneïtat Tècnica. C.Amid.: m2 d'estructura mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2 i sense descomptant les jàsseres (CENT UN EUROS AMB SETANTA-VUIT CENTIMS)	101,78 €
P-34	E4511280	m2	Llosa de formigó armat massissa de 30 cm de cantell, en elements especials (rafecs, balcons, etc.) encofrat per deixar vist, amb formigó HA-30/P/10/I, i acer B 500 SD (amb segell de qualitat CIETSID) amb quanties segons plànols de projecte, incloent separadors, solapaments, retalls, armadura de muntatge, formació de goterons, segons característiques de projecte, totalment acabada. C.Amid.: m2 d'estructura mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2 (CENT DOTZE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CENTIMS)	112,94 €
P-35	E4B9DC66	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer, elaborada a l'obra i manipulada a taller ME 30x15 D: 5 - 5 B 500 T 6x2,2 m UNE 36092, per a l'armadura de sostres amb elements resistents (DOS EUROS AMB TRES CENTIMS)	2,03 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-36	E4E2H66L	m2	Paret estructural de dues cares vistes, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, de cara vista, rugós, categoria I, segons norma UNE-EN 771-3, col.locat amb morter de ciment portland amb filler calcari, de dosificació 1:0,5:4 (10 N/mm ²) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm ² (TRENTA-NOU EUROS AMB TRENTA-NOU CENTIMS)	39,39	€
P-37	E4EZ3000	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm ² per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment (UN EUROS AMB QUINZE CENTIMS)	1,15	€
P-38	E4EZ72B4	m3	Formigó per a fabrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col.locat manualment (CENT DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CENTIMS)	112,65	€
P-39	E541U001	m2	Coberta de planxa de zinc natural de 0,82 mm de gruix, sistema de junt alçat longitudinal amb unió plegada simple de 40 mm cada 70 cm i junt transversal amb unió plegada simple, col.locada amb fixacions mecàniques i làmina de cautxú. Inclou tots els remats perimetrals necessaris per al correcte funcionament (VUITANTA EUROS AMB VINT-I-QUATRE CENTIMS)	80,24	€
P-40	E5Z2FCB4	m2	Solera de tauler hidrofugat de conglomerat de fusta de 22 mm de gruix, col.locat amb fixacions mecàniques (QUINZE EUROS AMB TRENTA-DOS CENTIMS)	15,32	€
P-41	E5Z3D77B	m2	Enllatat amb llatets de fusta de pi, de 80x40 mm de secció, col.locades cada 40 cm, sobre llistons embeguts a la solera de formigó i amb fixacions mecàniques (VINT-I-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CENTIMS)	28,58	€
P-42	E5ZB15L4	m	Aiguafons de planxa de zinc de 0,82 mm de gruix, preformada i 80 cm de desenvolupament, col.locat amb fixacions mecàniques (TRENTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-UN CENTIMS)	35,51	€
P-43	E6529H4B	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m ³ . C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m ² i el 50% entre 4 i 8m ² (QUARANTA-UN EUROS AMB QUATRE CENTIMS)	41,04	€
P-44	E6529H5B	m2	Envà de plaques de guix laminat i fusta laminada format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de gruix en una cara, fixades mecànicament i en l'altra amb palca de fusta de melamina de 19mm de guix fixada sobre rastrells de fusta de pis de 60x40mm cada 60cm i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m ³ . C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m ² i el 50% entre 4 i 8m ² (QUARANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)	47,60	€
P-45	E6529H6B	m2	Envà de plaques de fusta melaminada formada per rastrells de fusta de pi 60x40mm, amb un gruix total de l'envà de 98 mm, muntants cada 500 mm, 2 plaques 18 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m ³ . C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m ² i el 50% entre 4 i 8m ² (QUARANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CENTIMS)	41,84	€
P-46	E652GJ5B	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla reforçada en H amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 98 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 2 plaques tipus resistent al foc (F) a cada cara de 12,5 mm de gruix cada una, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m ³ . C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m ² i el 50% entre 4 i 8m ² (CINQUANTA-CINC EUROS AMB CATORZE CENTIMS)	55,14	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-47	E6569H5B	m2	Envà de plaques de guix laminat i fusta laminada format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa més 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de gruix cada una en una cara, fixades mecànicament i en l'altra amb palca de fusta de melamina de 19mm de guix fixada sobre rastrells de fusta de pis de 60x40mm cada 60cm i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2 (CINQUANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-VUIT CENTIMS)	56,38 €
P-48	E7743260	m2	Membrana d'una làmina de polietilè d'alta densitat permeable al vapor no resistent a la intempèrie, amb massa específica de 60 g/m2, segellat amb cinta adhesiva i fixada mecànicament (DEU EUROS AMB NORANTA-TRES CENTIMS)	10,93 €
P-49	E7A24A0L	m2	Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 50 µm i 48 g/m2, col.locada no adherida (UN EUROS AMB DEU CENTIMS)	1,10 €
P-50	E7B21H0L	m2	Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col.locada no adherida (UN EUROS AMB TRES CENTIMS)	1,03 €
P-51	E7C25571	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS) UNE-EN 13164, resistència a compressió >= 700 kPa, resistència tèrmica >=1,80 m2K/W, de gruix 50 mm amb la superfície llisa i cantell mitjamossa, col.locada sense adherir (SETZE EUROS AMB TRES CENTIMS)	16,03 €
P-52	E7C21010	m2	Aïllament amb planxes de poliestirè expandit EPS de 100 kPa de tensió a la compressió, de 40+40 mm de gruix, de 0,85 m2K/W de resistència tèrmica amb cares de superfície llisa i cantell llis, col.locades no adherides. C.Amid.: m2 de parament descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2 (DOTZE EUROS AMB QUARANTA-SET CENTIMS)	12,47 €
P-53	E82C123V	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <=3 m amb rajola de gres porcel·lànica premsat polit preu alt, de 16 a 25 peces m2, col.locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (QUARANTA EUROS AMB SETANTA-SET CENTIMS)	40,77 €
P-54	E83E14HB	m2	Trasdossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total del trasdossat de 85 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, amb 1 placa tipus estàndard (A) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament amb plaques de llana de roca. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2 (TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA-TRES CENTIMS)	33,73 €
P-55	E83E14LB	m2	Trasdossat de plaques de fusta melaminada de 18mm de gruix format per estructura de llates de fusta de pi de 60x40mm col.locades cada 50cm, amb un gruix total del trasdossat de 88 mm, fixada mecànicament i aïllament amb plaques de llana de roca. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2 (TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA-TRES CENTIMS)	33,73 €
P-56	E83E19HB	m2	Trasdossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total del trasdossat de 85 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, amb 1 placa tipus hidròfuga (H) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament amb plaques de llana de roca. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2 (TRENTA-CINC EUROS AMB NORANTA-NOU CENTIMS)	35,99 €
P-57	E841B3BA	m2	Cel ras de plaques d'escaiola fonoabsorbents de cara vista, preu alt, de 60x60 cm sistema desmuntable amb entramat ocult i suspensió autoanivelladora de barra roscada (VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CENTIMS)	25,84 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-58	E865U1A8	m2	Revestiment de parament vertical amb tauler de fusta melaminada i resines sintètiques, de 19 mm de gruix, encolada directament sobre el parament de formigó (VINT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CENTIMS)	20,84	€
P-59	E88888S0	m2	Pintat exterior de formigó amb tractament hidròfug (SIS EUROS AMB VUITANTA-NOU CENTIMS)	6,89	€
P-60	E898J2A0	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CENTIMS)	4,66	€
P-61	E898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (CINC EUROS AMB TRENTA-UN CENTIMS)	5,31	€
P-62	E8J3127K	m	Coronament de paret de 7,5 cm de gruix, com a màxim, amb pedra artificial de morter de ciment gris, polida, amb dos cantells en escaire, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (TRENTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CENTIMS)	38,68	€
P-63	E8K434DK	m	Placar de 30 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara buixardada, preu alt, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (QUARANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-VUIT CENTIMS)	45,48	€
P-64	E9232G91	m2	Subbase de grava de 20 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (DEU EUROS AMB SETANTA CENTIMS)	10,70	€
P-65	E9232G95	m2	Col·locació de grava de 40 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (DIVUIT EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CENTIMS)	18,68	€
P-66	E93617B5	m2	Solera de formigó HA-25/P/20/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm. Inclou junta elàstica expansiva perimetral (DIVUIT EUROS AMB SETANTA CENTIMS)	18,70	€
P-67	E93A14D0	m2	Recrescuda del suport de paviments, de 5 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (VUIT EUROS AMB TRENTA-DOS CENTIMS)	8,32	€
P-68	E9DCU250	m2	Paviment interior antilliscant de rajola de gres porcellànic premat de forma rectangular, preu alt, de 16 a 25 peces/m2, col·locat a l'estesa amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888). Classe de resistència al lliscament segons DB-SU-1 (classe 1 i 2) (QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-NOU CENTIMS)	48,49	€
P-69	E9DLU001	m2	Paviment de llambordins ceràmics de forma rectangular, de 10x20 cm i 8 cm de gruix, col·locat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment (TRENTA-UN EUROS AMB SETANTA-UN CENTIMS)	31,71	€
P-70	E9UAU001	m	Sòcol d'alumini en forma de L, de 10 cm d'alçària, amb l'extrem superior aixamfranat, col·locat amb fixacions mecàniques (QUINZE EUROS AMB VINT-I-NOU CENTIMS)	15,29	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-71	EAF1235SD3AS	ML	Plantxes metàl·liques per a exterior de 35mm de gruix en perímetre d'obertures. Inclou fixacions i pintura tipus oxiron, segons plànols de fusteria (TRENTA-CINC EUROS)	35,00	€
P-72	EAF1235TD3AS	PA	Estructura d'estructura metàl·lica pintada per a exterior composta per pletines inclinades a 45° de 50x8mm soldades en montants verticals en L de 4cm de costat cada 50cm. Inclou portes de registre, fixacions en mur de formigó, recolzaments d'aparells de climatització i tot element pel seu correcte funcionament (MIL CINC-CENTS EUROS)	1.500,00	€
P-73	EAF318ALDZMB	U	Balconera d'alumini de la casa cortizo, sèrie 4200 en color RAL especial, de 3 fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 7255x3195 (TRES MIL VUIT-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA CENTIMS)	3.878,70	€
P-74	EAF328ALDZMB	U	Balconera fixa d'alumini de la casa cortizo, sèrie 3500 en color RAL especial, de 3 fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 1685x3195 (NOU-CENTS EUROS AMB CINQUANTA-SET CENTIMS)	900,57	€
P-75	EAF338ALDZMB	U	Estructura de la sèrie 3500 en ral especial, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm compost per: finestra pivotant amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fixe xapa 3000x1250x1.5. Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Finestra oscil·lobatent d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent. Mida 5685x2495 (DOS MIL SET-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB VINT CENTIMS)	2.766,20	€
P-76	EAF348ALDZMB	U	Finestra oscil·lobatent de la casa cortizo d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent de la sèrie 3500 en ral especial amb registre de persiana, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 595x598+200 (TRES-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB DEU CENTIMS)	394,10	€
P-77	EAF358ALDZMB	U	Finestra oscil·lobatent d'un full de la casa cortizo amb vidre 5+5 mate blanc /8/6 de la sèrie 3500 en ral especial, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 595x598 (TRES-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-QUATRE CENTIMS)	396,74	€
P-78	EAF368ALDZMB	U	Estructura de la casa cortizo amb vidre 5+5 mate blanc /8/6 de la sèrie 3500 en ral especial amb registre de persiana, premarc de ferro 40x2, amb tapajunts de 35mm compost de: finestra oscil·lobatent d'un full i un fix. Mida 1995x998+200 (VUIT-CENTS SETANTA EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CENTIMS)	870,64	€
P-79	EAF378ALDZMB	U	Estructura de la casa cortizo en ral especial, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm amb registre de persiana compost per: Balconera de dues fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent de la sèrie 4200. Fix chapa 3000x1250x1.5 de la sèrie 4200. Finestra practicable de dues fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent de la sèrie 3500. Mida 4595x2495 (DOS MIL SET-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA CENTIMS)	2.756,50	€
P-80	EAF388ALDZMB	U	Estructura de la casa cortizo de la sèrie 3500 en ral especial amb registre de persiana, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm compost per: Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Finestra oscil·lobatent d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fix xapa 3000x1250x1.5. Finestra oscil·lobatent d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Mida 5245x998+200 (MIL NOU-CENTS SETANTA-DOS EUROS)	1.972,00	€
P-81	EAQDI002	u	Porta interior de fulla batent, de fusta composta per dos taulells hidrofugats de fusta conglomerada per envarnisar amb guix total de 38mm, estructura interior de llates de fusta de 20x60mm, i taulell de fusta melaminada de 18mm de gruix, inclou ferramenta per a penjar, pany de cop, manetes i bastiment de base. S'inclou l'envernissat de la porta per la cara dels banys, folrat de bastiment i tapetes a taller. (DOS-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-SIS CENTIMS)	258,76	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-82	EAQDI003	u	Porta interior de fulla batent, de fusta composta per dos taulells de fusta melaminada amb guix de 38mm, estructura interior de llates de fusta de 20x60mm, i taulell de fusta melaminada de 19mm de gruix, inclou ferrament per a penjar, pany de cop, manetes i bastiment de base. (DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-SET CENTIMS)	286,87 €
P-83	EAQEI010	m2	Porta corredissa de dos plaques fusta melaminada de 18mm de gruix cada una amb estructura superior de llates de fusta de 20x60mm sobre guia superior i conduïda per una guia inferior (inclòs el topall), de 35 mm de gruix, amb guies de desplaçament, pany i pom, col.locada amb folrat de bastiment de base d'envà i ocultació de guia, totalment acabada segons plànol de detall, inclús bastiment de base. S'inclou folrat (TRES-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-UN CENTIMS)	351,81 €
P-84	EASAI001	u	Porta tallafoc metàl·lica, EI2-C 60, de dos fulles batents per a una llum de 180x200 cm, inclòs bastiment per a qualsevol tipus de parament vertical, ferratges, maneta... folrada amb taulell hidrofugat de conglomerat de fusta tot el necessari per deixar la unitat totalment acabada i pintada (CINC-CENTS SIS EUROS AMB VINT CENTIMS)	506,20 €
P-85	EAV75K71	m2	Envà mobil tipus REITER model 1900 o similar compost per plafons de 1 a 1,20 m i 2,40 m d'alçada amb perfil·leria oculta i acabats amb faig, amb un aïllament acústic de 45 dB. Inclou el carril guia superior i la seva fixació a un suport resistent, així com les ajudes de paleta necessàries per un correcte funcionament. (SIS-CENTS EUROS)	600,00 €
P-86	EAVBFK63	m2	Persiana enrollable de PVC, de lamel·les amb aïllament de 14 a 14,5 mm de gruix de 50 a 55 mm d'alçària i de 3,5 a 4 kg per m2 (VINT-I-VUIT EUROS AMB VUITANTA-SIS CENTIMS)	28,86 €
P-87	ED111B11	PA	Instal·lacions d'evacuació, inclou: desguassos generals de l'edifici fins a la xarxa pública de clavegueram i a arquetes sifòniques registrables amb marc i tapa a la sortida de l'edifici segons plànols d'instal·lacions (QUATRE MIL EUROS)	4.000,00 €
P-88	EE441A00	m	Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 100 mm de Diàmetre. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris. (DOTZE EUROS AMB DEU CENTIMS)	12,10 €
P-89	EE441E00	m	Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 150 mm de Diàmetre. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris. (CATORZE EUROS AMB UN CENTIMS)	14,01 €
P-90	EE441H00	m	Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 200 mm de Diàmetre. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris. (CATORZE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CENTIMS)	14,84 €
P-91	EE51M0BA	m2	Formació de conducte rectangular de placa rígida de llana de vidre per a aïllaments (MW) aglomerada amb resines termoenduribles ($\leq 0,033$ W/mK) R 25 mm de gruix $i_{\geq 0,75}$ m2K/W resistència tèrmica, amb làmina multicapa d'alumini, malla de vidre i paper kraft, muntat encastat en el cel ras. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris. (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CENTIMS)	44,66 €
P-92	EEDA11A1	u	Unitat interior de sostre amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, de 16 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 240 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A. S'inclou ma d'obra, tuberies, suports i material necessari per a la correcta connexió i col·locació de l'aparell. (DOS MIL VUIT-CENTS SETANTA EUROS AMB QUARANTA-CINC CENTIMS)	2.870,45 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-93	EEDD21A1	u	Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 2 vies de sortida d'aire, de 16 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 280 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A. S'inclou ma d'obra, tuberies, suports i material necessari per a la correcta connexió i col·locació de l'aparell. (TRES MIL VUIT-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-UN CENTIMS)	3.879,81 €
P-94	EEK11D71	u	Reixeta d'impulsió o retorn, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 400x300 mm, d'aletes separades 16/12,5 mm, de secció recta i fixada al bastiment. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris. (CENT QUATRE EUROS AMB TRENTA-NOU CENTIMS)	104,39 €
P-95	EEK11KAB	u	Reixeta d'impulsió o retorn, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 800x300 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció corba 45 °, totes en el mateix sentit i fixada al bastiment. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris. (CENT UN EUROS AMB TRENTA-TRES CENTIMS)	101,33 €
P-96	EEK91107	u	Difusor circular d'alumini anoditzat platejat, de 150 mm de diàmetre i fixat al pont de muntatge. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris. (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CATORZE CENTIMS)	58,14 €
P-97	EEK91207	u	Difusor circular d'alumini anoditzat platejat, de 200 mm de diàmetre i fixat al pont de muntatge. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris. (CINQUANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CENTIMS)	59,58 €
P-98	EEKQ2311	u	Comporta de regulació mecànica automàtica de planxa d'acer galvanitzat de 300 mm d'amplària i 160 mm d'alçària, col·locada. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris. (DOS-CENTS DINO EUROS AMB SETANTA-CINC CENTIMS)	219,75 €
P-99	EEM3A112	u	Extractor heliocentrífug, monofàsic per a 230 V, de 100 mm de diàmetre i 160 m ³ /h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris. (CENT NORANTA EUROS AMB NORANTA-UN CENTIMS)	190,91 €
P-100	EG11U916	u	Caixa general de protecció de polièster reforçat amb borns bimetal·lics, de 160 A, segons esquema UNESA numero 9, de 450x300x160 mm, apte per a conductors de fins a 95 mm ² de secció, inclosa base portafusibles NH T-0 i els fusibles, muntada superficialment (CENT VUITANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-TRES CENTIMS)	184,23 €
P-101	EG13U010	u	Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoextingible, amb porta, per a 36 mòduls i muntatge superficial (QUARANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-NOU CENTIMS)	47,69 €
P-102	EG146702	u	Caixa per a quadre de distribució, de plàstic i metàl·lica amb porta, per a una filera de vint-i-dos mòduls i muntada superficialment (CENT CATORZE EUROS AMB CINQUANTA-CINC CENTIMS)	114,55 €
P-103	EG151411	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 90x90 mm, amb grau de protecció normal, encastada (QUATRE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CENTIMS)	4,84 €
P-104	EG151D11	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 200x200 mm, amb grau de protecció normal, encastada (CATORZE EUROS AMB SETANTA-DOS CENTIMS)	14,72 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-105	EG1PU100	u	Conjunt de protecció i mesura del tipus T-2 per a comptador de simple tarifa, per a una potència de 15 a 63 kW i una tensió de 400 V, de 540x810x270 mm, amb caixes modulars de doble aïllament de polièster reforçat, base de fusibles amb fusibles i sortida de borns, sense comptadors, sense ICP i sense interruptor diferencial, col.locat superficialment (DOS-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB TRENTA-NOU CENTIMS)	251,39	€
P-106	EG21271J	m	Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment (DOS EUROS AMB SEIXANTA-DOS CENTIMS)	2,62	€
P-107	EG222711	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (ZERO EUROS AMB NORANTA-QUATRE CENTIMS)	0,94	€
P-108	EG225711	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (UN EUROS AMB VUIT CENTIMS)	1,08	€
P-109	EG327A03	m	Conductor de coure de designació UNE H07V-K, unipolar de secció 1x50 mm ² , muntat en canalització (DOTZE EUROS AMB VUITANTA-UN CENTIMS)	12,81	€
P-110	EG329206	m	Conductor de coure de designació UNE ES07Z1-K (AS), baixa emissivitat fums, unipolar de secció 1x1,5 mm ² , col.locat en tub (ZERO EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CENTIMS)	0,84	€
P-111	EG329306	m	Conductor de coure de designació UNE ES07Z1-K (AS), baixa emissivitat fums, unipolar de secció 1x2,5 mm ² , col.locat en tub (UN EUROS AMB QUATRE CENTIMS)	1,04	€
P-112	EG4114J9	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (SEIXANTA EUROS AMB VUITANTA-VUIT CENTIMS)	60,88	€
P-113	EG4114JA	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 15 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (SEIXANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-SIS CENTIMS)	61,86	€
P-114	EG4114JD	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 25 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CENTIMS)	64,44	€
P-115	EG4114JH	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (SETANTA-SET EUROS AMB QUATRE CENTIMS)	77,04	€
P-116	EG4114JJ	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 50 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (CENT QUARANTA EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CENTIMS)	140,64	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-117	EG415FJH	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 10000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 15 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (SEIXANTA-NOU EUROS AMB SET CENTIMS)	69,07 €
P-118	EG42429H	u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (SETANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-SIS CENTIMS)	71,46 €
P-119	EG4243JH	u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de sensibilitat 0,3 A, de desconnexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (CENT NOU EUROS AMB VUITANTA-NOU CENTIMS)	109,89 €
P-120	EG4RU030	u	Contactador bipolar, de 110 A, per a càrrega resistiva, CAT. AC1, a 400 V de corrent altern, 50 Hz, i muntat a pressió (VUITANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-DOS CENTIMS)	81,82 €
P-121	EG61U051	u	Caixa rodona per a un mecanisme universal, d'un element, de 64 mm de diàmetre i 46 mm de fondària, encastada en envà de guix laminat (UN EUROS AMB QUARANTA CENTIMS)	1,40 €
P-122	EG61U052	u	Conjunt de dues caixes rodones amb peça d'unió per a mecanismes universals, de 64 mm de diàmetre i 46 mm de fondària cadascuna, encastades en envà de guix laminat (DOS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CENTIMS)	2,24 €
P-123	EG6211A3	u	Interruptor, de tipus universal, unipolar (1P), 16 AX/250 V, amb tecla, preu alt, encastat (NOU EUROS AMB VUITANTA-SIS CENTIMS)	9,86 €
P-124	EG631EA3	u	Presa de corrent tipus universal, d'espigues planes (2P+T), 25 A 250 V, amb tapa, preu alt, encastada (DOTZE EUROS AMB VINT-I-VUIT CENTIMS)	12,28 €
P-125	EH113824	u	Llumenera decorativa amb òptica d'alumini acabat satinat i difusor de lamel·les d'alumini acabat satinat, nombre de tubs fluorescents 3 de 36 W i diàmetre 26 mm amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=85, de forma rectangular, amb xassis de planxa d'acer esmaltat, grau de protecció IP 207, A.F. i muntada superficialment al sostre (CENT NORANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-NOU CENTIMS)	199,29 €
P-126	EH113924	u	Llumenera decorativa amb òptica d'alumini acabat satinat i difusor de lamel·les d'alumini acabat satinat, nombre de tubs fluorescents 3 de 58 W i diàmetre 26 mm amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=85, de forma rectangular, amb xassis de planxa d'acer esmaltat, grau de protecció IP 207, A.F. i muntada superficialment al sostre (DOS-CENTS CINQUANTA EUROS AMB SETANTA-CINC CENTIMS)	250,75 €
P-127	EH1D5B53	u	Llumenera decorativa tipus downlight, amb portalàmpades G24q-3, amb 2 làmpades fluorescents de 26 W i 230 V de tensió d'alimentació amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=82, amb unes dimensions de 253 mm de diàmetre i 220 mm d'alçària, amb reflector platejat, grau de protecció IP 20, equip electrònic i muntada superficialment al sostre (TRES-CENTS UN EUROS AMB NORANTA-NOU CENTIMS)	301,99 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-128	EH1D5B54	u	Llumenera decorativa tipus downlight, amb portalàmpades G24q-3, amb 2 làmpades fluorescents de 26 W i 230 V de tensió d'alimentació amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=82, amb unes dimensions de 253 mm de diàmetre i 220 mm d'alçària, amb reflector platejat, grau de protecció IP 20, equip electrònic i muntada superficialment al sostre (NORANTA-UN EUROS AMB VINT-I-UN CENTIMS)	91,21 €
P-129	EH301OPS	u	Luminària suspesa tipus mundocolor 70W-HM para Dome II-transparent-sales directes. (DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS)	268,00 €
P-130	EH302OPS	u	Luminària suspesa tipus mundocolor 60W Biba III-zonz bar (CENT CINC EUROS)	105,00 €
P-131	EH303OPS	u	Pantalla estanca 2x36W-IP65 (SETANTA EUROS)	70,00 €
P-132	EH431311	u	Projector amb 1 làmpada halògena de designació PAR 20 i portalàmpades E27, de 50 W de potència, alimentació a 230 V i funcionament a 230 V, amb cos d'alumini injectat de forma cilíndrica i lira de suport d'alumini injectat, sense reflector i amb capçal circular de suport d'accessoris integrat al cos, completament orientable, amb grau de protecció IP 20, tipus ARC ref. 802 de Troll o equivalent, muntat en carril electrificat bifàsic no encastat. (VUITANTA-SET EUROS AMB NORANTA-UN CENTIMS)	87,91 €
P-133	EH61A114	u	Llumenera d'emergència circular amb difusor de policarbonat i cos d'ABS, amb làmpada fluorescent de 4 W de potència, flux aproximat de 80 lumens i 1 hora d'autonomia, per a cobrir una superfície aproximada de 15 m2, amb un grau de protecció IP 425, col.locat enrasat en sostre o paret, tipus Sol N2 amb caixa ref. KENTB ó KENPB de Daisalux o equivalent (SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CENTIMS)	64,54 €
P-134	EQ801OPS	u	Persiana de sobrepresió de WC 150mm. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (VUITANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-DOS CENTIMS)	89,52 €
P-135	EQ802OPS	u	Boca extracció WC D100mm amb brida de muntatge. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (VINT-I-SET EUROS AMB TRENTA-NOU CENTIMS)	27,39 €
P-136	EQ8AU010	u	Eixugamans per aire calent amb sensor electrònic de presència, fabricat en material vitrificat, de potència 1800 W, cabal 3,6 m3/minut i temperatura 61°C. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (TRES-CENTS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CENTIMS)	300,34 €
P-137	F2194001	PA	RETIRADA DE TOTS AQUELLS ELEMENTS QUE NO S'ADAPTIN A LA CONFIGURACIÓ DE LA NOVA PLAÇA; COM SENYALITZACIÓ, MOBILIARI URBÀ, PLANXES METAL·LIQUES DE GUALS, TANQUES, ETC. INCLOU EL TRANSPORT A MAGATZEM DEL MATERIAL REUTILITZABLE, I A ABOCADOR EL QUE NO SERVEIXI. (MIL NOU-CENTS EUROS)	1.900,00 €
P-138	F921201F	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SET CENTIMS)	28,67 €
P-139	F9365H11	m3	Base de formigó HM-15/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (NORANTA-SIS EUROS AMB DEU CENTIMS)	96,10 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-140	F9F5A224	m2	Paviment de peces de formigó de forma rectangular de 60x40 cm i 7 cm de gruix, tipus lloça vulcano de la casa Breinco o similar, color 'gris' preu alt, sobre llit de morter M-40 de 3 cm de gruix, amb rebliment de junts de 3mm amb sorra fina i compactació del paviment acabat (QUARANTA-UN EUROS AMB VINT-I-QUATRE CENTIMS)	41,24	€
P-141	FHNK5431	u	Aplic circular per a exteriors de 355 mm de diàmetre, amb 1 làmpada fluorescent del tipus TC-D de 26 W de potència i portalàmpades G24d-3, alimentació a 230 V, amb cos de policarbonat i difusor de vidre texturitzat amb marc d'alumini i pantalla, amb junt perimetral d'EPDM, grau de protecció IP663, tipus Iris model Screen ref. 7061 de Iguzzini o equivalent, muntat superficialment (CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB CINQUANTA CENTIMS)	128,50	€
P-142	FQ115FQ2	u	BANC DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG, ACABAT DE COLOR NATURAL DE 180 CM DE LLARGÀRIA, AMB 6 TAULONS DE 110X35 MM, CARGOLS I PASSADORS D'ACER INOXIDABLE I SUPORTS DE FUNDICIÓ, ANCORAT AMB DAUS DE 30X30X30 CM. MODEL UM304 DE FUNDICIÓ DÚCTIL BENITO (CENT NORANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-CINC CENTIMS)	194,45	€
P-143	FQ211112	u	PAPERERA TRABUCABLE DE 37 CM DE DIÀMETRE, DE PLANXA D'ACER D'1 MM DE GRUIX, AMB BASE PERFORADA I SUPORTS CILÍNDRICS DE 4 CM DE DIÀMETRE. MODEL PA600 DE FUNDICIÓ DÚCTIL BENITO. INCLOU COL·LOCACIÓ (VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	88,22	€
P-144	FR2G8B31	U	EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ D'1X1X1 M, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL, CARREGA DE LES TERRES SOBRRANTS MECANICAMENT SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25% I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT PER LA D.F. (VUIT EUROS AMB CINQUANTA CENTIMS)	8,50	€
P-145	FR3P1113	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE TERRA VEGETAL ADOBADA, A GRANEL, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR. INCLOU L'ACOPÍ DE TERRA VEGETAL, APORTACIÓ I BARREJA DE FEM COMPOSTAT (7 % DEL VOLUM TOTAL) I POSTERIOR DISTRIBUCIÓ (1 M3 EN ARBRES I CAPA DE 20 CM EN SUPERFÍCIES A SEMBRAR) (DISSET EUROS AMB CINQUANTA-TRES CENTIMS)	17,53	€
P-146	FR47KGP0	U	SUBMINISTRAMENT D'ARBRE TIPUS PRUNUS SERRULATA (CIRERER DE FLOR), AMB PA DE TERRA PROTEGIT AMB MALLA METÀL·LICA (SETANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CENTIMS)	76,63	€
P-147	G2194AL5	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOT O FORMIGÓ, DE 20 CM DE GRUIX, COM A MÀXIM, I DE MES DE 2 M D'AMPLÀRIA, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA. INCLOU LA CARREGA DE LA RUNA SOBRE CAMIÓ. (SIS EUROS AMB SETANTA-SET CENTIMS)	6,77	€
P-148	UU0U132	U	CONJUNT D'1 CABINES WC's (MUNTADES ENTRE 2 PARETS). CONSTRUÏT AMB PANELL COMPACTE DE RESINA FENÒLICA DE 10 MM., FERRATGES TOT D'ACER INOXIDABLE. LES MAMPARES SÓN DE 185 CM. D'ALT MÉS 15 CM. PEUS REGULABLES. PORTES DE 60 CM. D'AMPLADA, FRONTISSES D'ALUMINI, PANY AMB VISOR EXTERIOR I DESBLOQUEIG D'EMERGÈNCIA. TOTS ELS FRONTALS VAN UNITS PER LA PART SUPERIOR AMB UN PERFIL D'ALUMINI ANODITZAT. MODEL CABINAS COMPACTO 10 MM. DE LA CASA MOBLES GRAU, S.A. O SIMILAR. COLOR A DECIDIR. (SIS-CENTS EUROS)	600,00	€
P-149	UU2U132	U	CONJUNT DE 3 CABINES WC's (MUNTADES ENTRE 3 PARETS). CONSTRUÏT AMB PANELL COMPACTE DE RESINA FENÒLICA DE 10 MM., FERRATGES TOT D'ACER INOXIDABLE. LES MAMPARES SÓN DE 185 CM. D'ALT MÉS 15 CM. PEUS REGULABLES. PORTES DE 60 CM. D'AMPLADA, FRONTISSES D'ALUMINI, PANY AMB VISOR EXTERIOR I DESBLOQUEIG D'EMERGÈNCIA. TOTS ELS FRONTALS VAN UNITS PER LA PART SUPERIOR AMB UN PERFIL D'ALUMINI ANODITZAT. MODEL CABINAS	1.800,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 12/3/2009

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

COMPACTO 10 MM. DE LA CASA MOBLES GRAU, S.A. O SIMILAR. COLOR A DECIDIR.
(MIL VUIT-CENTS EUROS)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	1100001	PA	Instal·lació completa de lampisteria per al local objecte del projecte. Inclou la instal·lació completa d'una cuina amb aigüera i previsió de rentaplats, un bany adaptat per a minusvàlids amb una pica i un wc, un bany per a dones amb dues piques i tres wc penjats i un bany per a homes amb dues piques, quatre unitaris i un wc penjat de la casa Roca o similar. Inclosa aixeta, acumulador de 75l i vàlvula termoestàtica i tots els mecanismes necessaris	3.000,00	€
			Sense descomposició	3.000,00000	€
P-2	1100002	PA	Subministre i col·locació d'aigüera d'acer inoxidable de dos cubetes, inclòs les aixetes i accessoris, cinc wc per a encastar, cinc lavabos per encastar sobre marbre negre zimbawe de 3cm segons plànols i cinc urinaris (marca i model a escollir per la DF). S'inclouen totes les aixetes i accessoris en base a la normativa vigent	6.000,00	€
			Sense descomposició	6.000,00000	€
P-3	1100003	PA	Escomesa general d'aigua	2.000,00	€
			Sense descomposició	2.000,00000	€
P-4	1300001	PA	Instal·lació de cuina completa, amb mobles baixos i alts inclou marbre tipus negre zimbawe de 3cm de gruix, inclosa campana decorativa i 3.5ml de tub d'acer inoxidable vist per a exteriors diàmetre 150mm amb barret segons plànols	6.000,00	€
			Sense descomposició	6.000,00000	€
P-5	1305I020	m2	Formació de mur de contenció de 30 cm de gruix formigó hidrofugat HA-30/P/20/IIa (segons plànols de projecte i estudi geotècnic), abocat amb els sistemes adequats, vibrat i curat, encofrat i desencofrat dues cares amb taulells fenòlics, una per a deixar vista, inclòs matavisus, preparació de junts de formigonat, retall de corbates i segellat de dividals, i armadures segons quanties de plànols de projecte (inclouent armadura de muntatge, mermes, retalls i solapaments) en barres corrugades d'acer B 500 SD amb segell de qualitat CIETSID, inclús p/p de separadors de PVC,...i tot el necessari per deixar la unitat totalment acabada. C.Amid.:m2 de mur	114,98	€
	E32DI020	m2	Encofrat i desencofrat amb taulers de fusta fenòlica per a murs de contenció, a dues c	48,57174	€
	B065ED0C	m3	Formigó HA-30/P/20/IIb de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 m	27,54900	€
	E30BI005	kg	Subministrament i col·locació d'acer B 500 SD amb segell de qualitat CIETSID, en bar	38,66100	€
	E7J1I010	m	Formació de junt de dilatació, en peces formigonades "in situ", amb perfil de PVC d'à	0,19736	€
			Altres conceptes	0,00090	€
P-6	1400001	PA	Treballs varis a justificar	3.000,00	€
			Sense descomposició	3.000,00000	€
P-7	1400002	PA	Ajudes a industrials	3.000,00	€
			Sense descomposició	3.000,00000	€
P-8	1400003	PA	Escomeses provisionals: aigua, electricitat i desguassos	600,00	€
			Sense descomposició	600,00000	€
P-9	1400004	PA	Centralització de comptadors segons plànols d'instal·lacions. S'inclou excavació de rasa de connexió a edifici i moviments de terra, parets de gero, arrebosats i portes metàl·liques amb pany pintades per a exterior	3.000,00	€
			Sense descomposició	3.000,00000	€
P-10	1512I001	m2	Formació de coberta no transitable composta per: formació de pendents amb formigó cel·lular (3%), capa de protecció de morter de ciment M-40a acabat reglejat, làmina separadora de feltre de polipropilè amb un pes de 150 g/m2, col·locada no adherida, impermeabilització amb dues làmines bituminoses LBM (SBS)-40-FV sistema no adherit (amb garantia de 10 anys del fabricant i col·locador), làmina separadora de feltre de polipropilè amb un pes de 150 g/m2, col·locada no adherida, aïllament de plaques de poliètilè extruït d'alta densitat tipus IV, preparades amb encaix i col·locat a trencajuntes (amb DIT o Avis technique) de 8 cm de gruix, làmina separadora de feltre de polipropilè amb un pes de 150 g/m2, col·locada no adherida, i acabat de terrat amb grava tipus palet de riera (gruix no inferior a 5cm) inclòs repercussió de minvells formats per un reforç lineal de membrana autoprotegida, inclòs formació de regata, juntes, connexió a desaigües amb peça de goma termoplàstica de d 140 mm, adherida sobre làmina bituminosa en calent i connectada al baixant i bunera sifonica d'EPDM d 110 mm amb tapa antigraua metàl·lica	78,22	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			adherida sobre làmina bituminosa en calent, i altres elements segons especificacions de Projecte i segons NBE-QB-90. C.Amid.: m2 de superfície mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2	
			Altres conceptes	78,22000 €
P-11	160001	PA	Seguretat i higiene en el treball segons normes d'obligat compliment. L'import d'aquest capítol serà com a mínim de l'1% del pressupost general, si per part de l'empresa no es valorés, s'entendrà que el mateix s'ha incrementat en els diferents capítols que formen el pressupost al seu càrrec, essent però responsable del compliment estricte de la normativa	4.192,85 €
			Sense descomposició	4.192,85000 €
P-12	1G6TU280	u	Caixa de mecanismes per a centralització de funcions en lloc de treball de 3 columnes, amb 2 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A i tapa blanca, 2 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A i tapa vermella, 4 preses de veu i dades RJ45 categoria 5e apantallades i un interruptor magnetotèrmic (1P+N) de 10 A corba C, muntada superficialment	126,16 €
			Altres conceptes	126,16000 €
P-13	1G731184	u	Interruptor detector de moviment, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, amb tapa, preu superior, encastat, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu superior, tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació UNE H07V-U	96,00 €
			Altres conceptes	96,00000 €
P-14	B5165D65S	U	Reixa interceptora prefabricada composta de canal de formigó i 2 reixes mecalinea de 100cm de longitud per 155cm d'amplada i una alçada total de 10cm tipus PC12 de Fundició dúctil Benito o similar	50,30 €
	B051351F	U	Reixa interceptora prefabricada de canal de formigó + 2 reixes mecalinea tipus PC12	42,00000 €
			Altres conceptes	8,30000 €
P-15	B61356SD6	PA	Conecció dd'aigües pluvials a xarxa existent	300,00 €
			Sense descomposició	300,00000 €
P-16	B71535DS6	PA	Il·luminació general espai públic	2.500,00 €
			Sense descomposició	2.500,00000 €
P-17	E2135122	m3	Enderroc de mur de contenció de maçoneria, amb compressor i càrrega mecànica de runa sobre camió	46,49 €
			Altres conceptes	46,49000 €
P-18	E21GAION	m3	Enderroc d'edifici amb mitjans manuals i mecànics, segons NTE amb càrrega i transport de runes i pagament del canon d'abocament, incloent: <ul style="list-style-type: none"> · Tall de subministraments de serveis als edificis amb extracció de les línies en els seus recorreguts deixant completament lliures els edificis objecte d'enderroc. L'empresa adjudicatària s'haurà d'encarregar de donar de baixa davant les companyies corresponents i assegurar el tall de subministrament de tots els serveis que afectin els edificis a enderrocar incloent en el pressupost ofertat tots els treballs de trasllat de serveis que puguin ésser necessaris per mantenir el subministrament a la resta dels edificis i escales. · Tancat de l'obra. · La preparació de l'enderroc amb connexió i desconexió d'instal·lacions i en general els actes preparatius de l'enderroc. · Protecció dels elements públics o privats que puguin quedar afectats pels treballs. · Coordinar amb els serveis de l'Ajuntament el desmuntatge de mobiliari urbà i enllumenat públic, els pals de telèfon, així com el trasplantament de l'arbrat afectat. · Localització i desconexió de les xarxes de serveis, soterrades o aèries afectats per la zona de treballs adoptant les mesures necessàries pel Servei, d'acord amb les normes i instruccions de les companyies subministradores. · Revisió de tots els edificis comprovant que no existeix cap emmagatzemant de materials combustibles o perillosos, així com la comprovació del buidat de dipòsits i canonades, inclòs buidat del mobiliari. · Taponament de les sortides de desguàs dels edificis objecte d'enderroc en el seu entroncament amb la xarxa de clavegueram. · L'empresa nomenarà un tècnic facultatiu amb assistència continuada a l'obra que es responsabilitzarà de la Direcció i Control dels treballs d'enderroc i de protecció, així com de 	31,28 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			totes les operacions de seguretat i prevenció. Així mateix, portarà la Direcció i Control de les feines de neteja del solar i transport a l'abocador autoritzat.	
			· Treballs d'enderroc inclòs extracció de fonaments, paviments adjacents i acabat amb una capa de sauló, per tal de deixar el solar en condicions d'utilització sense que representi cap perill per a la circulació de vianants, adoptant igualment les mesures de seguretat necessàries.	
			· Les escombraries seran dipositades a una planta autoritzada de reciclatge on seran processades les runes per a la seva reutilització, s'inclou els pagaments dels cànon de gestió de runes.	
			· Els apuntalaments, la col·locació de lones per cobrir façanes, les tanques necessàries, grups de pressió d'aigües per tal d'evitar la pols, així com qualsevol mesura encaminada a que l'enderroc es realitzi d'acord amb les normes vigents de seguretat i l'adequada Direcció Tècnica.	
			· S'haurà de complir el Decret 201/94 regulador dels enderroc i d'altres residus de la construcció i la manifestació de valoració dels residus segons Decret 161/2001 amb els següents requeriments:	
			A) Memòria de gestió de residus.	
			- Descripció de les característiques de cadascun dels residus generals	
			- Avaluació dels volums i pesos d'aquests residus	
			- Descripció de les operacions de destriament i recollida selectiva	
			- Destí final del residu, on s'indicarà el nom de l'empresa receptora	
			- Valoració del cost de les tasques de destriament i dels ingressos per la venda del material.	
			- Càlcul de l'import de les fiances corresponents al residu total abocat	
			B) Tasques d'enderroc:	
			- S'inclou el realitzar les operacions de destriament i recollida selectiva dels diferents materials existents a l'edificació	
			Altres conceptes	31,28000 €
P-19	E21R1010	u	Arrencada d'arbre incloses les arrels i càrrega dels materials sobre camió o contenidor	109,13 €
			Altres conceptes	109,13000 €
P-20	E2211022	m2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió	1,91 €
			Altres conceptes	1,91000 €
P-21	E2212422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió	3,02 €
			Altres conceptes	3,02000 €
P-22	E2221422	m3	Excavació de rases i pous de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió	9,17 €
			Altres conceptes	9,17000 €
P-23	E2241100	m2	Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària	1,90 €
			Altres conceptes	1,90000 €
P-24	E2252772	m3	Terraplenat i piconatge en rases i pous amb terres adequades provinents de l'excavació de l'obra, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PN	14,32 €
			Altres conceptes	14,32000 €
P-25	E241A239	m3	Transport de terres, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	7,54 €
			Altres conceptes	7,54000 €
P-26	E2R54239	m3	Transport de residus a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de fins a 15 km	7,23 €
			Altres conceptes	7,23000 €
P-27	E31528G3	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/P/20/IIb, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 20 mm, abocat amb cubilot	109,37 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B065ED0C	m3	Formigó HA-30/P/20/IIb de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 m	101,01300	€
			Altres conceptes	8,35700	€
P-28	E31B3000	kg	Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous	1,22	€
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,00541	€
			Altres conceptes	1,21459	€
P-29	E31DC100	m2	Encofrat amb taulons de fusta per a rases i pous de fonaments	18,48	€
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,06810	€
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	2,83800	€
	B0A14300	kg	Filferro recuit de diàmetre 3 mm	0,09792	€
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	0,77212	€
	B0A31000	kg	Clau acer	0,17262	€
			Altres conceptes	14,53124	€
P-30	E3Z1I100	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de conglomerat de ciment, aigua, sorra i grava d'una dosificació de ciment mínima de 150 kg/m3 de ciment, abocat amb els mitjans adequats. C.Amid.:m2 de superfície teòrica a realitzar	8,39	€
			Altres conceptes	8,39000	€
P-31	E440I005	kg	Subministrament i instal·lació d'acer S275JR en perfils laminats per a elements d'estructura metàl·lica amb una capa d'emprimació antioxidant aplicada a taller previa preparació de la superfície amb xorrejat de sorra, muntat i col·locat a l'obra amb soldadura incloent la part proporcional de peces especials per ancoratge pletines, mètrics, . C.Amid.:Kg de pes teòric d'acer (les mermes i retalls estan inclosos dins del preu)	1,94	€
	B44ZI005	kg	Acer S275JR, en perfils laminats, amb una capa d'emprimació antioxidant	1,22850	€
			Altres conceptes	0,71150	€
P-32	E450I280	m2	Llosa de formigó armat massissa de 25 cm de cantell, en coberta encofrat per deixar vist, amb formigó HA-30/P/10/I, i acer B 500 SD (amb segell de qualitat CIETSID) amb quanties segons plànols de projecte, incloent separadors, solapaments, retalls, armadura de muntatge, formació de goterons, segons característiques de projecte, totalment acabada. C.Amid.: m2 d'estructura mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2	97,12	€
	B40DIC10	m2	Amortització d'elements d'encofrat per a lloses, per a deixar el formigó vist	3,94800	€
	B065ED0C	m3	Formigó HA-30/P/20/IIb de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 m	23,87580	€
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,13356	€
			Altres conceptes	69,16264	€
P-33	E450I702	m2	Formació de sostre de 30.7 + 5 cm, amb plaques alveolars de formigó pretensat HP-50/S/12/IIa unidireccionals, amb acabat vist per la cara inferior tipus ranurat gris, amb certificat d'autorització d'ús (inclòs plànols de muntatge i càcul segons empresa subministradora dels elements prefabricats) d'intereix 120 cm segons fabricant, amb una sobrecàrrega de 1025 kg/m2, acabat inferior llis. Resistència al foc R 120. Queda inclòs la capa de compressió amb 5 cm de HA-25/B/20/I armada amb malla electrosoldada d'acer B 500 T de 15x15 cm de 8 mm i 8 mm de diàmetre respectivament i tot material auxiliar per a la seva correcta col·locació, segons detalls del projecte i especificacions del fabricant. S'inclou la part proporcional d'armadures vinculades al total acabament de la unitat d'execució de sostre: -negatius, lloses, arriostaments, cercols. Inclou elements d'estintolament en forats de plaques com barques tipus Moris o equivalent, protegida amb tractament antioxidant, formació de forats i talls de plaques segons plànols. Es segellaran les juntes entre plaques per la cara inferior, inclòs reserves per passos d'instal·lacions per deixar vista la cara inferior. Es preceptiva la posició d'un Document d'Idoneïtat Tècnica. C.Amid.: m2 d'estructura mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2 i sense descomptar les jàsseres	101,78	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B4LZI015	u	Barca tipus Moris o equivalent, formada per perfil metàl·lic per a sujecció de plaques d	1,58560 €
	B4LVIH12	m2	Subministrament, transport i muntatge amb grua autopropulsada de placa alveolar de f	68,21000 €
	B0B2C000	kg	Acer en barres corrugades B 500 SD de límit elàstic \geq 500 N/mm ²	3,40000 €
	B065UI02	m3	Formigó HA-25/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm,	3,50000 €
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,01272 €
			Altres conceptes	25,07168 €
P-34	E451I280	m2	Llosa de formigó armat massissa de 30 cm de cantell, en elements especials (rafecs, balcons, etc.) encofrat per deixar vist, amb formigó HA-30/P/10/I, i acer B 500 SD (amb segell de qualitat CIETSID) amb quanties segons plànols de projecte, incloent separadors, solapaments, retalls, armadura de muntatge, formació de goterons, segons característiques de projecte, totalment acabada. C.Amid.: m2 d'estructura mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m ²	112,94 €
	B065ED0C	m3	Formigó HA-30/P/20/IIb de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 m	29,38560 €
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,13356 €
	B40DIC10	m2	Amortització d'elements d'encofrat per a lloses, per a deixar el formigó vist	3,94800 €
			Altres conceptes	79,47284 €
P-35	E4B9DC66	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer, elaborada a l'obra i manipulada a taller ME 30x15 D: 5 - 5 B 500 T 6x2,2 m UNE 36092, per a l'armadura de sostres amb elements resistents	2,03 €
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,01272 €
			Altres conceptes	2,01728 €
P-36	E4E2H66L	m2	Paret estructural de dues cares vistes, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, de cara vista, rugós, categoria I, segons norma UNE-EN 771-3, col.locat amb morter de ciment portland amb filler calcarí, de dosificació 1:0,5:4 (10 N/mm ²) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm ²	39,39 €
	B0E254L6	u	Bloc de morter de ciment, foradat, rugós, de 400x200x200 mm de cara vista, gris, cate	20,15625 €
			Altres conceptes	19,23375 €
P-37	E4EZ3000	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B 500 S de límit elàstic \geq 500 N/mm ² per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment	1,15 €
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,00530 €
			Altres conceptes	1,14470 €
P-38	E4EZ72B4	m3	Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col.locat manualment	112,65 €
	B065910C	m3	Formigó HA-25/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	72,87000 €
			Altres conceptes	39,78000 €
P-39	E541U001	m2	Coberta de planxa de zinc natural de 0,82 mm de gruix, sistema de junt alçat longitudinal amb unió plegada simple de 40 mm cada 70 cm i junt transversal amb unió plegada simple, col.locada amb fixacions mecàniques i làmina de cautxú. Inclou tots els remats perimetrals necessaris per al correcte funcionament	80,24 €
	B7611A00	m2	Làmina de cautxú sintètic no regenerat (butil) de gruix 1 mm i 1,2 kg/m ²	8,89350 €
	B5ZZU003	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a coberta de planxa de zinc	1,91000 €
	B0CKU001	m2	Planxa de zinc natural de 0,82 mm de gruix, per a cobertes	41,76000 €
			Altres conceptes	27,67650 €
P-40	E5Z2FCB4	m2	Solera de tauler hidrofugat de conglomerat de fusta de 22 mm de gruix, col.locat amb fixacions mecàniques	15,32 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0A32000	kg	Clau acer galvanitzat	0,20250 €
	B5Z2DJN0	m2	Tauler hidrofugat de conglomerat de fusta de 22 mm de gruix	10,01160 €
			Altres conceptes	5,10590 €
P-41	E5Z3D77B	m2	Enllatat amb llates de fusta de pi, de 80x40 mm de secció, col.locades cada 40 cm, sobre llistons embeguts a la solera de formigó i amb fixacions mecàniques	28,58 €
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	2,01158 €
	B0A32000	kg	Clau acer galvanitzat	0,12150 €
			Altres conceptes	26,44692 €
P-42	E5ZB15L4	m	Aiguafons de planxa de zinc de 0,82 mm de gruix, preformada i 80 cm de desenvolupament, col.locat amb fixacions mecàniques	35,51 €
	B5ZB15G5	m	Peça per a aiguafons, de planxa de zinc de 0,82 mm de gruix, de 80 cm de desenvolupament	23,73800 €
	B5ZZAEJ0	u	Clau d'acer galvanitzat de 3x50 mm, amb junt de plom	0,27000 €
	B7Z24000	kg	Emulsió bituminosa, tipus ED	0,79002 €
			Altres conceptes	10,71198 €
P-43	E6529H4B	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2	41,04 €
	B0A4A400	cu	Visos, galvanitzats	0,23400 €
	B6B11211	m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 48 mm d'amp	2,88687 €
	B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	2,83200 €
	B0A61600	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,90000 €
	B0CC2410	m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 15 mm, segons la norma UNE-EN 520	13,78140 €
	B6BZ1A10	m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix I	0,26320 €
	B7C9H500	m2	Placa semirígida de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3 de 40 mm de gruix	8,15760 €
	B6B12211	m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 48 mm d'am	1,14713 €
	B7J500ZZ	kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,88800 €
	B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,28000 €
			Altres conceptes	9,66980 €
P-44	E6529H5B	m2	Envà de plaques de guix laminat i fusta laminada format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de gruix en una cara, fixades mecànicament i en l'altra amb palca de fusta de melamina de 19mm de guix fixada sobre rastrells de fusta de pis de 60x40mm cada 60cm i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2	47,60 €
	B7C9H500	m2	Placa semirígida de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3 de 40 mm de gruix	8,15760 €
	B0A61600	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,90000 €
	B0A31000	kg	Clau acer	0,23000 €
	B0CC2410	m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 15 mm, segons la norma UNE-EN 520	6,89070 €
	B05F31001	m²	Melaminat de fusta de 2cm de gruix acabat a decidir per la direcció facultativa	10,30000 €
	B6B12211	m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 48 mm d'am	1,14713 €
	B6B11211	m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 48 mm d'amp	2,88687 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	2,83200	€
	B6BZ1A10	m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix I	0,26320	€
	B7J500ZZ	kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,88800	€
	B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,28000	€
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	2,03190	€
	B0A4A400	cu	Visos, galvanitzats	0,23400	€
			Altres conceptes	10,55860	€
P-45	E6529H6B	m2	Envà de plaques de fusta melaminada formada per rastrells de fusta de pi 60x40mm, amb un gruix total de l'envà de 98 mm, muntants cada 500 mm , 2 plaques 18 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2	41,84	€
	B7C9H500	m2	Placa semirígida de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3 de 40 mm de gruix	8,15760	€
	B0A31000	kg	Clau acer	0,23000	€
	B6BZ1A10	m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix I	0,26320	€
	B05F31001	m²	Melaminat de fusta de 2cm de gruix acabat a decidir per la direcció facultativa	20,60000	€
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	2,03190	€
			Altres conceptes	10,55730	€
P-46	E652GJ5B	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla reforçada en H amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 98 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 2 plaques tipus resistent al foc (F) a cada cara de 12,5 mm de gruix cada una, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2	55,14	€
	B0CC3310	m2	Placa de guix laminat resistent al foc (F) i gruix 12,5 mm, segons la norma UNE-EN 52	22,04200	€
	B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	4,72000	€
	B0A61600	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,90000	€
	B6B11211	m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 48 mm d'amp	5,77374	€
	B6B12211	m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 48 mm d'am	1,14713	€
	B6BZ1A10	m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix I	0,26320	€
	B7C9H500	m2	Placa semirígida de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3 de 40 mm de gruix	8,15760	€
	B7J500ZZ	kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,88800	€
	B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,28000	€
	B0A4A400	cu	Visos, galvanitzats	0,23400	€
			Altres conceptes	10,73433	€
P-47	E6569H5B	m2	Envà de plaques de guix laminat i fusta laminada format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa més 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de gruix cada una en una cara, fixades mecànicament i en l'altra amb palca de fusta de melamina de 19mm de guix fixada sobre rastrells de fusta de pis de 60x40mm cada 60cm i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2	56,38	€
	B7C9H500	m2	Placa semirígida de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3 de 40 mm de gruix	8,15760	€
	B0A4A400	cu	Visos, galvanitzats	0,23400	€
	B0A61600	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,90000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0A31000	kg	Clau acer	0,23000 €
	B0CC2410	m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 15 mm, segons la norma UNE-EN 520	13,78140 €
	B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	2,83200 €
	B05F31001	m²	Melaminat de fusta de 2cm de gruix acabat a decidir per la direcció facultativa	10,30000 €
	B7J500ZZ	kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,88800 €
	B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,28000 €
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	2,03190 €
	B6B12211	m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 48 mm d'am	1,14713 €
	B6B11211	m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 48 mm d'amp	2,88687 €
	B6BZ1A10	m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix I	0,26320 €
			Altres conceptes	12,44790 €
P-48	E7743260	m2	Membrana d'una làmina de polietilè d'alta densitat permeable al vapor no resistent a la intempèrie, amb massa específica de 60 g/m2, segellat amb cinta adhesiva i fixada mecànicament	10,93 €
	B7ZZ111B	m	Cinta adhesiva per a làmines de polietilè permeable al vapor	0,67200 €
	B7713260	m2	Làmina de polietilè d'alta densitat permeable al vapor no resistent a la intempèrie, amb	1,95800 €
	B0A33300	cu	Tatxes d'acer de 30 mm de llargària	0,74100 €
			Altres conceptes	7,55900 €
P-49	E7A24A0L	m2	Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 50 µm i 48 g/m2, col.locada no adherida	1,10 €
	B7711A00	m2	Vel de polietilè de gruix 50 µm i de pes 48 g/m2	0,14300 €
			Altres conceptes	0,95700 €
P-50	E7B21H0L	m2	Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col.locada no adherida	1,03 €
	B7711H00	m2	Vel de polietilè de gruix 150 µm i de pes 144 g/m2	0,28600 €
			Altres conceptes	0,74400 €
P-51	E7C25571	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS) UNE-EN 13164, resistència a compressió >= 700 kPa, resistència tèrmica >=1,80 m2K/W, de gruix 50 mm amb la superfície llisa i cantell mitjamosa, col.locada sense adherir	16,03 €
	B7C25570	m2	Planxa de poliestirè extruït (XPS) UNE-EN 13164 de 50 mm de gruix i resistència a co	14,11200 €
			Altres conceptes	1,91800 €
P-52	E7C21010	m2	Aïllament amb planxes de poliestirè expandit EPS de 100 kPa de tensió a la compressió, de 40+40 mm de gruix, de 0,85 m2K/W de resistència tèrmica amb cares de superfície llisa i cantell llis, col.locades no adherides. C.Amid.: m2 de parament descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2	12,47 €
	B7C26300	m2	Planxa de poliestirè expandit EPS segons UNE-EN 13163, de 40 mm de gruix, de 100	10,55750 €
			Altres conceptes	1,91250 €
P-53	E82C123V	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <=3 m amb rajola de gres porcel·lànic premsat polit preu alt, de 16 a 25 peces m2, col.locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)	40,77 €
	B0FH7172	m2	Rajola de gres porcel·lànic premsat polit de forma rectangular, de 16 a 25 peces/m2, p	30,62400 €
	B0711010	kg	Morter adhesiu tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	1,44942 €
	B05A2103	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG1 segons norma UNE-EN 13888, de c	0,19740 €
			Altres conceptes	8,49918 €
P-54	E83E14HB	m2	Trasdossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total del trasdossat de 85 mm, muntants	33,73 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			cada 600 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, amb 1 placa tipus estàndard (A) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament amb plaques de llana de roca. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2	
	B7J500ZZ	kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,88800 €
	B6BZ1A10	m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix I	0,52640 €
	B0CC1410	m2	Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, segons la norma UNE-EN 520	4,63500 €
	B7C9H800	m2	Placa semirígida de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3 de 60 mm de gruix	9,07430 €
	B6B12311	m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 70 mm d'am	1,15900 €
	B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	2,83200 €
	B0A61600	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,90000 €
	B6B11311	m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 70 mm d'amp	3,30860 €
	B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,28000 €
	B0A4A400	cu	Visos, galvanitzats	0,23400 €
			Altres conceptes	9,89270 €
P-55	E83E14LB	m2	Trasdossat de plaques de fusta melaminada de 18mm de gruix format per estructura de llates de fusta de pi de 60x40mm col·locades cada 50cm, amb un gruix total del trasdossat de 88 mm, fixada mecànicament i aïllament amb plaques de llana de roca. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2	33,73 €
	B0A61600	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,90000 €
	B6B12311	m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 70 mm d'am	1,15900 €
	B6BZ1A10	m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix I	0,52640 €
	B7C9H800	m2	Placa semirígida de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3 de 60 mm de gruix	9,07430 €
	B7J500ZZ	kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,88800 €
	B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,28000 €
	B0A4A400	cu	Visos, galvanitzats	0,23400 €
	B0CC1410	m2	Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, segons la norma UNE-EN 520	4,63500 €
	B6B11311	m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 70 mm d'amp	3,30860 €
	B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	2,83200 €
			Altres conceptes	9,89270 €
P-56	E83E19HB	m2	Trasdossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total del trasdossat de 85 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, amb 1 placa tipus hidròfuga (H) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament amb plaques de llana de roca. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2	35,99 €
	B7C9H800	m2	Placa semirígida de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3 de 60 mm de gruix	9,07430 €
	B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	2,83200 €
	B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,28000 €
	B6BZ1A10	m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix I	0,52640 €
	B6B12311	m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 70 mm d'am	1,15900 €
	B6B11311	m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 70 mm d'amp	3,30860 €
	B0CC2410	m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 15 mm, segons la norma UNE-EN 520	6,89070 €
	B0A61600	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,90000 €
	B0A4A400	cu	Visos, galvanitzats	0,23400 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B7J500ZZ	kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,88800	€
			Altres conceptes	9,89700	€
P-57	E841B3BA	m2	Cel ras de plaques d'escaiola fonoabsorbents de cara vista, preu alt, de 60x60 cm sistema desmuntable amb entramat ocult i suspensió autoanivelladora de barra roscada	25,84	€
	B84ZB030	m2	Entramat metàl·lic ocult amb suspensió autoanivelladora de barra roscada, per a cel ra	3,58000	€
	B841B3B0	m2	Placa d'escaiola fonoabsorbent de cara vista, preu alt, de 60x60 cm, per a cel ras des	14,79450	€
			Altres conceptes	7,46550	€
P-58	E865U1A8	m2	Revestiment de parament vertical amb tauler de fusta melaminada i resines sintètiques, de 19 mm de gruix, encolada directament sobre el parament de formigó	20,84	€
	B05F31001	m²	Melaminat de fusta de 2cm de gruix acabat a decidir per la direcció facultativa	10,50000	€
	B05F3100	m2	Cola per a formigó	2,04000	€
			Altres conceptes	8,30000	€
P-59	E88888S0	m2	Pintat exterior de formigó amb tractament hidròfug	6,89	€
	B012D001	Kg	Pintura hidròfuga incolora repelent a l'aigua tipus Masterseal 304 de BASF o similar	1,51200	€
			Altres conceptes	5,37800	€
P-60	E898J2A0	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	4,66	€
	B89ZPD00	kg	Pintura plàstica per a interiors	1,32467	€
	B8ZA1000	kg	Segelladora	0,94095	€
			Altres conceptes	2,39438	€
P-61	E898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	5,31	€
	B89ZPD00	kg	Pintura plàstica per a interiors	1,32467	€
	B8ZA1000	kg	Segelladora	0,94095	€
			Altres conceptes	3,04438	€
P-62	E8J3127K	m	Coronament de paret de 7,5 cm de gruix, com a màxim, amb pedra artificial de morter de ciment gris, polida, amb dos cantells en escaire, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	38,68	€
	B0GAA2A7	m	Peça de pedra artificial de morter de ciment gris, polida, per a coronament de parets d	32,17080	€
			Altres conceptes	6,50920	€
P-63	E8K434DK	m	Placar de 30 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara buixardada, preu alt, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	45,48	€
	B0G17B0D	m2	Pedra calcària nacional amb una cara buixardada preu alt, de 30 mm de gruix amb for	26,76900	€
			Altres conceptes	18,71100	€
P-64	E9232G91	m2	Subbase de grava de 20 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	10,70	€
	B0332300	t	Grava de pedrera de pedra granítica, de 50 a 70 mm	6,50454	€
			Altres conceptes	4,19546	€
P-65	E9232G95	m2	Col·locació de grava de 40 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	18,68	€
	B0332300	t	Grava de pedrera de pedra granítica, de 50 a 70 mm	12,75400	€
			Altres conceptes	5,92600	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-66	E93617B5	m2	Solera de formigó HA-25/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm. Inclou junta elàstica expansiva perimetral	18,70	€
	B065910K	m3	Formigó HA-25/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	10,66977	€
	B0666619	MI	Junta elàstica expansiva	1,05000	€
			Altres conceptes	6,98023	€
P-67	E93A14D0	m2	Recrescuda del suport de paviments, de 5 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	8,32	€
	B7C2P100	m2	Planxa de poliestirè expandit elastificat de 10 mm de gruix	0,00998	€
			Altres conceptes	8,31002	€
P-68	E9DCU250	m2	Paviment interior antilliscant de rajola de gres porcellànic premsat de forma rectangular, preu alt, de 16 a 25 peces/m2, col·locat a l'estesa amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888). Classe de resistència al lliscament segons DB-SU-1 (classe 1 i 2)	48,49	€
	B0711010	kg	Morter adhesiu tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	2,03000	€
	B0FHU250	m2	Rajola de gres porcellànic premsat antilliscant sense esmaltar de forma rectangular, d	30,71220	€
	B05A2103	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG1 segons norma UNE-EN 13888, de c	0,28000	€
			Altres conceptes	15,46780	€
P-69	E9DLU001	m2	Paviment de llambordins ceràmics de forma rectangular, de 10x20 cm i 8 cm de gruix, col·locat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment	31,71	€
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,28332	€
	B9DL2348	m2	Llambordí ceràmic de forma rectangular de 10 x 20 cm i 8 cm de gruix	22,62750	€
			Altres conceptes	8,79918	€
P-70	E9UAU001	m	Sòcol d'alumini en forma de L, de 10 cm d'alçària, amb l'extrem superior aixamfranat, col·locat amb fixacions mecàniques	15,29	€
	B9UAU001	m	Sòcol d'alumini en forma de L, de 10 cm d'alçària, amb l'extrem superior aixamfranat	10,99000	€
	B0A4A400	cu	Visos, galvanitzats	0,07800	€
			Altres conceptes	4,22200	€
P-71	EA1235SD3	ML	Plantxes metàl·liques per a exterior de 35mm de gruix en perímetre d'obertures. Inclou fixacions i pintura tipus oxiron, segons plànols de fusteria	35,00	€
			Sense descomposició	35,00000	€
P-72	EA1235TD3	PA	Estructura dmaetàl·lica pintada per a exterior composta per pletines inclinades a 45° de 50x8mm soldades en montants verticals en L de 4cm de costat cada 50cm. Inclou portes de registre, fixacions en mur de formigó, recolzaments d'aparells de climatització i tot element pel seu correcte funcionament	1.500,00	€
			Sense descomposició	1.500,00000	€
P-73	EAF318ALD	U	Balconera d'alumini de la casa cortizo,sèrie 4200 en color RAL especial, de 3 fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 725x3195	3.878,70	€
			Sense descomposició	3.878,70000	€
P-74	EAF328ALD	U	Balconera fixa d'alumini de la casa cortizo,sèrie 3500 en color RAL especial, de 3 fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 1685x3195	900,57	€
			Sense descomposició	900,57000	€
P-75	EAF338ALD	U	Estructura de la serie 3500 en ral especial, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm copost per: finestra pivotant amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fixe xapa 3000x1250x1.5. Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Finestra oscil·lobatent d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent. Mida 5685x2495	2.766,20	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Sense descomposició	2.766,20000 €
P-76	EAF348ALD	U	Finestra oscil-lobatent de la casa cortizo d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent de la sèrie 3500 en ral especial amb registre de persiana, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 595x598+200	394,10 €
			Sense descomposició	394,10000 €
P-77	EAF358ALD	U	Finestra oscil-lobatent d'un full de la casa cortizo amb vidre 5+5 mate blanc /8/6 de la sèrie 3500 en ral especial, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 595x598	396,74 €
			Sense descomposició	396,74000 €
P-78	EAF368ALD	U	Estructura de la casa cortizo amb vidre 5+5 mate blanc /8/6 de la sèrie 3500 en ral especial amb registre de persiana, premarc de ferro 40x2, amb tapajunts de 35mm compost de: finestra oscil-lobatent d'un full i un fix. Mida 1995x998+200	870,64 €
			Sense descomposició	870,64000 €
P-79	EAF378ALD	U	Estructura de la casa cortizo en ral especial, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm amb registre de persiana compost per: Balconera de dues fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent de la sèrie 4200. Fix chapa 3000x1250x1.5 de la sèrie 4200. Finestra practicable de dues fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent de la sèrie 3500. Mida 4595x2495	2.756,50 €
			Sense descomposició	2.756,50000 €
P-80	EAF388ALD	U	Estructura de la casa cortizo de la sèrie 3500 en ral especial amb registre de persiana, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm compost per: Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Finestra oscil-lobatent d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fix xapa 3000x1250x1.5. Finestra oscil-lobatent d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Mida 5245x998+200	1.972,00 €
			Sense descomposició	1.972,00000 €
P-81	EAQDI002	u	Porta interior de fulla batent, de fusta composta per dos taulells hidrofugats de fusta conglomerada per envarnisar amb guix total de 38mm, estructura interior de llates de fusta de 20x60mm, i taulell de fusta melaminada de 18mm de gruix, inclou ferrament per a penjar, pany de cop, manetes i bastiment de base. S'inclou l'envernissat de la porta per la cara dels banys, folrat de bastiment i tapetes a taller.	258,76 €
	B05F31001	m ²	Melaminat de fusta de 2cm de gruix acabat a decidir per la direcció facultativa	20,00000 €
	B5Z2DJN0	m2	Tauler hidrofugat de conglomerat de fusta de 22 mm de gruix	29,16000 €
	B0A31000	kg	Clau acer	1,15000 €
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	2,03190 €
			Altres conceptes	206,41810 €
P-82	EAQDI003	u	Porta interior de fulla batent, de fusta composta per dos taulells de fusta melaminada amb guix de 38mm, estructura interior de llates de fusta de 20x60mm, i taulell de fusta melaminada de 19mm de gruix, inclou ferrament per a penjar, pany de cop, manetes i bastiment de base.	286,87 €
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	4,06380 €
	B0A31000	kg	Clau acer	1,15000 €
	B05F31001	m ²	Melaminat de fusta de 2cm de gruix acabat a decidir per la direcció facultativa	60,00000 €
	B7C9H600	m2	Placa semirígida de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3 de 50 mm de gruix	15,24000 €
			Altres conceptes	206,41620 €
P-83	EAQEI010	m2	Porta corredissa de dos plaques fusta melaminada de 18mm de gruix cada una amb estructura superior de llates de fusta de 20x60mm sobre guia superior i conduïda per una guia inferior (inclòs el topall), de 35 mm de gruix, amb guies de desplaçament, pany i pom, col·locada amb folrat de bastiment de base d'envà i ocultació de guia, totalment acabada segons plànol de detall, inclús bastiment de base. S'inclou folrat	351,81 €
	B05F31001	m ²	Melaminat de fusta de 2cm de gruix acabat a decidir per la direcció facultativa	35,00000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	4,06380 €
			Altres conceptes	312,74620 €
P-84	EASAI001	u	Porta tallafoc metàl.lica, EI2-C 60, de dos fulles batents per a una llum de 180x200 cm, inclòs bastiment per a qualsevol tipus de parament vertical, ferratges, maneta... folrada amb taulell hidrofugat de conglomerat de fusta tot el necessari per deixar la unitat totalment acabada i pintada	506,20 €
	B5Z2DJN0	m2	Tauler hidrofugat de conglomerat de fusta de 22 mm de gruix	36,93600 €
	BASAI001	u	Porta tallafoc metàl.lica, EI2-C 60, d'una fulla batent per a una llum de 90x200 cm incl	311,86000 €
	B89ZPD00	kg	Pintura plàstica per a interiors	2,53080 €
			Altres conceptes	154,87320 €
P-85	EAV75K71	m2	Envà mobil tipus REITER model 1900 o similar compost per plafons de 1 a 1,20 m i 2,40 m d'alçada amb perfil·leria oculta i acabats amb faig, amb un aïllament acústic de 45 dB. Inclou el carril guia superior i la seva fixació a un suport resistent, així com les ajudes de paleta necessàries per un correcte funcionament.	600,00 €
			Sense descomposició	600,00000 €
P-86	EAVBFK63	m2	Persiana enrotllable de PVC, de lamel·les amb aïllament de 14 a 14,5 mm de gruix de 50 a 55 mm d'alçària i de 3,5 a 4 kg per m2	28,86 €
	BAVBFK63	m2	Persiana enrotllable de PVC, de lamel·les amb aïllament de 14 a 14,5 mm de gruix, 50	23,49000 €
			Altres conceptes	5,37000 €
P-87	ED111B11	PA	Instal·lacions d'evacuació, inclou: desguassos generals de l'edifici fins a la xarxa pública de clavegueram i a arquetes sifòniques registrables amb marc i tapa a la sortida de l'edifici segons plànols d'instal·lacions	4.000,00 €
			Sense descomposició	4.000,00000 €
P-88	EE441A00	m	Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 100 mm de Diàmetre. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.	12,10 €
	BE441A00	m	Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 100 mm de D	1,88000 €
			Altres conceptes	10,22000 €
P-89	EE441E00	m	Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 150 mm de Diàmetre. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.	14,01 €
	BE441E00	m	Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 150 mm de D	2,78000 €
			Altres conceptes	11,23000 €
P-90	EE441H00	m	Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 200 mm de Diàmetre. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.	14,84 €
	BE441H00	m	Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 200 mm de D	3,61000 €
			Altres conceptes	11,23000 €
P-91	EE51M0BA	m2	Formació de conducte rectangular de placa rígida de llana de vidre per a aïllaments (MW) aglomerada amb resines termoenduribles ($\leq 0,033$ W/mK) R 25 mm de gruix i $\geq 0,75$ m ² K/W resistència tèrmica, amb làmina multicapa d'alumini, malla de vidre i paper kraft, muntat encastat en el cel ras. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.	44,66 €
	BEW5A000	u	Suport estàndard per a conducte rectangular llana aïllant, preu superior	4,47500 €
	BEY5B000	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a conducte rectangular de llana aïllant,	0,25000 €
	B7C4VJB0	m2	Placa rígida de llana de vidre per a aïllaments (MW) UNE-EN 13162 de gruix 25 mm,	6,40550 €
			Altres conceptes	33,52950 €
P-92	EEDA11A1	u	Unitat interior de sostre amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, de 16 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 240 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A. S'inclou ma d'obra, tuberies, suports i material necessari per a la	2.870,45 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			correcta connexió i col·locació de l'aparell.	
	BEDA11A1	u	Unitat interior de sostre amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de r	1.913,04000 €
			Altres conceptes	957,41000 €
P-93	EEDD21A1	u	Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 2 vies de sortida d'aire, de 16 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 280 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal·lacions amb fluid frigorífic R410 A. S'inclou ma d'obra, tuberies, suports i material necessari per a la correcta connexió i col·locació de l'aparell.	3.879,81 €
	BEDD21A1	u	Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de c	2.461,06000 €
			Altres conceptes	1.418,75000 €
P-94	EEK11D71	u	Reixeta d'impulsió o retorn, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 400x300 mm, d'aletes separades 16/12,5 mm, de secció recta i fixada al bastiment. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.	104,39 €
	BEK11D71	u	Reixeta d'impulsió o retorn, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini anoditzat p	21,61000 €
			Altres conceptes	82,78000 €
P-95	EEK11KAB	u	Reixeta d'impulsió o retorn, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 800x300 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció corba 45 °, totes en el mateix sentit i fixada al bastiment. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.	101,33 €
	BEK11KAB	u	Reixeta d'impulsió o retorn, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini anoditzat p	36,52000 €
			Altres conceptes	64,81000 €
P-96	EEK91107	u	Difusor circular d'alumini anoditzat platejat, de 150 mm de diàmetre i fixat al pont de muntatge. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.	58,14 €
	BEK91100	u	Difusor circular d'alumini anoditzat platejat, de 150 mm de diàmetre	11,23000 €
			Altres conceptes	46,91000 €
P-97	EEK91207	u	Difusor circular d'alumini anoditzat platejat, de 200 mm de diàmetre i fixat al pont de muntatge. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.	59,58 €
	BEK91200	u	Difusor circular d'alumini anoditzat platejat, de 200 mm de diàmetre	12,67000 €
			Altres conceptes	46,91000 €
P-98	EEKQ2311	u	Comporta de regulació mecànica automàtica de planxa d'acer galvanitzat de 300 mm d'amplària i 160 mm d'alçària, col·locada. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.	219,75 €
	BEKQ2310	u	Comporta de regulació mecànica automàtica de planxa d'acer galvanitzat de 300 mm	102,47000 €
			Altres conceptes	117,28000 €
P-99	EEM3A112	u	Extractor heliocentrífug, monofàsic per a 230 V, de 100 mm de diàmetre i 160 m3/h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.	190,91 €
	BEM3A110	u	Extractor heliocentrífug, monofàsic per a 230 V, de 100 mm de diàmetre i 160 m3/h de	61,99000 €
			Altres conceptes	128,92000 €
P-100	EG11U916	u	Caixa general de protecció de polièster reforçat amb borns bimetàl·lics, de 160 A, segons esquema UNESA numero 9, de 450x300x160 mm, apte per a conductors de fins a 95 mm2 de secció, inclosa base portafusibles NH T-0 i els fusibles, muntada superficialment	184,23 €
	BG11U916	u	Caixa general de protecció de polièster reforçat amb borns bimetàl·lics, de 160 A, seg	131,68000 €
	BGW11000	u	Part proporcional d'accessoris de caixa general de protecció	10,33000 €
			Altres conceptes	42,22000 €
P-101	EG13U010	u	Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoextingible, amb porta, per a 36 mòduls i muntatge superficial	47,69 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BG13U010	u	Caixa de comandament i protecció amb porta, material autoextingible de 36 mòduls m	42,22000	€
	BGW13000	u	Part proporcional d'accessoris de caixa per a quadre de comandament i protecció	1,25000	€
			Altres conceptes	4,22000	€
P-102	EG146702	u	Caixa per a quadre de distribució, de plàstic i metàl·lica amb porta, per a una filera de vint-i-dos mòduls i muntada superficialment	114,55	€
	BG146702	u	Caixa per a quadre de distribució, de plàstic i metàl·lica amb porta, per a una filera de	112,24000	€
	BGW14000	u	Part proporcional d'accessoris de caixa per a quadre de distribució	1,25000	€
			Altres conceptes	1,06000	€
P-103	EG151411	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 90x90 mm, amb grau de protecció normal, encastada	4,84	€
	BG151411	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 90x90 mm, amb grau de protecció normal i	0,46000	€
			Altres conceptes	4,38000	€
P-104	EG151D11	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 200x200 mm, amb grau de protecció normal, encastada	14,72	€
	BG151D11	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 200x200 mm, amb grau de protecció norm	2,38000	€
			Altres conceptes	12,34000	€
P-105	EG1PU100	u	Conjunt de protecció i mesura del tipus T-2 per a comptador de simple tarifa, per a una potència de 15 a 63 kW i una tensió de 400 V, de 540x810x270 mm, amb caixes modulars de doble aïllament de polièster reforçat, base de fusibles amb fusibles i sortida de borns, sense comptadors, sense ICP i sense interruptor diferencial, col·locat superficialment	251,39	€
	BG1PU100	u	Conjunt de protecció i mesura del tipus T-2 per a comptador de simple tarifa, per a un	209,17000	€
			Altres conceptes	42,22000	€
P-106	EG21271J	m	Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment	2,62	€
	BGW21000	u	Part proporcional d'accessoris per a tubs rígids de PVC	0,14000	€
	BG212710	m	Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama,	0,66300	€
			Altres conceptes	1,81700	€
P-107	EG222711	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	0,94	€
	BG222710	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador d	0,18360	€
			Altres conceptes	0,75640	€
P-108	EG225711	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	1,08	€
	BG225710	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllan	0,32640	€
			Altres conceptes	0,75360	€
P-109	EG327A03	m	Conductor de coure de designació UNE H07V-K, unipolar de secció 1x50 mm ² , muntat en canalització	12,81	€
	BG327A00	m	Conductor de coure de designació UNE H07V-K, unipolar de secció 1x50 mm ²	11,80140	€
			Altres conceptes	1,00860	€
P-110	EG329206	m	Conductor de coure de designació UNE ES07Z1-K (AS), baixa emissivitat fums, unipolar de secció 1x1,5 mm ² , col·locat en tub	0,84	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BG329200	m	Conductor de coure de designació UNE ES07Z1-K (AS), amb baixa emissivitat fums,	0,41820	€
			Altres conceptes	0,42180	€
P-111	EG329306	m	Conductor de coure de designació UNE ES07Z1-K (AS), baixa emissivitat fums, unipolar de secció 1x2,5 mm2, col.localat en tub	1,04	€
	BG329300	m	Conductor de coure de designació UNE ES07Z1-K (AS), amb baixa emissivitat fums,	0,62220	€
			Altres conceptes	0,41780	€
P-112	EG4114J9	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	60,88	€
	BG4114J9	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic, de 10 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapo	51,40000	€
	BGW41000	u	Part proporcional d'accessoris per a interruptors magnetotèrmics	0,35000	€
			Altres conceptes	9,13000	€
P-113	EG4114JA	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 15 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	61,86	€
	BG4114JA	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic, de 15 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapo	52,38000	€
	BGW41000	u	Part proporcional d'accessoris per a interruptors magnetotèrmics	0,35000	€
			Altres conceptes	9,13000	€
P-114	EG4114JD	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 25 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	64,44	€
	BG4114JD	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic, de 25 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapo	54,96000	€
	BGW41000	u	Part proporcional d'accessoris per a interruptors magnetotèrmics	0,35000	€
			Altres conceptes	9,13000	€
P-115	EG4114JH	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	77,04	€
	BGW41000	u	Part proporcional d'accessoris per a interruptors magnetotèrmics	0,35000	€
	BG4114JH	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic, de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapo	67,56000	€
			Altres conceptes	9,13000	€
P-116	EG4114JJ	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 50 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	140,64	€
	BG4114JJ	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic, de 50 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapo	128,89000	€
	BGW41000	u	Part proporcional d'accessoris per a interruptors magnetotèrmics	0,35000	€
			Altres conceptes	11,40000	€
P-117	EG415FJH	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 10000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 15 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	69,07	€
	BGW41000	u	Part proporcional d'accessoris per a interruptors magnetotèrmics	0,35000	€
	BG415FJH	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, te	59,59000	€
			Altres conceptes	9,13000	€
P-118	EG42429H	u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	71,46	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BGW42000	u	Part proporcional d'accessoris per a interruptors diferencials	0,32000 €
	BG42429H	u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bi	59,29000 €
			Altres conceptes	11,85000 €
P-119	EG4243JH	u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de sensibilitat 0,3 A, de desconnexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	109,89 €
	BG4243JH	u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tet	94,31000 €
	BGW42000	u	Part proporcional d'accessoris per a interruptors diferencials	0,32000 €
			Altres conceptes	15,26000 €
P-120	EG4RU030	u	Contactador bipolar, de 110 A, per a càrrega resistiva, CAT. AC1, a 400 V de corrent altern, 50 Hz, i muntat a pressió	81,82 €
	BG4RU030	u	Contactador bipolar, de 110 A, per a càrrega resistiva, CAT. AC1, a 400 V de corrent alte	73,80000 €
			Altres conceptes	8,02000 €
P-121	EG61U051	u	Caixa rodona per a un mecanisme universal, d'un element, de 64 mm de diàmetre i 46 mm de fondària, encastada en envà de guix laminat	1,40 €
	BG61U051	u	Caixa rodona per a mecanisme universal, d'un element, de 64 mm de diàmetre i 46 m	0,56000 €
			Altres conceptes	0,84000 €
P-122	EG61U052	u	Conjunt de dues caixes rodones amb peça d'unió per a mecanismes universals, de 64 mm de diàmetre i 46 mm de fondària cadascuna, encastades en envà de guix laminat	2,24 €
	BG61U051	u	Caixa rodona per a mecanisme universal, d'un element, de 64 mm de diàmetre i 46 m	1,12000 €
	BG6ZU050	u	Peça d'unió per a caixes rodones d'encastar en envans de guix laminat	0,06000 €
			Altres conceptes	1,06000 €
P-123	EG6211A3	u	Interruptor, de tipus universal, unipolar (1P), 16 AX/250 V, amb tecla, preu alt, encastat	9,86 €
	BG6211A3	u	Interruptor, de tipus universal, unipolar (1P), 16 AX/250 V, amb tecla, preu alt, per a en	3,86000 €
			Altres conceptes	6,00000 €
P-124	EG631EA3	u	Presa de corrent tipus universal, d'espigues planes (2P+T), 25 A 250 V, amb tapa, preu alt, encastada	12,28 €
	BG631EA3	u	Presa de corrent tipus universal, d'espigues planes, (2P+T), 25 A 250 V, amb tapa, pr	6,28000 €
			Altres conceptes	6,00000 €
P-125	EH113824	u	Llumenera decorativa amb òptica d'alumini acabat satinat i difusor de lamel·les d'alumini acabat satinat, nombre de tubs fluorescents 3 de 36 W i diàmetre 26 mm amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=85, de forma rectangular, amb xassis de planxa d'acer esmaltat, grau de protecció IP 207, A.F. i muntada superficialment al sostre	199,29 €
	BH113820	u	Llumenera decorativa per a muntar superficialment amb òptica d'alumini acabat setinat	171,14000 €
	BHU81134	u	Làmpada fluorescent de 26 mm de diàmetre i 1200 mm de llargària, de 36 W de potèn	8,67000 €
	BHW11000	u	Part proporcional d'accessoris de llums decoratius amb tubs fluorescents, muntats sup	0,48000 €
			Altres conceptes	19,00000 €
P-126	EH113924	u	Llumenera decorativa amb òptica d'alumini acabat satinat i difusor de lamel·les d'alumini acabat satinat, nombre de tubs fluorescents 3 de 58 W i diàmetre 26 mm amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=85, de forma rectangular, amb xassis de planxa d'acer esmaltat, grau de protecció IP 207, A.F. i muntada superficialment al sostre	250,75 €
	BH113920	u	Llumenera decorativa per a muntar superficialment amb òptica d'alumini acabat setinat	216,29000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BHU81154	u	Làmpada fluorescent de 26 mm de diàmetre i 1500 mm de llargària, de 58 W de potèn	12,87000 €
	BHW11000	u	Part proporcional d'accessoris de llums decoratius amb tubs fluorescents, muntats sup	0,48000 €
			Altres conceptes	21,11000 €
P-127	EH1D5B53	u	Llumenera decorativa tipus downlight, amb portalàmpades G24q-3, amb 2 làmpades fluorescents de 26 W i 230 V de tensió d'alimentació amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=82, amb unes dimensions de 253 mm de diàmetre i 220 mm d'alçària, amb reflector platejat, grau de protecció IP 20, equip electrònic i muntada superficialment al sostre	301,99 €
	BH1D5B53	u	Llumenera decorativa tipus downlight per a muntar superficialment, amb portalàmpade	279,98000 €
	BHU82533	u	Làmpada fluorescent amb casquet G24q-3, de 26 W de potència màxima, 230 V de te	9,34000 €
			Altres conceptes	12,67000 €
P-128	EH1D5B54	u	Llumenera decorativa tipus downlight, amb portalàmpades G24q-3, amb 2 làmpades fluorescents de 26 W i 230 V de tensió d'alimentació amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=82, amb unes dimensions de 253 mm de diàmetre i 220 mm d'alçària, amb reflector platejat, grau de protecció IP 20, equip electrònic i muntada superficialment al sostre	91,21 €
	BHU82533	u	Làmpada fluorescent amb casquet G24q-3, de 26 W de potència màxima, 230 V de te	4,67000 €
	BH15D563	u	Downlight empotrable per a exterior tipus carree max o similar	70,85000 €
			Altres conceptes	15,69000 €
P-129	EH301OPS	u	Luminaria suspesa tipus mundocolor 70W-HM para Dome II-transparent-sales directes.	268,00 €
			Sense descomposició	268,00000 €
P-130	EH302OPS	u	Luminaria suspesa tipus mundocolor 60W Biba III-zonz bar	105,00 €
			Sense descomposició	105,00000 €
P-131	EH303OPS	u	Pantalla estanca 2x36W-IP65	70,00 €
			Sense descomposició	70,00000 €
P-132	EH431311	u	Projector amb 1 làmpada halògena de designació PAR 20 i portalàmpades E27, de 50 W de potència, alimentació a 230 V i funcionament a 230 V, amb cos d'alumini injectat de forma cilíndrica i lira de suport d'alumini injectat, sense reflector i amb capçal circular de suport d'accessoris integrat al cos, completament orientable, amb grau de protecció IP 20, tipus ARC ref. 802 de Troll o equivalent, muntat en carril electrificat bifàsic no encastat.	87,91 €
	BHP31311	u	Projector per a làmpada halògena de designació PAR 20 i portalàmpades E27, de 50	71,36000 €
	BHUA1100	u	Làmpada halògena de designació PAR 20, de 64 mm de diàmetre, amb casquet E27,	12,33000 €
			Altres conceptes	4,22000 €
P-133	EH61A114	u	Llumenera d'emergència circular amb difusor de policarbonat i cos d'ABS, amb làmpada fluorescent de 4 W de potència, flux aproximat de 80 lumens i 1 hora d'autonomia, per a cobrir una superfície aproximada de 15 m2, amb un grau de protecció IP 425, col.locat enrasat en sostre o paret, tipus Sol N2 amb caixa ref. KENTB ó KENPB de Daisalux o equivalent	64,54 €
	BHW61000	u	Part proporcional d'accessoris de llums d'emergència i senyalització	0,48000 €
	BH61A114	u	Llumenera d'emergència circular amb difusor de policarbonat i cos d'ABS, amb làmpa	51,39000 €
			Altres conceptes	12,67000 €
P-134	EQ801OPS	u	Persiana de sobrepressió de WC 150mm. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris.	89,52 €
			Sense descomposició	89,52000 €
P-135	EQ802OPS	u	Boca extracció WC D100mm amb brida de muntatge. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris.	27,39 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Sense descomposició	27,39000 €
P-136	EQ8AU010	u	Eixugamans per aire calent amb sensor electrònic de presència, fabricat en material vitrificat, de potència 1800 W, cabal 3,6 m ³ /minut i temperatura 61°C. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris.	300,34 €
	BQ8AU010	u	Eixugamans per aire calent amb sensor electrònic de presència, fabricat en material vi	136,26000 €
			Altres conceptes	164,08000 €
P-137	F2194001	PA	RETIRADA DE TOTS AQUELLS ELEMENTS QUE NO S'ADAPTIN A LA CONFIGURACIÓ DE LA NOVA PLAÇA; COM SENYALITZACIÓ, MOBILIARI URBA, PLANXES METAL·LIQUES DE GUALS, TANQUES, ETC. INCLOU EL TRANSPORT A MAGATZEM DEL MATERIAL REUTILITZABLE, I A ABOCADOR EL QUE NO SERVEIXI.	1.900,00 €
			Sense descomposició	1.900,00000 €
P-138	F921201F	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM	28,67 €
	B0111000	m3	Aigua	0,08080 €
	B0372000	m3	Tot-u artificial	20,12500 €
			Altres conceptes	8,46420 €
P-139	F9365H11	m3	Base de formigó HM-15/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	96,10 €
	B0641050	m3	Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, a	81,27000 €
			Altres conceptes	14,83000 €
P-140	F9F5A224	m2	Paviment de peces de formigó de forma rectangular de 60x40 cm i 7 cm de gruix, tipus lloça vulcano de la casa Breinco o similar, color 'gris' preu alt, sobre llit de morter M-40 de 3 cm de gruix, amb reblliment de junts de 3mm amb sorra fina i compactació del paviment acabat	41,24 €
	B9F1N903	m2	Llosa volcàno de la casa Breinco o similar amb separadors de 3mm, color gris. Mide	25,91820 €
	B471UC01	m3	Morter M-80	2,96380 €
			Altres conceptes	12,35800 €
P-141	FHNK5431	u	Aplic circular per a exteriors de 355 mm de diàmetre, amb 1 làmpada fluorescent del tipus TC-D de 26 W de potència i portalàmpades G24d-3, alimentació a 230 V, amb cos de policarbonat i difusor de vidre texturitzat amb marc d'alumini i pantalla, amb junt perimetral d'EPDM, grau de protecció IP663, tipus Iris model Screen ref. 7061 de Iguzzini o equivalent, muntat superficialment	128,50 €
	BHU82333	u	Làmpada fluorescent amb casquet G24d-3, de 26 W de potència màxima, 230 V de te	4,53000 €
	BHNK5431	u	Aplic circular per a exteriors de 355 mm de diàmetre, amb 1 làmpada fluorescent del ti	111,30000 €
			Altres conceptes	12,67000 €
P-142	FQ115FQ2	u	BANC DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG, ACABAT DE COLOR NATURAL DE 180 CM DE LLARGÀRIA, AMB 6 TAULONS DE 110X35 MM, CARGOLS I PASSADORS D'ACER INOXIDABLE I SUPORTS DE FUNDICIÓ, ANCORAT AMB DAUS DE 30X30X30 CM. MODEL UM304 DE FUNDICIÓ DÚCTIL BENITO	194,45 €
	BQ115FQ1	u	BANC DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTI	165,00000 €
			Altres conceptes	29,45000 €
P-143	FQ211112	u	PAPERERA TRABUCABLE DE 37 CM DE DIÀMETRE, DE PLANXA D'ACER D'1 MM DE GRUIX, AMB BASE PERFORADA I SUPORTS CILÍNDRICS DE 4 CM DE DIÀMETRE. MODEL PA600 DE FUNDICIÓ DÚCTIL BENITO. INCLOU COL·LOCACIÓ	88,22 €
	BQ211110	u	PAPERERA TRABUCABLE DE 37 CM DE DIÀMETRE, DE PLANXA D'ACER D'1 MM	75,00000 €
			Altres conceptes	13,22000 €
P-144	FR2G8B31	U	EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ D'1X1X1 M, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL, CARREGA DE LES TERRES SOBRRANTS MECANICAMENT SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25% I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT PER LA D.F.	8,50 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 12/3/2009

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	8,50000 €
P-145	FR3P1113	M3	APORTACIO I INCORPORACIO DE TERRA VEGETAL ADOBADA, A GRANEL, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMATICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR. INCLOU L'ACOI DE TERRA VEGETAL, APORTACIO I BARREJA DE FEM COMPOSTAT (7 % DEL VOLUM TOTAL) I POSTERIOR DISTRIBUCIO (1 M3 EN ARBRES I CAPA DE 20 CM EN SUPERFÍCIES A SEMBRAR)	17,53 €
	BR3P1110	M3	TERRA VEGETAL ADOBADA, A GRANEL	16,53300 €
			Altres conceptes	0,99700 €
P-146	FR47KGP0	U	SUBMINISTRAMENT D'ARBRE TIPUS PRUNUS SERRULATA (CIRERER DE FLOR), AMB PA DE TERRA PROTEGIT AMB MALLA METAL.LICA	76,63 €
	BR47KGP0	U	ARBRE, AMB PA DE TERRA PROTEGIT AMB MALLA METAL.LICA	76,63000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-147	G2194AL5	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE PANOT O FORMIGO, DE 20 CM DE GRUIX, COM A MAXIM, I DE MES DE 2 M D'AMPLARIA, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA. INCLOU LA CARREGA DE LA RUNA SOBRE CAMIO.	6,77 €
			Altres conceptes	6,77000 €
P-148	UU0U132	U	CONJUNT D'1 CABINES WC's (MUNTADES ENTRE 2 PARETS). CONSTRUÏT AMB PANELL COMPACTE DE RESINA FENÓLICA DE 10 MM., FERRATGES TOT D'ACER INOXIDABLE. LES MAMPARES SÓN DE 185 CM. D'ALT MÉS 15 CM. PEUS REGULABLES. PORTES DE 60 CM. D'AMPLADA, FRONTISSES D'ALUMINI, PANY AMB VISOR EXTERIOR I DESBLOQUEIG D'EMERGÈNCIA. TOTS ELS FRONTALS VAN UNITS PER LA PART SUPERIOR AMB UN PERFIL D'ALUMINI ANODITZAT. MODEL CABINAS COMPACTO 10 MM. DE LA CASA MOBLES GRAU, S.A. O SIMILAR. COLOR A DECIDIR.	600,00 €
			Sense descomposició	600,00000 €
P-149	UU2U132	U	CONJUNT DE 3 CABINES WC's (MUNTADES ENTRE 3 PARETS). CONSTRUÏT AMB PANELL COMPACTE DE RESINA FENÓLICA DE 10 MM., FERRATGES TOT D'ACER INOXIDABLE. LES MAMPARES SÓN DE 185 CM. D'ALT MÉS 15 CM. PEUS REGULABLES. PORTES DE 60 CM. D'AMPLADA, FRONTISSES D'ALUMINI, PANY AMB VISOR EXTERIOR I DESBLOQUEIG D'EMERGÈNCIA. TOTS ELS FRONTALS VAN UNITS PER LA PART SUPERIOR AMB UN PERFIL D'ALUMINI ANODITZAT. MODEL CABINAS COMPACTO 10 MM. DE LA CASA MOBLES GRAU, S.A. O SIMILAR. COLOR A DECIDIR.	1.800,00 €
			Sense descomposició	1.800,00000 €

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	01	ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES
Subcapítol	01	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E21GA10N	m3			
		<p>Enderroc d'edifici amb mitjans manuals i mecànics, segons NTE amb càrrega i transport de runes i pagament del canon d'abocament, incloent:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Tall de subministraments de serveis als edificis amb extracció de les línies en els seus recorreguts deixant completament lliures els edificis objecte d'enderroc. L'empresa adjudicatària s'haurà d'encarregar de donar de baixa davant les companyies corresponents i assegurar el tall de subministrament de tots els serveis que afectin els edificis a enderrocar incloent en el pressupost ofertat tots els treballs de trasllat de serveis que puguin ésser necessaris per mantenir el subministrament a la resta dels edificis i escales. · Tancat de l'obra. · La preparació de l'enderroc amb connexió i desconnexió d'instal·lacions i en general els actes preparatius de l'enderroc. · Protecció dels elements públics o privats que puguin quedar afectats pels treballs. · Coordinar amb els serveis de l'Ajuntament el desmuntatge de mobiliari urbà i enllumenat públic, els pals de telèfon, així com el trasplantament de l'arbrat afectat. · Localització i desconnexió de les xarxes de serveis, soterrades o aèries afectats per la zona de treballs adoptant les mesures necessàries pel Servei, d'acord amb les normes i instruccions de les companyies subministradores. · Revisió de tots els edificis comprovant que no existeix cap emmagatzemament de materials combustibles o perillosos, així com la comprovació del buidat de dipòsits i canonades, inclòs buidat del mobiliari. · Taponament de les sortides de desguàs dels edificis objecte d'enderroc en el seu entroncament amb la xarxa de clavegueram. · L'empresa nomenarà un tècnic facultatiu amb assistència continuada a l'obra que es responsabilitzarà de la Direcció i Control dels treballs d'enderroc i de protecció, així com de totes les operacions de seguretat i prevenció. Així mateix, portarà la Direcció i Control de les feines de neteja del solar i transport a l'abocador autoritzat. · Treballs d'enderroc inclòs extracció de fonaments, paviments adjacents i acabat amb una capa de sauló, per tal de deixar el solar en condicions d'utilització sense que representi cap perill per a la circulació de vianants, adoptant igualment les mesures de seguretat necessàries. · Les escombraries seran dipositades a una planta autoritzada de reciclatge on seran processades les runes per a la seva reutilització, s'inclou els pagaments dels cànon de gestió de runes. · Els apuntalaments, la col·locació de lones per cobrir façanes, les tanques necessàries, grups de pressió d'aigües per tal d'evitar la pols, així com qualsevol mesura encaminada a que l'enderroc es realitzi d'acord amb les normes vigents de seguretat i l'adequada Direcció Tècnica. · S'haurà de complir el Decret 201/94 regulador dels enderrocs i d'altres residus de la construcció i la manifestació de valoració dels residus segons Decret 161/2001 amb els següents requeriments: <ul style="list-style-type: none"> A) Memòria de gestió de residus. <ul style="list-style-type: none"> - Descripció de les característiques de cadascun dels residus generals - Avaluació dels volums i pesos d'aquests residus - Descripció de les operacions de destriament i recollida selectiva - Destí final del residu, on s'indicarà el nom de l'empresa receptora - Valoració del cost de les tasques de destriament i dels ingressos per la venda del material. 	31,28	172,800	5.405,18

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 2

		- Càlcul de l'import de les fiances corresponents al residu total abocat				
		B) Tasques d'enderroc:				
		- S'inclou el realitzar les operacions de destriament i recollida selectiva dels diferents materials existents a l'edificació				
		(P - 18)				
2	E2135122	m3	Enderroc de mur de contenció de maçoneria, amb compressor i càrrega mecànica de runa sobre camió (P - 17)	46,49	42,500	1.975,83
3	E2R54239	m3	Transport de residus a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de fins a 15 km (P - 26)	7,23	269,125	1.945,77
TOTAL	Subcapítol		01.01.01			9.326,78

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	01	ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES
Subcapítol	02	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E2211022	m2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (P - 20)	1,91	631,500	1.206,17
2	E2212422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (P - 21)	3,02	127,925	386,33
3	E2221422	m3	Excavació de rases i pous de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (P - 22)	9,17	177,077	1.623,80
4	E2241100	m2	Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària (P - 23)	1,90	433,681	823,99
5	E2252772	m3	Terraplenat i piconatge en rases i pous amb terres adequades provinents de l'excavació de l'obra, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PN (P - 24)	14,32	72,252	1.034,65
6	E241A239	m3	Transport de terres, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 25)	7,54	282,912	2.133,16
TOTAL	Subcapítol		01.01.02			7.208,10

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	02	FONAMENTS
Subcapítol	01	RASES I POUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E3Z11100	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de guix de conglomerat de ciment, aigua, sorra i grava d'una dosificació de ciment mínima de 150 kg/m3 de ciment, abocat amb els mitjans adequats. C.Amid.:m2 de superfície teòrica a realitzar (P - 30)	8,39	9,847	82,62
2	E31B3000	kg	Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic \geq 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous (P - 28)	1,22	4.337,440	5.291,68
3	E31DC100	m2	Encofrat amb taulons de fusta per a rases i pous de fonaments (P - 29)	18,48	133,935	2.475,12
4	E31528G3	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/P/20/IIb, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot (P - 27)	109,37	57,736	6.314,59
TOTAL	Subcapítol		01.02.01			14.164,01

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 3

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	03	ESTRUCTURA
Subcapítol	01	ELEMENTS VERTICALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 13051020	m2	Formació de mur de contenció de 30 cm de gruix formigó hidrofugat HA-30/P/20/IIa (segons plànols de projecte i estudi geotècnic), abocat amb els sistemes adequats, vibrat i curat, encofrat i desencofrat dues cares amb taulells fenòlics, una per a deixar vista, inclòs matavius, preparació de junts de formigonat, retall de corbates i segellat de dividals, i armadures segons quanties de plànols de projecte (incloent armadura de muntatge, mermes, retalls i solapaments) en barres corrugades d'acer B 500 SD amb segell de qualitat CIETSID, inclús p/p de separadors de PVC,...i tot el necessari per deixar la unitat totalment acabada. C.Amid.:m2 de mur (P - 5)	114,98	453,100	52.097,44
2 E4401005	kg	Subministrament i instal·lació d'acer S275JR en perfils laminats per a elements d'estructura metàl·lica amb una capa d'emprimació antioxidant aplicada a taller previa preparació de la superfície amb xorrejat de sorra, muntat i col·locat a l'obra amb soldadura incloent la part proporcional de peces especials per ancoratge pletines, mètrics, . C.Amid.:Kg de pes teòric d'acer (les mermes i retalls estan inclosos dins del preu) (P - 31)	1,94	137,240	266,25

TOTAL	Subcapítol	01.03.01			52.363,69
--------------	-------------------	-----------------	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	03	ESTRUCTURA
Subcapítol	02	ELEMENTS HORIZONTALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E4501280	m2	Llosa de formigó armat massissa de 25 cm de cantell, en coberta encofrat per deixar vist, amb formigó HA-30/P/10/I, i acer B 500 SD (amb segell de qualitat CIETSID) amb quanties segons plànols de projecte, incloent separadors, solapaments, retalls, armadura de muntatge, formació de goterons, segons característiques de projecte, totalment acabada. C.Amid.: m2 d'estructura mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2 (P - 32)	97,12	72,000	6.992,64
2 E4511280	m2	Llosa de formigó armat massissa de 30 cm de cantell, en elements especials (rafecs, balcons, etc.) encofrat per deixar vist, amb formigó HA-30/P/10/I, i acer B 500 SD (amb segell de qualitat CIETSID) amb quanties segons plànols de projecte, incloent separadors, solapaments, retalls, armadura de muntatge, formació de goterons, segons característiques de projecte, totalment acabada. C.Amid.: m2 d'estructura mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2 (P - 34)	112,94	43,800	4.946,77
3 E4501702	m2	Formació de sostre de 30.7 + 5 cm, amb plaques alveolars de formigó pretensat HP-50/S/12/IIa unidireccionals, amb acabat vist per la cara inferior tipus ranurat gris, amb certificat d'autorització d'ús (inclos plànols de muntatge i càcul segons empresa subministradora dels elements prefabricats) d'intereix 120 cm segons fabricant, amb una sobrecàrrega de 1025 kg/m2, acabat inferior llis. Resistència al foc R 120. Queda inclòs la capa de compressió amb 5 cm de HA-25/B/20/I armada amb malla electrosoldada d'acer B 500 T de 15x15 cm de 8 mm i 8 mm de diàmetre respectivament i tot material auxiliar per a la seva correcta col·locació, segons detalls del projecte i especificacions del fabricant. S'inclou la part proporcional d'armadures vinculades al total acabament de la unitat d'execució de sostre: -negatius, lloses, arriostaments, cercols. Inclou elements d'estintolament en forats de plaques com barques tipus Moris o equivalent, protegida amb tractament antioxidant, formació de forats i talls de plaques segons plànols. Es segellaran les juntes entre plaques per la cara inferior, inclòs reserves per passos d'instal·lacions per deixar vista la cara	101,78	182,160	18.540,24

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 4

inferior. Es preceptiva la posesió d'un Document d'Idoneïtat Tècnica.
C.Amid.: m2 d'estructura mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2 i sense descomptar les jàsseres (P - 33)

TOTAL	Subcapítol	01.03.02	30.479,65
--------------	-------------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	04	COBERTA
Subcapítol	01	COBERTA INCLINADA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E7C2I010	m2	Aïllament amb planxes de poliestirè expandit EPS de 100 kPa de tensió a la compressió, de 40+40 mm de gruix, de 0,85 m2K/W de resistència tèrmica amb cares de superfície llisa i cantell llis, col.locades no adherides. C.Amid.: m2 de parament descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2 (P - 52)	12,47	200,160	2.496,00
2	E5Z3D77B	m2	Enllatat amb llates de fusta de pi, de 80x40 mm de secció, col.locades cada 40 cm, sobre llistons embeguts a la solera de formigó i amb fixacions mecàniques (P - 41)	28,58	200,160	5.720,57
3	E5Z2FCB4	m2	Solera de tauler hidrofugat de conglomerat de fusta de 22 mm de gruix, col.locat amb fixacions mecàniques (P - 40)	15,32	200,160	3.066,45
4	E5ZB15L4	m	Aiguafons de planxa de zinc de 0,82 mm de gruix, preformada i 80 cm de desenvolupament, col.locat amb fixacions mecàniques (P - 42)	35,51	10,000	355,10
5	E541U001	m2	Coberta de planxa de zinc natural de 0,82 mm de gruix, sistema de junt alçat longitudinal amb unió plegada simple de 40 mm cada 70 cm i junt transversal amb unió plegada simple, col.locada amb fixacions mecàniques i làmina de cautxú. Inclou tots els remats perimetrals necessaris per al correcte funcionament (P - 39)	80,24	200,160	16.060,84
6	E7A24A0L	m2	Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 50 µm i 48 g/m2, col.locada no adherida (P - 49)	1,10	200,160	220,18

TOTAL	Subcapítol	01.04.01	27.919,14
--------------	-------------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	04	COBERTA
Subcapítol	02	COBERTA PLANA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	1512I001	m2	Formació de coberta no transitable composta per: formació de pendents amb formigó cel·lular (3%), capa de protecció de morter de ciment M-40a acabat reglejat, làmina separadora de feltre de polipropilè amb un pes de 150 g/m2, col.locada no adherida, impermeabilització amb dues làmines bituminoses LBM (SBS)-40-FV sistema no adherit (amb garantia de 10 anys del fabricant i col.locador), làmina separadora de feltre de polipropilè amb un pes de 150 g/m2, col.locada no adherida, aïllament de plaques de poliestirè extruït d'alta densitat tipus IV, preparades amb encaix i col.locat a trencajuntes (amb DIT o Avis technique) de 8 cm de gruix, làmina separadora de feltre de polipropilè amb un pes de 150 g/m2, col.locada no adherida, i acabat de terrat amb grava tipus palet de riera (gruix no inferior a 5cm) inclòs repercussió de minvells formats per un reforç lineal de membrana autoprotegida, inclòs formació de regata, juntes, connexió a desaigües amb peça de goma termoplàstica de d 140 mm, adherida sobre làmina bituminosa en calent i connectada al baixant i bunera sifònica d'EPDM d 110 mm amb tapa antigraua metàl·lica adherida sobre làmina bituminosa en calent, i altres elements segons especificacions de Projecte i segons NBE-QB-90. C.Amid.: m2 de superfície mesurada en planta descomptant forats més grans d'1m2 (P - 10)	78,22	73,000	5.710,06

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 5

TOTAL	Subcapítol	01.04.02	5.710,06
Obra	01	Pressupost 0667-TRA	
Capítol	05	TANCAMENTS I DIVISORIES	
Subcapítol	01	PARETS I ENVANS DIVISORIS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E6529H4B	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de guix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2 (P - 43)	41,04	26,250	1.077,30
2 E6529H6B	m2	Envà de plaques de fusta melaminada formada per rastrells de fusta de pi 60x40mm, amb un gruix total de l'envà de 98 mm, muntants cada 500 mm, 2 plaques 18 mm de guix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2 (P - 45)	41,84	14,850	621,32
3 E6529H5B	m2	Envà de plaques de guix laminat i fusta laminada format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de guix en una cara, fixades mecànicament i en l'altra amb palca de fusta de melamina de 19mm de guix fixada sobre rastrells de fusta de pis de 60x40mm cada 60cm i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2 (P - 44)	47,60	7,950	378,42
4 E652GJ5B	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla reforçada en H amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 98 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 2 plaques tipus resistent al foc (F) a cada cara de 12,5 mm de guix cada una, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2 (P - 46)	55,14	9,425	519,69
5 E6569H5B	m2	Envà de plaques de guix laminat i fusta laminada format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa més 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de guix cada una en una cara, fixades mecànicament i en l'altra amb palca de fusta de melamina de 19mm de guix fixada sobre rastrells de fusta de pis de 60x40mm cada 60cm i aïllament de plaques de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2 (P - 47)	56,38	31,688	1.786,57
6 E83E19HB	m2	Trasdossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total del trasdossat de 85 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, amb 1 placa tipus hidròfuga (H) de 15 mm de guix, fixada mecànicament i aïllament amb plaques de llana de roca.C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2 (P - 56)	35,99	63,571	2.287,92
7 E83E14LB	m2	Trasdossat de plaques de fusta melaminada de 18mm de guix format per estructura de llatès de fusta de pi de 60x40mm col·locades cada 50cm, amb un gruix total del trasdossat de 88 mm, fixada mecànicament i aïllament amb plaques de llana de roca. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2 (P - 55)	33,73	161,463	5.446,15
8 E83E14HB	m2	Trasdossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total del trasdossat de 85 mm, muntants cada 600 mm	33,73	23,035	776,97

euros

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 6

		de 70 mm d'amplaria i canals de 70 mm d'amplaria, amb 1 placa tipus estàndard (A) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament amb plaques de llana de roca. C.Amid.: m2 d'envà descomptant forats més grans de 8m2 i el 50% entre 4 i 8m2 (P - 54)				
9	UU2U132	U	CONJUNT DE 3 CABINES WC's (MUNTADES ENTRE 3 PARETS). CONSTRUÏT AMB PANELL COMPACTE DE RESINA FENÓLICA DE 10 MM., FERRATGES TOT D'ACER INOXIDABLE. LES MAMPARES SÓN DE 185 CM. D'ALT MÉS 15 CM. PEUS REGULABLES. PORTES DE 60 CM. D'AMPLADA, FRONTISSES D'ALUMINI, PANY AMB VISOR EXTERIOR I DESBLOQUEIG D'EMERGÈNCIA. TOTS ELS FRONTALS VAN UNITS PER LA PART SUPERIOR AMB UN PERFIL D'ALUMINI ANODITZAT. MODEL CABINAS COMPACTO 10 MM. DE LA CASA MOBLES GRAU, S.A. O SIMILAR. COLOR A DECIDIR. (P - 149)	1.800,00	1,000	1.800,00
10	UU0U132	U	CONJUNT D'1 CABINES WC's (MUNTADES ENTRE 2 PARETS). CONSTRUÏT AMB PANELL COMPACTE DE RESINA FENÓLICA DE 10 MM., FERRATGES TOT D'ACER INOXIDABLE. LES MAMPARES SÓN DE 185 CM. D'ALT MÉS 15 CM. PEUS REGULABLES. PORTES DE 60 CM. D'AMPLADA, FRONTISSES D'ALUMINI, PANY AMB VISOR EXTERIOR I DESBLOQUEIG D'EMERGÈNCIA. TOTS ELS FRONTALS VAN UNITS PER LA PART SUPERIOR AMB UN PERFIL D'ALUMINI ANODITZAT. MODEL CABINAS COMPACTO 10 MM. DE LA CASA MOBLES GRAU, S.A. O SIMILAR. COLOR A DECIDIR. (P - 148)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Subcapítol	01.05.01	15.294,34
--------------	-------------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	06	PAVIMENTS
Subcapítol	01	SUBBASES I SOLERES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E9232G91	m2	Subbase de grava de 20 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (P - 64)	10,70	315,500	3.375,85
2	E7B21H0L	m2	Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col.locada no adherida (P - 50)	1,03	315,500	324,97
3	E93617B5	m2	Solera de formigó HA-25/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm. Inclou junta elàstica expansiva perimetral (P - 66)	18,70	315,500	5.899,85
4	E4B9DC66	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer, elaborada a l'obra i manipulada a taller ME 30x15 D: 5 - 5 B 500 T 6x2,2 m UNE 36092, per a l'armadura de sostres amb elements resistents (P - 35)	2,03	315,500	640,47
5	E7C25571	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS) UNE-EN 13164, resistència a compressió >= 700 kPa, resistència tèrmica >=1,80 m2K/W, de gruix 50 mm amb la superfície llisa i cantell mitjamosa, col.locada sense adherir (P - 51)	16,03	315,500	5.057,47
6	E7743260	m2	Membrana d'una làmina de polietilè d'alta densitat permeable al vapor no resistent a la intempèrie, amb massa específica de 60 g/m2, segellat amb cinta adhesiva i fixada mecànicament (P - 48)	10,93	360,000	3.934,80

TOTAL	Subcapítol	01.06.01	19.233,41
--------------	-------------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	06	PAVIMENTS
Subcapítol	02	ACABATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E9DCU250	m2	Paviment interior antilliscant de rajola de gres porcellànic premsat de forma rectangular, preu alt, de 16 a 25 peces/m2, col.locat a l'estesa amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1	48,49	280,300	13.591,75

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 7

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
2	E9DLU001	m2	(UNE-EN 13888). Classe de resistència al lliscament segons DB-SU-1 (classe 1 i 2) (P - 68)	31,71	55,500	1.759,91
			Paviment de llambordins ceràmics de forma rectangular, de 10x20 cm i 8 cm de gruix, col.locat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment (P - 69)			
3	E9UAU001	m	Sòcol d'alumini en forma de L, de 10 cm d'alçària, amb l'extrem superior aixamfranat, col.locat amb fixacions mecàniques (P - 70)	15,29	279,420	4.272,33
4	E93A14D0	m2	Recrescudada del suport de paviments, de 5 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 67)	8,32	315,500	2.624,96

TOTAL	Subcapítol	01.06.02			22.248,95
--------------	-------------------	-----------------	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	07	REVESTIMENTS
Subcapítol	01	ENRAJOLATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E82C123V	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <=3 m amb rajola de gres porcel·lànic premsat polit preu alt, de 16 a 25 peces m2, col.locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 53)	40,77	125,550	5.118,67
2	E8K434DK	m	Placar de 30 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara buixardada, preu alt, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col.locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 63)	45,48	18,800	855,02

TOTAL	Subcapítol	01.07.01			5.973,69
--------------	-------------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	07	REVESTIMENTS
Subcapítol	02	CEL RASOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E841B3BA	m2	Cel ras de plaques d'escaiola fonoabsorbents de cara vista, preu alt, de 60x60 cm sistema desmuntable amb entramat ocult i suspensió autonivelladora de barra roscada (P - 57)	25,84	86,250	2.228,70

TOTAL	Subcapítol	01.07.02			2.228,70
--------------	-------------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	07	REVESTIMENTS
Subcapítol	03	PINTATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E898J2A0	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 60)	4,66	76,451	356,26
2	E898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 61)	5,31	247,250	1.312,90
3	E88888S0	m2	Pintat exterior de formigó amb tractament hidròfug (P - 59)	6,89	453,100	3.121,86

TOTAL	Subcapítol	01.07.03			4.791,02
--------------	-------------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	07	REVESTIMENTS
Subcapítol	04	APLACAT DE FUSTA

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 8

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E865U1A8	m2	Revestiment de parament vertical amb tauler de fusta melaminada i resines sintètiques, de 19 mm de gruix, encolada directament sobre el parament de formigó (P - 58)	20,84	64,068	1.335,18
TOTAL	Subcapítol	01.07.04			1.335,18	

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	08	TANCAMENTS I DIVISORIES PRACTICABLES
Subcapítol	01	FUSTERIA EXTERIOR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EAF318ALDZM	U	Balconera d'alumini de la casa cortizo, sèrie 4200 en color RAL especial, de 3 fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 7255x3195 (P - 73)	3.878,70	1,000	3.878,70
2	EAF328ALDZM	U	Balconera fixa d'alumini de la casa cortizo, sèrie 3500 en color RAL especial, de 3 fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 1685x3195 (P - 74)	900,57	1,000	900,57
3	EAF338ALDZM	U	Estructura de la sèrie 3500 en ral especial, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm copost per: finestra pivotant amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fixe xapa 3000x1250x1.5. Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Finestra oscil-lobatent d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent. Mida 5685x2495 (P - 75)	2.766,20	1,000	2.766,20
4	EAF348ALDZM	U	Finestra oscil-lobatent de la casa cortizo d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent de la sèrie 3500 en ral especial amb registre de persiana, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 595x598+200 (P - 76)	394,10	7,000	2.758,70
5	EAF358ALDZM	U	Finestra oscil-lobatent d'un full de la casa cortizo amb vidre 5+5 mate blanc /8/6 de la sèrie 3500 en ral especial, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm. Mida 595x598 (P - 77)	396,74	5,000	1.983,70
6	EAF368ALDZM	U	Estructura de la casa cortizo amb vidre 5+5 mate blanc /8/6 de la sèrie 3500 en ral especial amb registre de persiana, premarc de ferro 40x2, amb tapajunts de 35mm compost de: finestra oscil-lobatent d'un full i un fix. Mida 1995x998+200 (P - 78)	870,64	1,000	870,64
7	EAF378ALDZM	U	Estructura de la casa cortizo en ral especial, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm amb registre de persiana compost per: Balconera de dues fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent de la sèrie 4200. Fix chapa 3000x1250x1.5 de la sèrie 4200. Finestra practicable de dues fulles amb vidre 5+5/8/6 transparent de la sèrie 3500. Mida 4595x2495 (P - 79)	2.756,50	1,000	2.756,50
8	EAF388ALDZM	U	Estructura de la casa cortizo de la sèrie 3500 en ral especial amb registre de persiana, premarc de ferro 40x20, amb tapajunts de 35mm compost per: Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Finestra oscil-lobatent d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fix xapa 3000x1250x1.5. Finestra oscil-lobatent d'un full amb vidre 5+5/8/6 transparent. Fixe amb vidre 5+5/8/6 transparent. Mida 5245x998+200 (P - 80)	1.972,00	1,000	1.972,00
9	EA1235SD3AS	ML	Plantxes metàl·liques per a exterior de 35mm de gruix en perímetre d'obertures. Incou fixacions i pintura tipus oxiron, segons plànols de fusteria (P - 71)	35,00	119,060	4.167,10
10	EA1235TD3AS	PA	Estructura metàl·lica pintada per a exterior composta per pletines inclinades a 45° de 50x8mm soldades en montants verticals en L de 4cm de costat cada 50cm. Incou portes de registre, fixacions en mur de formigó, recolzaments d'aparells de climatització i tot element pel seu correcte funcionament (P - 72)	1.500,00	1,000	1.500,00

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 9

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
TOTAL Subcapítol 01.08.01			23.554,11		
Obra	01	Pressupost 0667-TRA			
Capítol	08	TANCAMENTS I DIVISORIES PRACTICABLES			
Subcapítol	02	FUSTERIA INTERIOR			
1	EAQDI002	u Porta interior de fulla batent, de fusta composta per dos taulells hidrofugats de fusta conglomerada per envarnisar amb guix total de 38mm, estructura interior de llates de fusta de 20x60mm, i taulell de fusta melaminada de 18mm de gruix, inclou ferrament per a penjar, pany de cop, manetes i bastiment de base. S'inclou l'envernissat de la porta per la cara dels banys, folrat de bastiment i tapetes a taller. (P - 81)	258,76	3,000	776,28
2	EAQDI003	u Porta interior de fulla batent, de fusta composta per dos taulells de fusta melaminada amb guix de 38mm, estructura interior de llates de fusta de 20x60mm, i taulell de fusta melaminada de 19mm de gruix, inclou ferrament per a penjar, pany de cop, manetes i bastiment de base. (P - 82)	286,87	3,000	860,61
3	EAQEI010	m2 Porta corredissa de dos plaques fusta melaminada de 18mm de gruix cada una amb estructura anterior de llates de fusta de 20x60mm sobre guia superior i conuida per una guia inferior (inclòs el topall), de 35 mm de gruix, amb guies de desplaçament, pany i pom, col.locada amb folrat de bastiment de base d'envà i ocultació de guia, totalment acabada segons plànol de detall, inclús bastiment de base. S'inclou folrat (P - 83)	351,81	2,000	703,62
4	EAV75K71	m2 Envà mobil tipus REITER model 1900 o similar compost per plafons de 1 a 1,20 m i 2,40 m d'alçada amb perfil·leria oculta i acabats amb faig, amb un aïllament acústic de 45 dB. Inclou el carril guia superior i la seva fixació a un suport resistent, així com les ajudes de paleta necessàries per un correcte funcionament. (P - 85)	600,00	38,000	22.800,00
5	EASAI001	u Porta tallafoc metàl·lica, EI2-C 60, de dos fulles batents per a una llum de 180x200 cm, inclòs bastiment per a qualsevol tipus de parament vertical, ferratges, maneta... folrada amb taulell hidrofugat de conglomerat de fusta tot el necessari per deixar la unitat totalment acabada i pintada (P - 84)	506,20	1,000	506,20
6	EAVBFK63	m2 Persiana enrotllable de PVC, de lamel·les amb aïllament de 14 a 14,5 mm de gruix de 50 a 55 mm d'alçària i de 3,5 a 4 kg per m2 (P - 86)	28,86	11,250	324,68
TOTAL Subcapítol 01.08.02			25.971,39		
Obra	01	Pressupost 0667-TRA			
Capítol	09	INSTAL·LACIONS D'EVACUACIÓ			
1	ED111B11	PA Instal·lacions d'evacuació, inclou: desguassos generals de l'edifici fins a la xarxa pública de clavegueram i a arquetes sifòniques registrables amb marc i tapa a la sortida de l'edifici segons plànols d'instal·lacions (P - 87)	4.000,00	1,000	4.000,00
TOTAL Capítol 01.09			4.000,00		
Obra	01	Pressupost 0667-TRA			
Capítol	10	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 10

1	EEDA11A1	u	Unitat interior de sostre amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, de 16 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 240 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal.lacions amb fluid frigorífic R410 A. S'inclou ma d'obra, tuberies, suports i material necessari per a la correcta connexió i col·locació de l'aparell. (P - 92)	2.870,45	1,000	2.870,45
2	EEDD21A1	u	Unitat interior de sostre de tipus cassette amb ventilador centrífug per a sistemes de cabal variable de refrigerant, amb 2 vies de sortida d'aire, de 16 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de 280 W de potència elèctrica total absorbida, amb alimentació monofàsica de 230 V, per a instal.lacions amb fluid frigorífic R410 A. S'inclou ma d'obra, tuberies, suports i material necessari per a la correcta connexió i col·locació de l'aparell. (P - 93)	3.879,81	2,000	7.759,62

TOTAL	Capítol	01.10				10.630,07
--------------	----------------	--------------	--	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	11	INSTAL·LACIÓ DE VENTIL·LACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EQ8AU010	u	Eixugamans per aire calent amb sensor electrònic de presència, fabricat en material vitrificat, de potència 1800 W, cabal 3,6 m3/minut i temperatura 61°C. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (P - 136)	300,34	3,000	901,02
2	EQ801OPS	u	Persiana de sobrepressió de WC 150mm. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (P - 134)	89,52	2,000	179,04
3	EEM3A112	u	Extractor heliocentrífug, monofàsic per a 230 V, de 100 mm de diàmetre i 160 m3/h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (P - 99)	190,91	3,000	572,73
4	EQ802OPS	u	Boca extracció WC D100mm amb brida de muntatge. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (P - 135)	27,39	7,000	191,73
5	EE441A00	m	Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 100 mm de Diàmetre. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (P - 88)	12,10	16,225	196,32
6	EE441E00	m	Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 150 mm de Diàmetre. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (P - 89)	14,01	7,590	106,34
7	EE441H00	m	Tub flexible compost de doble capa d'alumini i espiral d'acer interior, de 200 mm de Diàmetre. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (P - 90)	14,84	10,780	159,98
8	EEK91107	u	Difusor circular d'alumini anoditzat platejat, de 150 mm de diàmetre i fixat al pont de muntatge. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (P - 96)	58,14	3,000	174,42
9	EEK91207	u	Difusor circular d'alumini anoditzat platejat, de 200 mm de diàmetre i fixat al pont de muntatge. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (P - 97)	59,58	3,000	178,74
10	EEK11KAB	u	Reixeta d'impulsió o retorn, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 800x300 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció corba 45 °, totes en el mateix sentit i fixada al bastiment. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (P - 95)	101,33	4,000	405,32
11	EEK11D71	u	Reixeta d'impulsió o retorn, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 400x300 mm, d'aletes separades 16/12,5 mm, de secció recta i fixada al bastiment. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (P - 94)	104,39	4,000	417,56
12	EEKQ2311	u	Comporta de regulació mecànica automàtica de planxa d'acer galvanitzat de 300 mm d'amplària i 160 mm d'alçària, col·locada. S'inclou la connexió - instal.lació de l'element, el material i els suports necessaris. (P - 98)	219,75	1,000	219,75

euros

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 11

13	EE51MOBA	m2	Formació de conducte rectangular de placa rígida de llana de vidre per a aïllaments (MW) aglomerada amb resines termoenduribles ($\leq 0,033$ W/mK) R 25 mm de gruix i, $\geq 0,75$ m ² K/W resistència tèrmica, amb làmina multicapa d'alumini, malla de vidre i paper kraft, muntat encastat en el cel ras. S'inclou la connexió - instal·lació de l'element, el material i els suports necessaris. (P - 91)	44,66	20,000	893,20
----	----------	----	--	-------	--------	--------

TOTAL	Capítol	01.11				4.596,15
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	12	INSTAL·LACIÓ DE LAMPÍSTRIA I SANITARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	1100001	PA	Instal·lació completa de lampisteria per al local objecte del projecte. Inclou la instal·lació completa d'una cuina amb aigüera i previsió de rentaplats, un bany adaptat per a minusvàlids amb una pica i un wc, un bany per a dones amb dues piques i tres wc penjats i un bany per a homes amb dues piques, quatre unitaris i un wc penjat de la casa Roca o similar. Inclou aixela, acumulador de 75l i vàlvula termoestàtica i tots els mecanismes necessaris (P - 1)	3.000,00	1,000	3.000,00
2	1100002	PA	Subministre i col·locació d'aigüera d'acer inoxidable de dos cubetes, inclòs les aixetes i accessoris, cinc wc per a encastar, cinc lavabos per encastar sobre marbre negre zimbawe de 3cm segons planols i cinc urinaris (marca i model a escollir per la DF). S'inclouen totes les aixetes i accessoris en base a la normativa vigent (P - 2)	6.000,00	1,000	6.000,00
3	1100003	PA	Escomesa general d'aigua (P - 3)	2.000,00	1,000	2.000,00

TOTAL	Capítol	01.12				11.000,00
--------------	----------------	--------------	--	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	13	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EH303OPS	u	Pantalla estanca 2x36W-IP65 (P - 131)	70,00	2,000	140,00
2	EH61A114	u	Llumenera d'emergència circular amb difusor de policarbonat i cos d'ABS, amb làmpada fluorescent de 4 W de potència, flux aproximat de 80 lumens i 1 hora d'autonomia, per a cobrir una superfície aproximada de 15 m ² , amb un grau de protecció IP 425, col·locat enrasat en sostre o paret, tipus Sol N2 amb caixa ref. KENTB ó KENPB de Daisalux o equivalent (P - 133)	64,54	13,000	839,02
3	EG11U916	u	Caixa general de protecció de polièster reforçat amb borns bimetal·lics, de 160 A, segons esquema UNESA numero 9, de 450x300x160 mm, apte per a conductors de fins a 95 mm ² de secció, inclosa base portafusibles NH T-0 i els fusibles, muntada superficialment (P - 100)	184,23	1,000	184,23
4	EG1PU100	u	Conjunt de protecció i mesura del tipus T-2 per a comptador de simple tarifa, per a una potència de 15 a 63 kW i una tensió de 400 V, de 540x810x270 mm, amb caixes modulars de doble aïllament de polièster reforçat, base de fusibles amb fusibles i sortida de borns, sense comptadors, sense ICP i sense interruptor diferencial, col·locat superficialment (P - 105)	251,39	1,000	251,39
5	EG13U010	u	Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoextingible, amb porta, per a 36 mòduls i muntatge superficial (P - 101)	47,69	1,000	47,69
6	EG146702	u	Caixa per a quadre de distribució, de plàstic i metàl·lica amb porta, per a una filera de vint-i-dos mòduls i muntada superficialment (P - 102)	114,55	1,000	114,55
7	EG4114J9	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 112)	60,88	6,000	365,28

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 12

8	EG4114JA	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 15 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 113)	61,86	15,000	927,90
9	EG4114JD	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 25 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 114)	64,44	6,000	386,64
10	EG4114JJ	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 50 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 116)	140,64	1,000	140,64
11	EG4114JH	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 115)	77,04	1,000	77,04
12	EG415FJH	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 10000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 15 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 117)	69,07	1,000	69,07
13	EG42429H	u	Interrupctor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 118)	71,46	1,000	71,46
14	EG4243JH	u	Interrupctor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de sensibilitat 0,3 A, de desconexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 119)	109,89	9,000	989,01
15	EG4RU030	u	Contactador bipolar, de 110 A, per a càrrega resistiva, CAT. AC1, a 400 V de corrent altern, 50 Hz, i muntat a pressió (P - 120)	81,82	3,000	245,46
16	EG21271J	m	Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment (P - 106)	2,62	3,000	7,86
17	EG222711	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (P - 107)	0,94	80,000	75,20
18	EG225711	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (P - 108)	1,08	300,000	324,00
19	EG61U051	u	Caixa rodona per a un mecanisme universal, d'un element, de 64 mm de diàmetre i 46 mm de fondària, encastada en envà de guix laminat (P - 121)	1,40	200,000	280,00
20	EG61U052	u	Conjunt de dues caixes rodones amb peça d'unió per a mecanismes universals, de 64 mm de diàmetre i 46 mm de fondària cadascuna, encastades en envà de guix laminat (P - 122)	2,24	40,000	89,60
21	EG151411	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 90x90 mm, amb grau de protecció normal, encastada (P - 103)	4,84	50,000	242,00
22	EG151D11	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 200x200 mm, amb grau de protecció normal, encastada (P - 104)	14,72	20,000	294,40
23	EG329206	m	Conductor de coure de designació UNE ES07Z1-K (AS), baixa emissivitat fums, unipolar de secció 1x1,5 mm ² , col.locat en tub (P - 110)	0,84	2.400,000	2.016,00
24	EG329306	m	Conductor de coure de designació UNE ES07Z1-K (AS), baixa emissivitat fums, unipolar de secció 1x2,5 mm ² , col.locat en tub (P - 111)	1,04	2.100,000	2.184,00
25	EG327A03	m	Conductor de coure de designació UNE H07V-K, unipolar de secció 1x50 mm ² , muntat en canalització (P - 109)	12,81	90,000	1.152,90
26	EH301OPS	u	Lluminària suspesa tipus mundocolor 70W-HM para Dome II-transparent-sales directes. (P - 129)	268,00	15,000	4.020,00

euros

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 13

27	EH302OPS	u	Lluminària suspesa tipus mundocolor 60W Biba III-zonz bar (P - 130)	105,00	3,000	315,00
28	EH1D5B53	u	Llumenera decorativa tipus downlight, amb portalàmpades G24q-3, amb 2 làmpades fluorescents de 26 W i 230 V de tensió d'alimentació amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=82, amb unes dimensions de 253 mm de diàmetre i 220 mm d'alçària, amb reflector platejat, grau de protecció IP 20, equip electrònic i muntada superficialment al sostre (P - 127)	301,99	6,000	1.811,94
29	1G731184	u	Interruptor detector de moviment, de tipus universal, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, amb tapa, preu superior, encastat, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu superior, tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació UNE H07V-U (P - 13)	96,00	5,000	480,00
30	EH431311	u	Projector amb 1 làmpada halògena de designació PAR 20 i portalàmpades E27, de 50 W de potència, alimentació a 230 V i funcionament a 230 V, amb cos d'alumini injectat de forma cilíndrica i lira de suport d'alumini injectat, sense reflector i amb capçal circular de suport d'accessoris integrat al cos, completament orientable, amb grau de protecció IP 20, tipus ARC ref. 802 de Troll o equivalent, muntat en carril electríficat bifàsic no encastat. (P - 132)	87,91	29,000	2.549,39
31	EH113824	u	Llumenera decorativa amb òptica d'alumini acabat satinat i difusor de lamel.les d'alumini acabat satinat, nombre de tubs fluorescents 3 de 36 W i diàmetre 26 mm amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=85, de forma rectangular, amb xassis de planxa d'acer esmaltat, grau de protecció IP 207, A.F. i muntada superficialment al sostre (P - 125)	199,29	1,000	199,29
32	EH113924	u	Llumenera decorativa amb òptica d'alumini acabat satinat i difusor de lamel.les d'alumini acabat satinat, nombre de tubs fluorescents 3 de 58 W i diàmetre 26 mm amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=85, de forma rectangular, amb xassis de planxa d'acer esmaltat, grau de protecció IP 207, A.F. i muntada superficialment al sostre (P - 126)	250,75	1,000	250,75
33	FHNK5431	u	Aplic circular per a exteriors de 355 mm de diàmetre, amb 1 làmpada fluorescent del tipus TC-D de 26 W de potència i portalàmpades G24d-3, alimentació a 230 V, amb cos de policarbonat i difusor de vidre texturitzat amb marc d'alumini i pantalla, amb junt perimetral d'EPDM, grau de protecció IP663, tipus Iris model Screen ref. 7061 de Iguzzini o equivalent, muntat superficialment (P - 141)	128,50	9,000	1.156,50
34	EG6211A3	u	Interruptor, de tipus universal, unipolar (1P), 16 AX/250 V, amb tecla, preu alt, encastat (P - 123)	9,86	11,000	108,46
35	EG631EA3	u	Preses de corrent tipus universal, d'espigues planes (2P+T), 25 A 250 V, amb tapa, preu alt, encastada (P - 124)	12,28	41,000	503,48
36	1G6TU280	u	Caixa de mecanismes per a centralització de funcions en lloc de treball de 3 columnes, amb 2 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A i tapa blanca, 2 preses de corrent (2P+T) de 10/16 A i tapa vermella, 4 preses de veu i dades RJ45 categoria 5e apantallades i un interruptor magnetotèrmic (1P+N) de 10 A corba C, muntada superficialment (P - 12)	126,16	1,000	126,16
37	EH1D5B54	u	Llumenera decorativa tipus downlight, amb portalàmpades G24q-3, amb 2 làmpades fluorescents de 26 W i 230 V de tensió d'alimentació amb una temperatura de color de 3000 ó 4000 K i un grau de rendiment de color Ra=82, amb unes dimensions de 253 mm de diàmetre i 220 mm d'alçària, amb reflector platejat, grau de protecció IP 20, equip electrònic i muntada superficialment al sostre (P - 128)	91,21	14,000	1.276,94
TOTAL	Capítol		01.13			24.313,25

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	14	CUINA

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 14

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 1300001	PA	Instal·lació de cuina completa, amb mobles baixos i alts inclou marbre tipus negre zimbawe de 3cm de gruix, inclosa campana decorativa i 3.5ml de tub d'acer inoxidable vist per a exteriors diàmetre 150mm amb barret segons plànols (P - 4)	6.000,00	1,000	6.000,00

TOTAL Capítol 01.14 **6.000,00**

Obra 01 Pressupost 0667-TRA
Capítol 15 AJUDES A INDUSTRIALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 1400001	PA	Treballs variis a justificar (P - 6)	3.000,00	1,000	3.000,00
2 1400002	PA	Ajudes a industrials (P - 7)	3.000,00	1,000	3.000,00
3 1400003	PA	Escames provisionals: aigua, electricitat i desguassos (P - 8)	600,00	1,000	600,00
4 1400004	PA	Centralització de comptadors segons plànols d'instal·lacions. S'inclou excavació de rasa de connexió a edifici i moviments de terra, parets de gero, arrebosats i portes metàl·liques amb pany pintades per a exterior (P - 9)	3.000,00	1,000	3.000,00

TOTAL Capítol 01.15 **9.600,00**

Obra 01 Pressupost 0667-TRA
Capítol 16 URBANITZACIÓ EXTERIOR
Subcapítol 01 DEMOLICIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2194001	PA	RETIRADA DE TOTS AQUELLS ELEMENTS QUE NO S'ADAPTIN A LA CONFIGURACIÓ DE LA NOVA PLAÇA: COM SENYALITZACIÓ, MOBILIARI URBÀ, PLANXES METAL·LIQUES DE GUALS, TANQUES, ETC. INCLOU EL TRANSPORT A MAGATZEM DEL MATERIAL REUTILITZABLE, I A ABOCADOR EL QUE NO SERVEIXI. (P - 137)	1.900,00	1,000	1.900,00
2 E21R1010	u	Arrencada d'arbre incloses les arrels i càrrega dels materials sobre camió o contenidor (P - 19)	109,13	1,000	109,13
3 G2194AL5	M2	DEMOLICIO DE PAVIMENT DE PANOT O FORMIGO, DE 20 CM DE GRUIX, COM A MAXIM, I DE MES DE 2 M D'AMPLARIA, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA. INCLOU LA CARREGA DE LA RUNA SOBRE CAMIO. (P - 147)	6,77	496,500	3.361,31
4 E2R54239	m3	Transport de residus a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de fins a 15 km (P - 26)	7,23	124,125	897,42

TOTAL Subcapítol 01.16.01 **6.267,86**

Obra 01 Pressupost 0667-TRA
Capítol 16 URBANITZACIÓ EXTERIOR
Subcapítol 02 PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E2212422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (P - 21)	3,02	203,400	614,27

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 15

2	E2221422	m3	Excavació de rases i pous de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (P - 22)	9,17	13,410	122,97
3	E241A239	m3	Transport de terres, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 25)	7,54	260,130	1.961,38
4	E9232G95	m2	Col·locació de grava de 40 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (P - 65)	18,68	315,500	5.893,54
5	F921201F	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (P - 138)	28,67	169,600	4.862,43
6	F9365H11	m3	Base de formigó HM-15/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 139)	96,10	206,600	19.854,26
7	E93617B5	m2	Solera de formigó HA-25/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm. Inclou junta elàstica expansiva perimetral (P - 66)	18,70	645,710	12.074,78
8	E4B9DC66	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer, elaborada a l'obra i manipulada a taller ME 30x15 D: 5 - 5 B 500 T 6x2,2 m UNE 36092, per a l'armadura de sostres amb elements resistents (P - 35)	2,03	645,710	1.310,79
9	F9F5A224	m2	Paviment de peces de formigó de forma rectangular de 60x40 cm i 7 cm de gruix, tipus lloça vulcano de la casa Breinco o similar, color 'gris' preu alt, sobre llit de morter M-40 de 3 cm de gruix, amb reblliment de junts de 3mm amb sorra fina i compactació del paviment acabat (P - 140)	41,24	206,600	8.520,18

TOTAL	Subcapítol	01.16.02	55.214,60
--------------	-------------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	16	URBANITZACIÓ EXTERIOR
Subcapítol	03	MUR PERIMETRAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E2221422	m3	Excavació de rases i pous de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (P - 22)	9,17	22,889	209,89
2	E241A239	m3	Transport de terres, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 25)	7,54	27,467	207,10
3	E3Z11100	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de conglomerat de ciment, aigua, sorra i grava d'una dosificació de ciment mínima de 150 kg/m3 de ciment, abocat amb els mitjans adequats. C.Amid.:m2 de superfície teòrica a realitzar (P - 30)	8,39	32,482	272,52
4	E31B3000	kg	Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic \geq 500 N/mm ² , per a l'armadura de rases i pous (P - 28)	1,22	837,000	1.021,14
5	E31528G3	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/P/20/Ib, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot (P - 27)	109,37	16,741	1.830,96
6	E7743260	m2	Membrana d'una làmina de polietilè d'alta densitat permeable al vapor no resistent a la intempèrie, amb massa específica de 60 g/m ² , segellat amb cinta adhesiva i fixada mecànicament (P - 48)	10,93	52,223	570,80
7	E4E2H66L	m2	Paret estructural de dues cares vistes, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, de cara vista, rugós, categoria I, segons norma UNE-EN 771-3, col.locat amb morter de ciment portland amb filler calcarí, de dosificació 1:0,5:4 (10 N/mm ²) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm ² (P - 36)	39,39	62,717	2.470,42
8	E4EZ3000	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B 500 S de límit elàstic \geq 500 N/mm ² per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment (P - 37)	1,15	837,000	962,55
9	E4EZ72B4	m3	Formigó per a fabrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col.locat	112,65	6,926	780,21

euros

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 16

10	E8J3127K	m	manualment (P - 38) Coronament de paret de 7,5 cm de gruix, com a màxim, amb pedra artificial de morter de ciment gris, polida, amb dos cantells en escaire, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 62)	38,68	57,470	2.222,94
----	----------	---	--	-------	--------	----------

TOTAL	Subcapítol	01.16.03	10.548,53
--------------	-------------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	16	URBANITZACIÓ EXTERIOR
Subcapítol	04	INSTAL·LACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	B5165D65S3	U	Reixa interceptora prefabricada composta de canal de formigó i 2 reixes mecànica de 100cm de longitud per 155cm d'amplada i una alçada total de 10cm tipus PC12 de Fundició dúctil Benito o similar (P - 14)	50,30	52,470	2.639,24
2	B61356SD64	PA	Connexió dd'aigües pluvials a xarxa existent (P - 15)	300,00	1,000	300,00
3	B71535DS63	PA	Il·luminació general espai públic (P - 16)	2.500,00	1,000	2.500,00

TOTAL	Subcapítol	01.16.04	5.439,24
--------------	-------------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	16	URBANITZACIÓ EXTERIOR
Subcapítol	05	MOBILIARI URBA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FQ211112	u	PAPERERA TRABUCABLE DE 37 CM DE DIÀMETRE, DE PLANXA D'ACER D'1 MM DE GRUIX, AMB BASE PERFORADA I SUPORTS CILÍNDRICS DE 4 CM DE DIÀMETRE. MODEL PA600 DE FUNDICIÓ DÚCTIL BENITO. INCLOU COL·LOCACIÓ (P - 143)	88,22	1,000	88,22
2	FQ115FQ2	u	BANC DE FUSTA TROPICAL TRACTADA AMB PROTECTOR FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUG, ACABAT DE COLOR NATURAL DE 180 CM DE LLARGÀRIA, AMB 6 TAULONS DE 110X35 MM, CARGOLS I PASSADORS D'ACER INOXIDABLE I SUPORTS DE FUNDICIÓ, ANCORAT AMB DAUS DE 30X30X30 CM. MODEL UM304 DE FUNDICIÓ DÚCTIL BENITO (P - 142)	194,45	2,000	388,90
3	FR2G8B31	U	EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ D'1X1X1 M, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS DE 40 A 60 CM D'AMPLÀRIA DE TREBALL, CARREGA DE LES TERRES SOBRRANTS MECANICAMENT SOBRE CAMIÓ, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25% I TRANSPORT A ABOCADOR AUTORITZAT PER LA D.F. (P - 144)	8,50	1,000	8,50
4	FR3P1113	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE TERRA VEGETAL ADOBADA, A GRANEL, AMB MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS AMB ACCESSORI ANIVELLADOR. INCLOU L'ACOPI DE TERRA VEGETAL, APORTACIÓ I BARREJA DE FEM COMPOSTAT (7 % DEL VOLUM TOTAL) I POSTERIOR DISTRIBUCIÓ (1 M3 EN ARBRES I CAPA DE 20 CM EN SUPERFÍCIES A SEMBRAR) (P - 145)	17,53	1,000	17,53
5	FR47KGP0	U	SUBMINISTRAMENT D'ARBRE TIPUS PRUNUS SERRULATA (CIRERER DE FLOR), AMB PA DE TERRA PROTEGIT AMB MALLA METAL·LICA (P - 146)	76,63	1,000	76,63

TOTAL	Subcapítol	01.16.05	579,78
--------------	-------------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost 0667-TRA
Capítol	17	SEGURETAT I SALUT

PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 17

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 160001	PA	Seguretat i higiene en el treball segons normes d'obligat compliment. L'import d'aquest capítol serà com a mínim de l'1% del pressupost general, si per part de l'empresa no es valorés, s'entendrà que el mateix s'ha incrementat en els diferents capítols que formen el pressupost al seu càrrec, essent però responsable del compliment estricte de la normativa (P - 11)	4.192,85	1,000	4.192,85
TOTAL	Capítol	01.17			4.192,85

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 1

NIVELL 3: Subcapítol			Import
Subcapítol	01.01.01	ENDERROCS	9.326,78
Subcapítol	01.01.02	MOVIMENTS DE TERRES	7.208,10
Capítol	01.01	ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES	16.534,88
Subcapítol	01.02.01	RASES I POUS	14.164,01
Capítol	01.02	FONAMENTS	14.164,01
Subcapítol	01.03.01	ELEMENTS VERTICALS	52.363,69
Subcapítol	01.03.02	ELEMENTS HORIZONTALS	30.479,65
Capítol	01.03	ESTRUCTURA	82.843,34
Subcapítol	01.04.01	COBERTA INCLINADA	27.919,14
Subcapítol	01.04.02	COBERTA PLANA	5.710,06
Capítol	01.04	COBERTA	33.629,20
Subcapítol	01.05.01	PARETS I ENVANS DIVISORIS	15.294,34
Capítol	01.05	TANCAMENTS I DIVISORIES	15.294,34
Subcapítol	01.06.01	SUBBASES I SOLERES	19.233,41
Subcapítol	01.06.02	ACABATS	22.248,95
Capítol	01.06	PAVIMENTS	41.482,36
Subcapítol	01.07.01	ENRAJOLATS	5.973,69
Subcapítol	01.07.02	CEL RASOS	2.228,70
Subcapítol	01.07.03	PINTATS	4.791,02
Subcapítol	01.07.04	APLACAT DE FUSTA	1.335,18
Capítol	01.07	REVESTIMENTS	14.328,59
Subcapítol	01.08.01	FUSTERIA EXTERIOR	23.554,11
Subcapítol	01.08.02	FUSTERIA INTERIOR	25.971,39
Capítol	01.08	TANCAMENTS I DIVISORIES PRACTICABLES	49.525,50
Subcapítol	01.16.01	DEMOLICIONS	6.267,86
Subcapítol	01.16.02	PAVIMENTS	55.214,60
Subcapítol	01.16.03	MUR PERIMETRAL	10.548,53
Subcapítol	01.16.04	INSTAL·LACIONS	5.439,24
Subcapítol	01.16.05	MOBILIARI URBÀ	579,78
Capítol	01.16	URBANITZACIÓ EXTERIOR	78.050,01

345.852,23

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES	16.534,88
Capítol	01.02	FONAMENTS	14.164,01
Capítol	01.03	ESTRUCTURA	82.843,34
Capítol	01.04	COBERTA	33.629,20
Capítol	01.05	TANCAMENTS I DIVISORIES	15.294,34
Capítol	01.06	PAVIMENTS	41.482,36
Capítol	01.07	REVESTIMENTS	14.328,59
Capítol	01.08	TANCAMENTS I DIVISORIES PRACTICABLES	49.525,50
Capítol	01.09	INSTAL·LACIONS D'EVACUACIÓ	4.000,00
Capítol	01.10	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ	10.630,07
Capítol	01.11	INSTAL·LACIÓ DE VENTIL·LACIÓ	4.596,15
Capítol	01.12	INSTAL·LACIÓ DE LAMPISTRIA I SANITARIS	11.000,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 12/03/09

Pàg.: 2

Capítol	01.13	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA	24.313,25
Capítol	01.14	CUINA	6.000,00
Capítol	01.15	AJUDES A INDUSTRIALS	9.600,00
Capítol	01.16	URBANITZACIÓ EXTERIOR	78.050,01
Capítol	01.17	SEGURETAT I SALUT	4.192,85
Obra	01	Pressupost 0667-TRA	420.184,55

420.184,55**NIVELL 1: Obra****Import**

Obra	01	Pressupost 0667-TRA	420.184,55
			420.184,55

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL	420.184,55
13,00 % DESPESES GENERALS SOBRE 420.184,55.....	54.623,99
6,00 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 420.184,55.....	25.211,07
Subtotal	500.019,61
16,00 % IVA SOBRE 500.019,61.....	80.003,14
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 580.022,75

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CINC-CENTS VUITANTA MIL VINT-I-DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CENTIMS)

Signat

Marc Vidal Farré
Arquitecte col·legiat 43954-1

Joan Marquet Lacaya
Arquitecte col·legiat 43960-6